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خبر پاییز مرگبار معادن؛ کارگران با جیب‌های خالی قربانی می‌شوند

دیم‌زارها زیر سایه تهدید؛ تنش‌های خشکی بر مزارع تأثیرگذارند
خلق محدودیت‌های شدید با سرد و گرم شدن ناگهانی هوا

پاییز امسال، مرگ و مصدومیت در معادن ایران به روالی عادی 
تا اسفندقه، کارگران در تونل‌های  تبدیل شده است؛ از طبس 
و خستگی  تجهیزات  وزن  زیر  و شیفت‌های طولانی،  فرسوده 
مفرط، جان خود را از دست می‌دهند، در حالی که بازدیدهای 

تشریفاتی و تمرکز صرف بر تولید، به جای ایمنی، ادامه دارد. 
پاییز امسال مانند هر  سال، معادن کشور  صحنه تکرار رویدادهای 
رخ  هم  از  جدا  ظاهر  در  هرکدام  که  رویدادهایی  ناگواراند؛ 
می‌دهند، اما در عمل زنجیره‌ای واحد از خطر را شکل می‌دهند؛ 
زنجیره‌ای که کارگران معدن، به‌عنوان نخستین و آخرین حلقه‌اش، 

هر روز با آن روبه‌رو می‌شوند. 
در طبس، مرگ یک نگهبان شیفت شب در مسیر بازگشت از 
معدن خبرساز شد. این رخداد شاید در آمار رسمی »حوادث کار 

معدن« ثبت نشود، اما ریشه در همان نظم کاری فرساینده‌ای 
دارد که ساعت کار، مسیر رفت‌وآمد و خستگی مفرط را 
بخش جدانشدنی کار معدن کرده است. کمی بعد، در معدن 
زغال‌سنگ چشمه پودنه، کارگری دیگر جان باخت؛ مرگی 
که مانند بسیاری از مرگ‌های معدنی، در چند خط اعلام 
شد، اما در دل خود روایت آشنای دیگری از ضعف ایمنی، 

سختی کار و فرسودگی تجهیزات دارد. 
از  پیش  ماه  چند  کارگر  یک  مرگ  دیگر،  پرونده‌ای  در 
بازنشستگی نه‌تنها خانواده‌ای را داغدار کرد، بلکه آن‌ها را 
وارد مسیری فرسایشی برای دریافت مزایای »سختی کار« 
ساخت؛ مسیری که نشان می‌دهد فشار معدن تنها در تونل‌ها 
پایان نمی‌یابد و حتی پس از مرگ نیز خانواده کارگر باید 

برای به‌رسمیت‌شناختن سختی کار او تلاش کند. 
معدن  ریزش  نبود؛  بی‌نصیب  رویدادها  این  از  نیز  یزد 

دیگر ضعف  بار  و  کرد  مصدوم  را  کارگر  دو  دربید  روستای 
ساخت.  آشکار  را  ایمنی  پایدار  استانداردهای  نبود  و  سازه‌ها 
هم‌زمان، در زرند، مرگ یک راننده صنعتی به پلمب موقت معدن 
انجامید؛ نشانه‌ای که می‌گوید »خطر« تنها در اعماق زمین نیست و 
هر نقطه‌ای از چرخه تولید زغال‌سنگ می‌تواند بستر وقوع حادثه 
باشد. کمی بعد، در معدن پابدانا جنوبی، کارگر جوانی جان خود 
را از دست داد؛ رخدادی دیگر در رشته مرگ‌هایی که هرچند 

نام‌ها متفاوت‌اند، اما علت‌ها اغلب مشترک‌اند. 
مشکلات معیشتی و تأثیر آن بر ایمنی

به گزارش ایلنا، رحیمیان درباره مشکلات معیشتی کارگران و 
تأثیر آن بر ایمنی توضیح داد: »بسیاری از کارگران نگران تأمین 
نیازهای روزمره خانواده هستند. وقتی فرد  برای خریدهای ساده 
خانواده پول ندارد، حتی رعایت ایمنی را هم نمی‌تواند کامل 
انجام دهد. این دغدغه‌ها باعث ایجاد شبه‌حادثه و حادثه می‌شود.« 
او افزود: »خیلی از کارگران مجبورند شغل دوم یا سوم داشته 
باشند و خستگی ناشی از آن، احتمال وقوع حوادث را افزایش 

می‌دهد.« 
رحیمیان در ادامه به تأثیر تورم و فشارهای روانی اشاره کرد و 
گفت: »افزایش قیمت کالاهای اساسی مانند شیر، مرغ، تخم‌مرغ 
و پنیر باعث شده فشار روحی و روانی بر کارگران افزایش یابد. 
وقتی نیازهای اولیه کارگر تأمین نشود، حوادث روزمره در محیط 

کار به راحتی رخ می‌دهند.« 
انتقاد از بازرسی‌ها و وزارت کار

رحیمیان با انتقاداز بازرسی‌ها و وزارت کار گفت: » بازرسی‌های 
است.  مؤثر  معدن  محیط  در  درصد  صفر  تقریباً  کار  وزارت 
بازرس‌ها بیشتر تشریفات اداری انجام می‌دهند و به نواقص واقعی 

توجهی ندارند. تاریخ بازدیدها از قبل مشخص است و کارفرما 
فرصت دارد محیط را آماده کند. هیچ‌گاه شرایط واقعی به بازرس 

نشان داده نمی‌شود.« 
کارفرما  از سهل‌انگاری  ناشی  از حوادث  »بسیاری  افزود:  وی 
ایمنی  و  می‌گذارند  تولید  را  اولویت  همیشه  کارفرماها  است. 
نیروی کار برایشان اهمیتی ندارد. حتی اگر کارگر تمام نکات 
ایمنی را رعایت کند، مسئولیت اصلی با کارفرما و دولت است.« 

حوادث جزئی و شبه‌حادثه‌ها
زغال‌سنگ  معادن  در  شبه‌حادثه‌ها  و  درباره حوادث جزئی  او 
طبس توضیح داد: »گاهی تجهیزات بدون محافظ جابجا می‌شوند 
و کارگران دچار آسیب‌های شدید می‌شوند. حتی آموزش‌های 
کارگران هم همیشه کافی نیست، زیرا مشکل اصلی بی‌توجهی 

کارفرما به ایمنی است.« 
وی افزود: »در بسیاری از موارد، آموزش‌ها جلوی حوادث را 
گرفته اما مشکل اصلی، بی‌توجهی کارفرماست. ما شاهد حوادثی 
بودیم که می‌توانست با رعایت نکات ساده ایمنی پیشگیری شود، 

اما کوتاهی کارفرما جان کارگران را تهدید کرده است.« 
رحیمیان با تأکید بر مسئولیت کارفرما و دولت گفت: »کارگر 
معدن باید در صدر توجه کارفرما و دولت باشد. تا زمانی که 
نگرانی معیشتی کارگران حل نشود و نظارت‌ها کارآمد نباشد، 

ایمنی پایدار در معادن ایران محقق نخواهد شد.« 
نگاه تخصصی و قانونی

ابوالفضل اشرف‌منصوری، عضو شورای عالی حفاظت فنی نیز 
درباره وضعیت ایمنی معادن کشور و حوادث کارگری به ایلنا 
گفت: معادن ایران عمدتاً از استحکام دائمی برخوردار نیستند و 
بخش‌های عملیاتی آن‌ها با پیشرفت استخراج، همواره در حال 
تغییر است. بسیاری از معادن به دلیل ماهیت متغیر، از حفاظ‌ها و 
استحکامات موقت استفاده می‌کنند و کارفرماها معمولاً به جای 
تولید  استخراج و  بیشتر روی  بلندمدت،  ایمن‌سازی  بر  تمرکز 

متمرکزند. 
منصوری با اشاره به تکرار حوادث گفت: »متأسفانه وقوع حوادث 
در معادن به یک رویه روتین تبدیل شده و برخی تصور می‌کنند 
است.  قبول  قابل  امری  هفته  در  کوچک  حادثه  چند  داشتن 
چنین نگرشی غیرانسانی و اشتباه است و باید فرهنگ پیشگیری 

جایگزین آن شود.« 
راهکارهای قانونی و فناوری

وی در ادامه به آیین‌نامه ایمنی معادن و ماده ۳۵ آن اشاره کرد 
و توضیح داد: »این ماده کارفرما را موظف می‌کند تا فرم‌های 

خوداظهاری ایمنی را به مراجع ذی‌صلاح ارسال کرده و شرایط 
پرخطر را اعلام کند تا اقدامات پیشگیرانه انجام شود.« 

سیستم‌های  و  هوشمند  مانیتورینگ‌های  از  »استفاده  افزود:  او 
هوش مصنوعی می‌تواند پیش‌بینی حوادث احتمالی مانند ریزش، 
گازگرفتگی یا انفجار را ممکن کند و در حفظ سرمایه انسانی 

نقش حیاتی دارد.« 
اهمیت نهادهای تخصصی و نظارت مؤثر

و  انجمن‌ها  ظرفیت  از  بهره‌گیری  اهمیت  بر  اشرف‌منصوری 
نهادهای تخصصی ایمنی در کشور تأکید کرد و گفت: »با استفاده 
از نیروهای متخصص و شبکه‌های رصد و مانیتورینگ، می‌توان 
معادن را به صورت شبانه‌روزی تحت کنترل داشت و به مراجع 

حاکمیتی اطلاع داد تا اقدامات پیشگیرانه انجام شود.« 
او افزود: »ماده ۹۵ قانون کار مسئولیت ایمنی را بر عهده 
کارفرما می‌گذارد، اما مشکلات مالی، کمبود نیروی انسانی 
و فشارهای بازار باعث می‌شود که اولویت کارفرماها اغلب 

تولید باشد و ایمنی به حاشیه برود.« 
وی با بیان اینکه آمار دقیقی از معادن ایمن در کشور در 
اتخاذ  مانع  شفاف  اطلاعات  »نبود  افزود:  نیست،  دست 
باعث می‌شود  و  پیشگیرانه می‌شود  و  هدفمند  تصمیمات 

بسیاری از حوادث بدون اصلاحات اساسی ادامه یابد.« 
بود،  موجود  صحیح  آمار  »اگر  کرد:  تصریح  منصوری 
می‌توانستیم بر اساس نقاط ضعف و شدت حوادث، اقدامات 

مؤثر پیشگیرانه انجام دهیم.« 
او یادآور شد: »کارگران در چنین شرایطی باید بتوانند از 
حق امتناع از انجام کار پرخطر مطابق ماده ۹۴ قانون کار 
استفاده کنند. برای پیشگیری مؤثر، همه بخش‌ها باید به هم 
متصل شوند: نهادهای نظارتی، کارفرماها، کارگران و ظرفیت‌های 
تخصصی انجمن‌ها و نهادهای ایمنی، تا نه تنها حوادث کاهش 
یابد، بلکه فرهنگ ایمنی به صورت پایدار در معادن نهادینه شود.« 

سخن پایانی: چرخه‌ای که باید شکسته شود
مجموع این رخدادها تصویری واحد می‌سازد: کارگر معدن فقط 
در  و دستگاه،  گاز  و  زیر وزن سنگ  تونل،  تاریک  در فضای 
معرض خطر نیست؛ خطر از لحظه خروج از خانه آغاز می‌شود و 
تا مسیر بازگشت، در روند قراردادهای کاری، فرایند بیمه و حتی 
تشخیص سختی کار ادامه پیدا می‌کند. مرگ‌ها و مصدومیت‌ها، 
از  و  دارند  مشترکی  روایت  اما  پراکنده‌اند،  ظاهر  در  اگرچه 
نواقص مشترکی حکایت می کنند: فرسایش زیرساخت‌ها، کمبود 
نیروهای ایمنی، ضعف آموزش، رفتار مقطعی کارفرمایان و نبود 

نظارت مؤثر. 
این حوادث نشان می‌دهد که معدن‌کاری در ایران همچنان یکی 
از پرریسک‌ترین مشاغل است؛ شغلی که کارگرانش با ترکیبی 
از آسیب‌پذیری شغلی، تجهیزات فرسوده، شیفت‌های طولانی و 
بازرسی‌های ناکافی سروکار دارند. آنچه امروز از طبس تا زرند 
و از یزد تا اسفندقه دیده می‌شود، نه »تصادف‌های پراکنده«، بلکه 
تکرار الگویی است که اگر اصلاح نشود، نام‌ها و مکان‌ها تغییر 

می‌کنند، اما داستان ثابت می‌ماند. 
که  رسیده  آن  زمان  و  نیست  قبول  قابل  دیگر  وضعیت  این 
کارفرما،  از  حمایت  بر  تمرکز  جای  به  کار،  ادارات  مسئولان 
مسئولیت واقعی خود را اجرا کنند و به جای تنبیه‌های سطحی، 
با کارفرمایان خاطی برخورد جدی و مؤثر داشته باشند و این 
اقدامات را به طور شفاف اعلام کنند؛ تنها در این صورت است 

که شرایط ایمنی واقعاً بهبود می یابد. 

محقق بخش تحقیقات زراعی و باغی مرکز تحقیقات و آموزش 
اقلیم  در  ایران  گفت:  مرکزی  استان  منابع‌طبیعی  و  کشاورزی 
خشک و نیمه‌خشک قرار گرفته که علاوه بر اینکه از یک سو 
از بارش‌های کم رنج می‌برد، از سوی دیگر پراکندگی بارش‌ها 
نیز در این اقلیم نامناسب است. با توجه به شرایطی که کشور 
در آن قرار گرفته، تقریباً حدود نیمی از اراضی قابل کشت در 
را  ایران  دیمزارهای  اما  می‌شوند.  دیم کشت  در شرایط  ایران 
محدودیت‌های شدیدی نظیر تنش‌های خشکی، سرد و گرم شدن 
ناگهانی هوا تهدید می‌کند. سید محمدمهدی میرفتاح افزود: علاوه 
بر تنش خشکی که هر ساله با شدت‌های مختلف اتفاق می‌افتد، 
وقوع پدیده خشکسالی در برخی از سال‌ها موجب وارد شدن 
خسارت‌های شدید به مزارع دیم می‌شود که در پاره‌ای موارد 
حجم این خسارت‌ها حتی به میزان 100 درصد است. در چنین 
شرایطی مدیریت زراعی باید به گونه‌ای باشد که در صورت بروز 
تنش‌های شدید خشکی و خشک‌سالی، کمترین حجم خسارت 
به مزارع وارد شود. همچنین مدیریت باید به شیوه‌ای اجرایی 
شود که در صورت وقوع ترسالی، بیشترین توان و میزان تولید 

محصول را داشته باشند.
وی به اهمیت محصول گندم و شرایط اقلیمی کشت این محصول 
اشاره کرده و در این خصوص ادامه داد: گندم یکی از مهمترین 
محصولات کشاورزی در شرایط دیم است که در مناطق مختلف 
دنیا و در اقلیم‌های گرم، معتدل و سرد، تا ارتفاع بیشتر از 2000 
متر از سطح دریا و با میانگین بارندگی سالیانه 250 میلیمتر تا 
1750 میلیمتر قابل کشت است. با توجه به اهمیت روز افزون 
از کهن‌ترین  یکی  دیم  گندم  واقعیت که زراعت  این  و  گندم 
ایران است، تجربیات و دانش  شیوه‌های کشاورزی در کشور 
این خصوص  در  تجربه  با  بین کشاورزان  در  ارزنده‌ای  بومی 

وجود دارد.
ضرورت آشنایی با شیوه‌های اصولی کشت گندم دیم

محقق بخش تحقیقات زراعی و باغی مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع‌طبیعی استان مرکزی بر ضرورت آشنایی با 
شیوه‌های اصولی کشت گندم دیم تأکید کرده و در این خصوص 
اظهار داشت: شناخت اصول صحیح زراعت و کشت گندم دیم، 
قابل  تا حد  را  این محصول  تولید  از یک سو حجم  می‌تواند 
میزان خسارت‌های  دیگر  سوی  از  و  دهد  افزایش  ملاحظه‌ای 
وارده را در سال‌های پر تنش کاهش دهد. همچنین استفاده از 
از چنین  تولید محصول  شیوه‌های اصولی کشت گندم دیم و 
روش‌هایی، می‌تواند وابستگی کشور را به واردات این محصول 
استراتژیک کمتر کند.میرفتاح به لزوم استفاده از روش‌های جدید 
مدیریت زراعی و الگوهای کشت اشاره داشته و تصریح کرد: 
در شرایط فعلی زراعت گندم دیم در کشور ایران، استفاده از 
کشت  مناسب  الگوهای  و  زراعی  مدیریت  جدید  روش‌های 
که از یک سو حداقل هزینه و حداکثر کارایی و سوددهی را 
داشته باشند و همچنین از سوی دیگر باعث افزایش کیفیت و 
مواد آلی خاک‌های زراعی گردند، بسیار ضروری است. چرا که 
روش‌های جدید مدیریت زراعی و الگوهای کشت، نتایج بسیار 
خوبی از جمله افزایش تولید گندم، افزایش درآمد کشاورزان و 

همچنین رعایت اصول کشاورزی پایدار را در پی دارد.وی بیان 
داشت: بررسی تغییرات تولید و عملکرد محصولات دیم به ویژه 
در مناطقی با بارندگی‌های زیر 400 میلیمتر، حاکی از آن است 
که در این مناطق عملکرد در واحد سطح بسیار متغیر است و 
تأثیرپذیری شدیدی از میزان ریزش‌های جوی دارد. مقایسه این 
وضعیت با کشورهای پیشرفته نمایان‌گر وضعیت نامطلوب تولید 
در دیم‌زارهای کشور به ویژه در مناطق دارای بارندگی‌های زیر 
400 میلیمتر است. علاوه بر این، دیم‌زارهایی که در این مناطق 
قرار گرفته‌اند را محدودیت‌های شدیدی نظیر تنش‌های خشکی، 

سرما و گرم شدن ناگهانی هوا در فصل بهار تهدید می‌کند.

انتخاب رقم زراعی مناسب یک تصمیم مهم در زراعت دیم
محقق بخش تحقیقات زراعی و باغی مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع‌طبیعی استان مرکزی تأکید کرد: در زراعت گندم 
دیم نکاتی فنی وجود دارد که کشاورزان دیم‌کار باید با رعایت 
این نکات، زراعت را به گونه‌ای مدیریت کنند که خسارات ناشی 
از تنش‌های محیطی و زیستی کاهش یابد. از جمله موارد مهمی 
که در زراعت گندم دیم باید رعایت شود، می‌توان به تهیه بستر 
مناسب جهت کشت دیم، خاک‌ورزی حفاظتی، بذر کار مناسب 
مهمترین  از  اشاره کرد. همچنین  مناسب  کشت، عمق کاشت 
موارد دیگر در این خصوص می‌توان انتخاب ارقام مناسب گندم 
و جو دیم را بیان کرد.میرفتاح ابراز داشت: انتخاب رقم زراعی 
مناسب یکی از تصمیم‌های مهم در موفقیت زراعت گندم و جو 
دیم است. برای اینکه یک رقم مناسب برای کشت در شرایط دیم 
انتخاب گردد، باید مواردی از جمله ویژگی‌های آب و هوایی 
منطقه و تیپ رشد گندم در انواع بهاره و زمستانه بودن آن و 
همچنین استفاده از ارقام گندم سازگار با منطقه مد نظر قرار گیرد. 
هر رقم جدید پیش از کشت در هر منطقه باید با مورد ارزیابی 
قرار گیرد. در ضمن بهتر است که این ارقام علاوه بر تحمل تنش 
خشکی و سرمایی، نسبت به بیماری‌های رایج گندم، خوابیدگی 
یا ورس، ریزش دانه مقاوم باشند و ارقام گندم مورد استفاده 
بهتر است که ارزش نانوایی بالایی داشته باشند.وی اضافه کرد: 
یکی از اهداف مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع‌طبیعی 
استان مرکزی در بخش تحقیقات زراعی و باغی، استفاده از برنامه 
به‌نژادی در شرایط دیم و در نتیجه رسیدن به ارقامی است که از 

نظر ژنتیکی خالص باشند. به خصوص در شرایط آب و هوایی 
مناطق سرد و معتدل‌سرد، ارقام خالص اصلاح شده باید بتوانند 
از نظر پایداری عملکرد با رقم‌های زراعی پیشین مانند سرداری، 
رقابت کنند. در این رابطه باید این توضیح را اضافه کرد که ارقام 
زراعی مانند سرداری، مخلوطی از واریته‌های مختلف بومی است 
و به همین دلیل از پایداری عملکرد بالایی برخوردار بوده است.

باید به سمت استفاده از ارقام دیم جدید حرکت کنیم
محقق بخش تحقیقات زراعی و باغی مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع‌طبیعی استان مرکزی در این رابطه گفت: رقابت 
بین ارقام گندم قدیمی و جدید، برای ارقام خالص حاصل از 
برنامه‌های رایج به‌نژادی بسیار دشوار است و همین دلیل باعث 
برخی  توسط  نان،  گندم  شده  اصلاح  ارقام  پذیرش  که  شده 
کشاورزان کم باشد. همچنین در راستای افزایش تولید و عملکرد 
در سطح مزارع دیم، باید به سمت استفاده از ارقام دیم جدید و 
به‌روزتر حرکت کنیم. برای معرفی یک رقم جدید در گندم و جو، 
باید در یک بازه زمانی حدود 10 تا 12 سال، پژوهش و تحقیق و 
آزمایش صورت گیرد تا یک رقم در شرایط آب و هوایی منطقه 
مورد نظر معرفی گردد.میرفتاح به معرفی ارقام جدید گندم که در 
شرایط آب و هوایی به مراتب سردتر می‌توانند به صورت دیم 
کشت شوند، اشاره داشته و در این خصوص افزود: در این راستا 
بر اساس تحقیقاتی که سال‌ها توسط مؤسسه تحقیقات دیم کشور 
و برخی مراکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع‌طبیعی در 
سراسر کشور و از جمله مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی 
استان مرکزی، با همکاری و همراهی محققان بخش تحقیقات 
زراعی و باغی انجام پذیرفته است، ارقام جدید گندم در شرایط 
آب و هوایی سرد و معتدل‌سرد که می‌توانند پاسخگوی شرایط 
دیم‌کاران باشند و به خوبی کشت شوند، معرفی شده‌اند.وی ادامه 
داد: ارقامی مانند گندم دیم رقم باران، صدرا، هشترود، اوحدی، 
در بازه زمانی سال‌های گذشته در مزارع کشاورزان مورد کشت 
قرار گرفته‌اند و عملکرد نسبتاً بهتری نسبت به ارقام قدیمی‌تر 
داشته‌اند. اما با این وجود ارقام جدیدتر مانند همتا، نفیس، دهقان، 
کیان، شایان و ... در گندم دیم در سال جاری توسط مؤسسه 
تحقیقات دیم کشور و با همکاری مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع‌طبیعی استان مرکزی رونمایی شده‌اند و مورد 
حال  در  جدیدتر  ارقام  این  گرفته‌اند.  قرار  کشاورزان  استقبال 
حاضر در 4 شهرستان استان به صورت مزارع نوآوری در طرح 
جهش تولید دیم کشت شده‌اند.محقق بخش تحقیقات زراعی و 
باغی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع‌طبیعی استان 
مرکزی اظهار داشت: به امید آنکه بتوان این ارقام را به دلیل 
خصوصیات برتر، عملکرد بهتر، مقاومت بالا به خشکی و گرمای 
پایان فصل، مقاومت بالاتر نسبت به برخی بیماری‌ها از جمله 
زنگ زرد و قهوه‌ای، در مناطق دیم‌خیز استان گسترش داد و 
کشاورزان نیز از این ارقام جهت افزایش تولید بهره ببرند. در کنار 
ارقام گندم دیم می‌توان از ارقام جو دیم قافلان، انصار، آیدین، 
آردا و باریش نیز در مزارع دیم بهره برد. همچنین با خصوصیات 
ذکر شده در گندم دیم در این محصول نیز تحول بسیار زیادی در 

حوزه تولید غلات دیم در استان مرکزی داشته باشیم.

موافقت اتحادیه اروپا با مسدود کردن نامحدود دارایی‌های 
روسیه

کشورهای عضو اتحادیه اروپا با موافقت خود با مسدود کردن نامحدود 
دارایی‌های دولتی روسیه در این اتحادیه، اولین مانع در دسترسی 
اوکراین به این پول به‌عنوان وام غرامت را از میان برداشتند. در بحبوحه 
مذاکرات صلح برای پایان دادن به جنگ اوکراین، دانمارک به‌عنوان 
رئیس دوره‌ای اتحادیه اروپا اعلام کرد که کشورهای عضو با اکثریت 
آرا موافقت کردند که دارایی‌های دولتی روسیه در این اتحادیه را به‌طور 
نامحدود مسدود کنند.هر ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا تا به امروز 
می‌بایست هر ۶ ماه یکبار به اتفاق آرا موافقت می‌کردند که دارایی‌های 
مسدود شده تحت تحریم‌های اتحادیه اروپا را که در پاسخ به جنگ 
روسیه و اوکراین علیه مسکو وضع شده است، حفظ کنند.مجارستان 
که از نزدیکان کرملین به شمار می‌آید، بارها تهدید کرده که موافقت با 

تمدیدهای دوره‌ای را متوقف خواهد کرد.
اروپا و ناتو، جنگ جهانی سوم را به صلح ترجیح می‌دهند 

رئیس صندوق سرمایه‌گذاری مستقیم روسیه، گفت که بوروکرات‌های 
ناتو، اتحادیه اروپا و بریتانیا ترجیح می‌دهند جنگ جهانی سوم را آغاز 
کنند تا اینکه به ‌آمریکا‌ اجازه دهند در اوکراین به صلح دست یابد. 
»کریل دمیتریف«، رئیس صندوق سرمایه‌گذاری مستقیم روسیه، گفت 
که بوروکرات‌های ناتو، اتحادیه اروپا و بریتانیا ترجیح می‌دهند جنگ 
جهانی سوم را آغاز کنند تا اینکه به ‌آمریکا‌ اجازه دهند در اوکراین به 
صلح دست یابد.وی اظهار داشت که »مارک روته«، دبیرکل ناتو، در 
حال دامن زدن به تنش‌ها و تضعیف مذاکرات صلح در اوکراین است 
و مجارستان، به عنوان عضوی از این اتحاد، اظهارات او در مورد لزوم 

آمادگی برای جنگ با روسیه را رد می‌کند.
زاخارووا: زلنسکی از همه باج‌گیری می‌کند 

سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت که رئیس‌جمهور اوکراین از 
دیگر کشورها باج‌گیری می‌کند. »ماریا زاخارووا«، سخنگوی وزارت 
‌خارجه روسیه، به خبرگزاری تاس گفت که سیاستمداران غربی به دلیل 
فساد با» ولودیمیر زلنسکی«، رئیس‌جمهور اوکراین، در ارتباط هستند 
و او از آن‌ها ‌در مورد پارامترهای حل و فصل اوکراین و موضوع 
انتخابات باج‌گیری می‌کند.این دیپلمات روس خاطرنشان کرد: »او از 
همه باج‌گیری می‌کند. او یک تروریست واقعی است، چه از نظر نحوه 
اجرا و چه از نظر ایدئولوژی. او به باج‌گیری از همه عادت کرده است. 

او می‌داند چه کسانی از غرب با او در معاملات فساد هستند.«
آزمایش موفقیت‌آمیز یک موشک بالستیک توسط ترکیه 

ترکیه بار دیگر یک موشک بالستیک جدید را مورد آزمایش قرار 
داده‌اند. ‌رسانه‌های ترکیه گزارش دادند موشک »تایفون«، یک موشک 
بالستیک جدید که به صورت بومی در این کشور توسعه یافته و وارد 
فاز تولید انبوه شده، بار دیگر مورد آزمایش قرار گرفته و توانسته با 
موفقیت هدف خود را مورد اصابت قرار دهد.‌مقام‌های دفاعی ترکیه 
معتقدند این یک دستاورد است که منجر به تقویت توانمندی‌ها در 
رابطه با بازدارندگی ملی شده و به منزله یک نقطه عطف برای صنایع 
دفاعی ترکیه است.»هالوک گورگون«، رئیس سازمان صنایع دفاعی 
ترکیه با انتشار پستی در فضای مجازی‌ بیان داشت: »موشک تایفون ما با 
گذراندن یک پرتاب آزمایشی موفقیت‌آمیز دیگر، از آستانه دیگری عبور 
کرده و باعث گسترش افق امنیت ما و تقویت توانمندی‌های بازدارندگی 

ما شده است.«
کرانه  در  اسرائیل  شهرک‌سازی‌های  توقف  خواستار  آلمان 

باختری شد 
وزارت ‌خارجه آلمان از اسرائیل خواست که فوراً تصمیم خود برای 
ساخت شهرک‌های جدید در کرانه باختری را لغو کند. این بیانیه 
‌توسط این وزارتخانه در مورد تصویب طرح‌های ساخت ۷۶۴ واحد 
مسکونی جدید در کرانه باختری توسط شورای عالی برنامه‌ریزی اداره 
عمران اسرائیل منتشر شد.در این بیانیه آمده است: »ما از دولت اسرائیل 
می‌خواهیم که فوراً ساخت شهرک‌ها را متوقف کند و ما قاطعانه الحاق 
رسمی و الحاق بالفعل را که از طریق گسترش شهرک‌ها و سایر 
اقدامات انجام می‌شود، رد می‌کنیم.«در این بیانیه آمده است که اسرائیل 
امسال حدود ۳۰ هزار واحد مسکونی جدید را تصویب کرده است و 

آن را »رکورد جدید« و مایه نگرانی شدید توصیف می‌کند.
نماینده جمهوری‌خواه کلینتون‌ها را در رابطه با پرونده اپستین 

تهدید کرد  
. »جیمز کومر«، رئیس کمیته نظارت مجلس نمایندگان آمریکا، »بیل 
کلینتون«، رئیس جمهور سابق آمریکا و »هیلاری کلینتون«، همسر 
وی  از تهدید کرد که در صورت امتناع از حضور در این کمیته برای 
شهادت در چارچوب تحقیقات کمیته در مورد پرونده »جفری اپستین«، 
تاجر محکوم به جرایم جنسی، به اتهام اهانت به مجلس، علیه آنها اقامه 
دعوی خواهد کرد.کومر، جمهوری‌خواه اهل کنتاکی، در بیانیه‌ای گفت: 
»کلینتون‌ها ماه‌ها پس از صدور احضاریه‌ها در تحقیقات مربوط به نحوه 
مدیریت تحقیقات اپستین توسط دولت، تلاش‌های کارکنان کمیته برای 
تعیین زمان شهادت خود را به تاخیر انداختند، مانع‌تراشی کردند و تا 

حد زیادی نادیده گرفتند«.
رژیم  به  آمریکا  دلاری  میلیون   ۵۰۰ نظامی  کمک  جزئیات 

صهیونیستی
مجلس نمایندگان آمریکا بودجه نظامی ۲۰۲۶ را تصویب کرده است که 
شامل حمایت قابل توجهی از رژیم صهیونیستی می‌شود و این بخشی 
از لایحه‌ای عظیم به ارزش تقریباً یک تریلیون دلار است که سیاست 
پنتاگون را تعیین می‌کند.این بودجه شامل حمایت قابل توجهی از 
رژیم صهیونیستی، از جمله تأمین مالی کامل برنامه‌های پدافند موشکی 
مشترک مانند گنبد آهنین، فلاخن داوود و پیکان است.در همین زمینه، 
کمیته امور عمومی آمریکا و رژیم صهیونیستی )آیپک( اعلام کرد که 
این قانون، همکاری امنیتی بین ایالات متحده و رژیم صهیونیستی را 
برای مقابله با تهدیدات موشکی، پهپادی و فناوری پیشرفته در اولویت 

قرار می‌دهد.
دانمارک: آمریکا دوست و دشمن را به یک میزان تهدید می‌کند

آژانس اطلاعات دفاعی دانمارک در یک گزارش جدید هشدار داد 
دولت آمریکا در حال استفاده از اهرم قدرت اقتصادی خود به هدف 
»تحمیل اراده‌اش« بوده و با نیروی نظامی خود دوست و دشمن را به 
یک میزان تهدید می‌کند. آژانس اطلاعات دفاعی دانمارک در ارزیابی 
سالانه اطلاعاتی جدید خود که به تازگی منتشر ساخت نوشت: افزایش 
جسارت‌های واشنگتن علیه دوست و دشمن در دولت دوم »دونالد 
ترامپ« همزمان با تلاش‌های چین و روسیه برای تضعیف غرب به 
ویژه نفوذ آمریکا رخ می‌دهد.این نهاد اطلاعاتی دانمارک – کشوری که 
هم عضو اتحادیه اروپا بوده و هم به عنوان یکی از اعضای ائتلاف ناتو 
متحد ایالات متحده محسوب می‌شود – یکی از حساس‌ترین حوزه‌های 

محل رقابت‌ ابرقدرت‌ها در جهان را حوزه قطب شمال دانسته است. 
۱۳۹ عضو سازمان ملل خواستار همکاری رژیم صهیونیستی با 

آنروا شد
مجمع عمومی سازمان ملل متحد با حمایت ۱۳۹ کشور، قطعنامه‌ای را 
تصویب کرد که از رژیم صهیونیستی می‌خواهد با آنروا همکاری کند. 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد قطعنامه‌ای را تصویب کرد که از 
رژیم اشغالگر صهیونیستی می‌خواهد با آژانس امداد و کار سازمان ملل 
متحد برای آوارگان فلسطینی )آنروا( همکاری کند.به گزارش روزنامه 
صهیونیستی معاریو، این قطعنامه با ۱۳۹ رأی موافق، در حالی که تنها 
۱۲ عضو، از جمله بولیوی، به آن رأی مخالف و ۱۹ طرف عضو رأی 

ممتنع دادند، تصویب شد.
 نقشه آمریکا علیه عراق با استفاده از اردوگاه داعشی‌ها

یک کارشناس امور امنیتی از نقشه آمریکا برای هدف قرار دادن ثبات 
عراق از طریق اردوگاه داعشی ها خبر داد.قطری السمرمد کارشناس 
امور امنیتی تاکید کرد که آمریکا از مسأله اردوگاه الهول در سوریه 
برای تحقق اهداف سیاسی و امنیتی خود داخل عراق سوء استفاده 
می‌کند.وی افزود: آمریکا به دنبال تهدید کردن امنیت و ثبات عراق 
از طریق اردوگاه الهول است، این اردوگاه دربرگیرنده هزاران داعشی 
بوده و شاهد هماهنگی‌هایی میان واشنگتن و عناصر وابسته به جولانی 
در داخل اردوگاه هستیم.وی بیان کرد: این اردوگاه تبدیل به منطقه‌ای 
تحت کنترل عناصر داعشی شده و در آن معاملاتی بر سر امنیت عراق 

در حال شکل گرفتن است.

توقیف نفتکش خارجی با 6 میلیون 
لیتر سوخت قاچاق در دریای عمان

رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف یک کشتی نفتکش 
در  قاچاق  سوخت  لیتر  میلیون   6 حمل  اتهام  به  خارجی 
دریای عمان خبر داد.مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری 
اطلاعاتی  پایش  و  رصد  روند  ادامه  در  گفت:  هرمزگان 
تحرکات مشکوک به قاچاق سوخت در مرز‌های آبی کشور 
در پهنه‌ی دریای عمان، ضابطان با اخذ مجوز قضایی پس از 
بازرسی یک فروند کشتی نفتکش خارجی در آب‌های تحت 
تخلفات  دلیل  به  جاسک  غرب  حوزه  در  ایران  حاکمیت 
متعدد دریانوردی و نقص مدارک قانونی مربوط به محموله 
این شناور، نسبت به توقیف آن به اتهام حمل 6 میلیون لیتر 
سوخت قاچاق اقدام کردند.رئیس کل دادگستری هرمزگان 
با بیان اینکه محموله این نفتکش حدودا با ظرفیت 200 لنج 
و 2000 خودروی نیسان برابری می کند، افزود: با گزارش 
ضابطان، پرونده‌ای در این خصوص در دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان جاسک تشکیل شده و روند رسیدگی 
قضایی به اتهامات مطرح شده ادامه دارد.قهرمانی تصریح 
کرد: 18 نفر متهم شامل کاپیتان و خدمه این کشتی نفتکش 
خارجی نیز پس از صدور قرار مناسب جهت تکمیل روند 
تحقیقات و سیر مراحل قانونی تحت نظر هستند.وی افزود: 
نفتکش توقیف شده علاوه بر قاچاق سازمان‌یافته میلیون ها 
لیتر، مرتکب تخلفات متعددی از جمله بی توجهی به دستور 
دریانوردی،  اسناد  وجود  عدم  گریز،  و  مأمورین  توقف 
رادار  کردن  خاموش  سوخت،  محموله  اسناد  وجود  عدم 
نتایج  توقیف  زمان  در  کشتی  تجهیزات  عمدی  تخریب  و 
اتهامات آن در  به  نتایج رسیدگی  رسیدگی شده است که 

مرجع قضایی متعاقباً اطلاع رسانی می شود. 

پلیس فتا:

 60 صفحه اینستاگرامی فعال در 
حوزه تبلیغات پزشکی مسدود شد

صفحه   ۶۰ شدن  مسدود  از  بزرگ  تهران  فتا  پلیس  رئیس 
اینستاگرامی فعال در حوزه تبلیغات پزشکی خبر داد.

تهران  فتا  پلیس  رئیس  گودرزی«  معظمی  »داوود  سردار 
با  برخورد  در  پلیس  این  اقدامات  آخرین  تشریح  با  بزرگ 
فعالیت‌های غیرقانونی پزشکی در فضای مجازی اعلام کرد: 
در  فعال  اینستاگرامی  ۳۰۰ صفحه  از  بیش  جاری  سال  در 
حوزه تبلیغات پزشکی مورد بررسی پلیس فتا تهران بزرگ 
قرار گرفت که با دستور مستقیم مرجع محترم قضائی، ۶۰ 
صفحه از آنها مسدود شد.وی با بیان اینکه بخش قابل توجهی 
افزود:  نیست،  واقعی  پزشکان  به  متعلق  صفحات  این  از 
بررسی‌های ما نشان می‌دهد که بسیاری از گردانندگان این 
صفحات یا پزشک نیستند یا از هویت پزشکان سوءاستفاده 
می‌کنند. عمده این افراد دلالان بیمار هستند که مخاطبان را به 

مطب‌های زیرزمینی و اماکن غیرمجاز هدایت می‌کنند.
سردار معظمی گودرزی درباره تخلفات اخیر نیز گفت: فقط 
در هفته گذشته چندین آرایشگاه که در امور پزشکی دخالت 
می‌کردند شناسایی و با آنها برخورد شد. این افراد اقداماتی 
مانند تزریق ژل و خدمات پزشکی زیبایی انجام می‌دادند که 

انجام آن صرفاً در صلاحیت پزشک است.

993 زن بدهکار مالی همچنان در زندان/ 

تهران، فارس و مازندران در صدر

آمار  خصوص  در   کشور  دیه  ستاد  امنای  هیات  رییس   
مربوط به زندانیان زن در کشور گفت: هم اکنون علی رغم 
زندانی،  بانوان  آزادی  در حوزه  گرفته  آزادی‌های صورت 
بدهکار  زندان،  به  ورودی‌های جدید  با  نفر   ۹۹۳ متاسفانه 

مالی خانم گرفتار حبس داریم.
اخیر  ماهه  یک  همین  در  داد:  ادامه  جولایی  اسدالله  سید 
بدنبال برپایی پویش مردمی ستاد دیه با عنوان »مهر فاطمی« 
به همت اقشار مختلف مردمی، ۱۵۵ زندانی خانم به آغوش 

گرم خانواده بازگشتند.
 وی گفت: تهران با میزبانی از ۱۸۴ زندانی خانم در رأس 
فهرست بیشترین زندانی زن بدهکار در جرایم غیرعمد قرار 
دارد و به ترتیب فارس با ۹۸ نفر و مازندران با ۹۰ نفر و 

گیلان با ۶۴ زندانی بیشترین زندانیان خانم را دارند. 
زن  زندانیان  از  میزبانی  جهت  به  استان  کمترین  مقابل  در 
بدهکار مالی، ایلام است که تعداد زندانیان نسوان در این 
استان تنها ۲ خانم است و پس از آن سیستان و بلوچستان با 
۳ زندانی، خراسان جنوبی با ۴ محبوس و خراسان شمالی با 
۶ خانم در ردیف استان های کم جمعیتی هستند که تعداد 

زندانیان زن جرایم غیرعمد در بند آن ها تک رقمی است.
غیرعمد،  جرایم  به  محکوم  زن  زندانیان  اکثر  گفت:  وی   
بدهکار مالی هستند که از روی غفلت مباشرتا یا اقدام به 
عقد قراردادی دایر بر امضای چک یا سفته کرده اند یا بر 
حسب اعتماد نابجا خودشان را درگیر تضامین بانکی کرده 

و متعاقب آن گرفتار بند شده اند.
 جولایی پیش از این گفته بود در روزهای منتهی به فصل 
با رشد  غیرعمد  زندانیان جرایم  آمار  متاسفانه  پایانی سال 
بالایی به عدد ۲۰۱۷۶ نفر در کشور رسیده است که چهار 
از  دهند.  می  تشکیل  زنان  را  بند  در  گرفتاران  این  درصد 
مالی  بدهکار  زنان  حداکثر  استخلاص  هدف  با  رو  همین 
ادامه  یلدا  شب  تا  فاطمی«  »مهر  مردمی  طرح  بند،  گرفتار 

خواهد داشت.
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صید ماهیان استخوانی در گیلان
 ۱۶ درصد افزایش یافت 

رشد چشمگیر صادرات چای ایران؛ بازار داخلی و خارجی تقویت شد

کیوی گیلان به ۳۰ کشور جهان رسید

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری:

تعداد ۵۲ مدیر زن در استان گیلان در سطوح مدیریتی منصوب شده‌اند

رشت–آستارا از حرف عبور کرد

تن  و ۹۱۲  هزار  از ۴۶  بیش  با صادرات  گیلان  امسال،  پاییز 
دلار  میلیون   ۷۰ از  بیش  توانست  دنیا،  کشور   ۳۰ به  کیوی 
ارزآوری کند و همچنان جایگاه نخست تولید و صادرات این 

محصول در ایران را حفظ کند.
گیلان از دهه ۱۳۷۰ با واردات رقم‌های مناسب کیوی و توسعه 
باغات آن، توانست جایگاه خود را به عنوان نخستین تولیدکننده 
کیوی در کشور تثبیت کند.کیفیت بالا، طعم مطلوب و شرایط 
اقلیمی ایدئال باعث شد کیوی گیلان نه تنها در بازار داخلی 

بلکه در بازارهای بین‌المللی نیز به خوبی شناخته شود.
خاورمیانه،  کشورهای  به  کیوی  صادرات  اخیر،  سال‌های  در 
آسیای جنوبی و اروپای شرقی افزایش یافته و به یکی از منابع 

مهم ارزآوری استان تبدیل شده است.
صالح محمدی، رییس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره 
به آغاز برداشت کیوی از مهر ماه تاکنون، اظهار کرد: تاکنون 
بیش از ۴۶ هزار و ۹۱۲ تن کیوی تولید این استان به خارج از 
کشور صادر شده است که ارزشی بالغ بر ۷۰ میلیون دلار برای 

اقتصاد استان به همراه داشته است.
به گفته وی، کیوی با داشتن بیشترین سهم در میان محصولات 

اشتغال،  ایجاد  در  کلیدی  نقش  گیلان،  کشاورزی  صادراتی 
توسعه روستاها و تقویت اقتصاد منطقه ایفا می‌کند.

محمدی با بیان اینکه کیوی گیلان به ۳۰ کشور جهان صادر شده 
است، تصریح کرد: این کشورها شامل کشورهای حاشیه خزر، 
هند، امارات، عراق، افغانستان، صربستان و کرواسی می‌شوند و 
این امر نشان‌دهنده کیفیت بالا و رقابت‌پذیری محصول استان 

در بازارهای جهانی است.
گیلان با داشتن ۸ هزار و ۳۵۰ باغدار و ۷ هزار و ۸۰۰ هکتار 
باغ کیوی، نخستین تولیدکننده کیوی در ایران محسوب می‌شود 
کشاورزی  اقتصاد  اصلی  محورهای  از  یکی  محصول  این  و 
استان است.علی بهرامی، کارشناس اقتصاد کشاورزی با بیان 
پایدار  شغلی  فرصت‌های  ارزآوری،  بر  علاوه  کیوی  اینکه 
اقتصاد  توسعه  در  مهمی  نقش  و  کرده  ایجاد  باغداران  برای 
روستایی استان دارد، اظهار کرد: با ارتقای بسته‌بندی و رعایت 
استانداردهای بین‌المللی، می‌توان سهم گیلان در بازار جهانی 
را افزایش داد.مهدی رضایی، کارشناس صادرات محصولات 
با  قیمت جهانی و رقابت  نوسان  اینکه  بیان  با  نیز  کشاورزی 
تولیدکنندگان کشورهای دیگر، چالش اصلی صادرات کیوی 

است، اظهار کرد: برنامه‌ریزی مناسب، ایجاد برند و بازاریابی 
هوشمند می‌تواند صادرات این محصول را پایدار کند.

اینکه  بیان  با  نیز  تالش  در  کیوی  تولیدکننده  احمدی،  سعید 
استفاده از تکنولوژی‌های نوین باغداری و سیستم‌های آبیاری 
این  گفت:  شده،  گیلان  کیوی  کیفیت  ارتقای  موجب  مدرن 
کرده  ایجاد  اروپا  و  هند  در  جدیدی  بازارهای  تکنولوژی‌ها 

است.
صادرات کیوی گیلان با بیش از ۷۰ میلیون دلار ارزآوری، نقش 
مهمی در اقتصاد استان و کشور دارد و به توسعه پایدار اشتغال 

در مناطق روستایی کمک می‌کند.
استانداردهای  و  باغداری  نوین  فناوری‌های  از  بهره‌گیری 
بسته‌بندی، کیفیت محصول را افزایش داده و رقابت‌پذیری آن 

در بازارهای جهانی را تقویت می‌کند.
توسعه بازارهای خارجی، ایجاد برند معتبر بین‌المللی و بازاریابی 
هدفمند، سهم گیلان در تجارت جهانی کیوی را افزایش خواهد 
داد.با حمایت از باغداران و سرمایه‌گذاری هدفمند در بخش 
کشاورزی، صادرات کیوی می‌تواند به صنعتی پایدار و محور 

اشتغال در استان تبدیل شود.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری گیلان با بیان اینکه 
بانوان است و  انتصاب  پیشرو در  استان‌های  از  استان گیلان 
پس از کرمان و فارس رتبه سوم را در انتصاب مدیران زن 
کسب کرده، گفت: با نگاه ویژه استاندار تعداد ۵۲ مدیر زن در 
استان گیلان در سطوح مدیران کل، فرماندار، بخشدار، معاون 

فرماندار و معاون مدیرکل منصوب شدند. 
مدیریتی  سطوح  در  زنان  حضور  اخیر  سال‌های  در 
در  کلیدی  اولویت‌های  از  یکی  به  تصمیم‌گیری  و 
سیاست‌گذاری‌های اجتماعی و اقتصادی تبدیل شده است. به 
ویژه در دولت چهاردهم شاهد ارتقای چشمگیر جایگاه بانوان 

در ساختار مدیریتی و سیاست‌گذاری هستیم.
زنان  حضور  تقویت  برای  بسترهایی  ایجاد  با  وفاق  دولت 
را  آن‌ها  به  اعتمادسازی  نوعی  به  مدیریتی،  پست‌های  در 
در  بانوان  به  اعتماد  است.  کرده  محقق  مختلف  سطوح  در 
عرصه‌های مدیریتی نه تنها باعث تغییر نگرش‌های اجتماعی 
برای  فرصتی  بلکه  می‌شود،  زنان  توانمندی‌های  به  نسبت 
فرآیندهای  در  بانوان  موثر  حضور  و  کارآمدی  ارتقای 
تصمیم‌گیری است. در این راستا، حضور زنان در جایگاه‌های 
ارشد مدیریتی، وزارتی و پست‌های کلیدی دولتی، گامی موثر 
در جهت برابری جنسیتی، عدالت اجتماعی، شفافیت بیشتر و 

بهبود فضای مدیریتی به شمار می‌آید.
رویکرد  به  اشاره  با  ایسنا  با  گفت‌وگو  در  یعقوب‌نژاد  زهرا 
عدالت‌محور رئیس‌جمهور و حمایت‌های استاندار از انتصاب 
بانوان در پست‌های مدیریتی اظهار کرد: رئیس‌جمهور بارها بر 
وفاق ملی، عدالت، انصاف و حضور موثر زنان در عرصه‌های 

مختلف مدیریتی تاکید کرده و امروز این فرصت برابر برای 
و  زن  وزیر  انتصاب  در  را  آن  نمونه  که  شده  ایجاد  زنان 

سخنگوی هیئت دولت شاهد هستیم.
پزشکیان  دکتر  مهم  وعده‌های  از  یکی  اینکه  بر  تاکید  وی 
بانوان در پست‌های  از ظرفیت  استفاده  در دولت وفاق ملی 
سیاست‌های  تحقق  راستای  در  گفت:  است،  بوده  مدیریتی 
جاری دولت مبنی بر به‌کارگیری بانوان در پست‌های مدیریتی 
مختلف  پست‌های  در  بانوان  ظرفیت  از  هم  گیلان  استان  در 
بهره‌مند شدیم؛ اولین فرماندار زن بعد از انقلاب اسلامی خانم 
عصمت محمد دوست هستند که به عنوان فرماندار شهرستان 
خمام منصوب شد و این برای اولین بار در دولت چهاردهم 
اتفاق افتاد.مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری گیلان با 
بیان اینکه استان گیلان از استان‌های پیشرو در انتصاب بانوان 
است و پس از کرمان و فارس رتبه سوم را در انتصاب مدیران 
تاکنون  گیلان  استاندار  ویژه  نگاه  با  گفت:  کرده،  زن کسب 
تعداد ۳۵ نفر مدیر زن در صف)فرمانداری‌ها و بخشداری‌ها( 
و ستاد استانداری منصوب شده‌اند که از این تعداد ۲ فرماندار 
بخشدار   ۶ سنت(،  اهل  نفر  زن)یک  فرماندار  معاون   ۳ زن، 
چهاردهم  دولت  در  جمعا  هستند،  سنت(  اهل  نفر  زن)یک 

انتصابات بانوان در گیلان رشد ۳۶ درصدی داشته است.
استان  در  زن  مدیر   ۵۲ تعداد  اینکه  به  اشاره  با  یعقوب‌نژاد 
گیلان شامل مدیران کل، فرماندار، بخشدار، معاون فرماندار 
و معاون مدیرکل در مجموع مشغول به فعالیت هستند، ادامه 
در  زن  ارشد  مدیر   ۴ تعداد  مذکور  گزارش  بر  علاوه  داد: 
پست،  پرورش،  و  آموزش  استان شامل  اجرایی  دستگاه‌های 
برنج  بانک مسکن و رئیس مرکز تحقیقات  امور شعب  مدیر 

کشور و همچنین ۲۱ معاون زن در دستگاه‌های اجرایی استان 
منصوب شده‌اند که این انتصاب‌ها نتیجه شایستگی، تجربه و 

توانمندی بانوان گیلانی است.
و  تعهد  دقت،  با  همواره  بانوان  به  اعتماد  اینکه  بیان  با  وی 
وقتی  زنان  کرده  ثابت  تجربه  گفت:  است،  همراه  موفقیت 
مسئولیتی را می‌پذیرند، با حس مادرانه و دقتی دوچندان آن 
و  توانایی‌ها  که  رسیده  آن  زمان  می‌رسانند؛  سرانجام  به  را 
به  روشن  آینده‌ای  ساختن  برای  را  بانوان‌مان  شایستگی‌های 

اثبات برسانیم.
کاری  نیروی  یک  تنها  شاغل  زن  یک  داده،  نشان  تجربه 
نیست بلکه اول مادر، دوم خانه‌دار و سوم شاغل است. این 
مسئولیت چندگانه نه‌تنها نشانه ضعف نیست، بلکه بیانگر توان 
اجتماعی  و  زندگی شخصی  مدیریت  در  بانوان  خارق‌العاده 
است؛ بانوان با مهارت‌های ارتباطی قوی و توانمندی در حل 
آفرینی  نقش  مدیریتی  موقعیت‌های  در  می‌توانند  تعارض‌ها، 

مثبت داشته باشند.
در  بانوان  پذیرش  موارد،  برخی  در  هنوز  که  حالی  در 
اما رویکرد  با چالش‌هایی همراه است،  جایگاه‌های مدیریتی 
عرصه‌های  در  زنان  جایگاه  تقویت  زمینه  در  وفاق  دولت 
بهبود وضعیت  بزرگ در جهت  نشاندهنده تحولی  مدیریتی، 
برای همه  برابر  ایجاد فضای  و  اقتصادی کشور  و  اجتماعی 
شهروندان است. به این ترتیب، می‌توان گفت که اعتماد دولت 
زنان،  نفع خود  به  تنها  نه  مدیریتی  در جایگاه‌های  بانوان  به 
بلکه به نفع جامعه است و می‌تواند به عنوان یک گام اساسی 
در جهت تحقق اهداف توسعه‌ای و تحقق عدالت اجتماعی 

به شمار آید.

در حالی که راه‌آهن رشت–آستارا سال‌ها در پیچ‌وخم تملک 
اراضی متوقف مانده بود، اعلام آزادسازی ۱۰۶ کیلومتر از مسیر 
۱۶۲ کیلومتری این پروژه راهبردی نشان می‌دهد روند اجرا با 

شتاب حداکثری وارد مرحله تعیین‌کننده شده است.
به گزارش فارس،اظهارات اخیر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور 
در  روسیه  جمهور  رئیس  پوتین  ولادیمیر  با  دیدار  در  ایران، 
حاشیه اجلاس بین‌المللی صلح و اعتماد عشق‌آباد، بار دیگر 
و  رسانه‌ای  توجه  کانون  به  را  رشت–آستارا  راه‌آهن  پروژه 
حلقه  به‌عنوان  سال‌ها  که  پروژه‌ای  بازگرداند؛  منطقه  سیاسی 
مفقوده کریدور شمال–جنوب شناخته می‌شد و اکنون وارد فاز 

تازه‌ای از تحرک اجرایی شده است.
اختلاف عددی؛ نشانه‌ای از ورود پروژه به مرحله حساس

آنچه در این دیدار بیش از همه جلب توجه کرد، اختلاف جزئی 
اما معنادار بر سر آمار تملک اراضی بود؛ پوتین از تملک ۹۳ 
کیلومتر سخن گفت و پزشکیان رقم »بیش از ۱۰۰ کیلومتر« را 
اعلام کرد. اختلافی که اگرچه در ظاهر عددی است، اما در 
واقع نشان‌دهنده عبور پروژه از فاز رکود و ورود به مرحله‌ای 
اقتصادی و اجرایی  است که هر کیلومتر آن اهمیت سیاسی، 

دارد.این موضوع با اظهارات هادی حق‌شناس، استاندار گیلان، 
شفاف‌تر شد و وی اعلام کرد که ۱۰۶ کیلومتر از مسیر ۱۶۲ 
کیلومتری پروژه آزادسازی شده است؛ رقمی که نه‌تنها ادعای 
رئیس‌جمهور را تأیید می‌کند، بلکه بیانگر شتاب‌گیری ملموس 

در روندی است که سال‌ها به کندی پیش می‌رفت.
شتاب حداکثری پس از سال‌ها توقف

به‌رغم  که  است  پروژه‌هایی  جمله  از  رشت–آستارا  راه‌آهن 
جایگاه راهبردی، سال‌ها در پیچ‌وخم تملک اراضی، تأمین مالی 

و هماهنگی‌های بین‌دستگاهی متوقف مانده بود.اما آنچه اکنون 
تغییر کرده، قرار گرفتن این پروژه در اولویت مستقیم دولت 
استاندار  گفته  به  که  جایی  تا  است؛  رئیس‌جمهور  و شخص 
گیلان، گزارش پیشرفت آن به‌صورت هفتگی به رئیس‌جمهور 

ارائه می‌شود.
این سطح از نظارت، پیام روشنی دارد، راه‌آهن رشت–آستارا 
دیگر یک پروژه استانی یا حتی صرفاً ملی نیست، بلکه به‌عنوان 
پیشران دیپلماسی اقتصادی ایران در معادلات منطقه‌ای تعریف 

شده است.
اختلاف عددی مطرح‌شده در دیدار پزشکیان و پوتین، در واقع 
اختلاف بر سر »سرعت« است نه »اصل پیشرفت«. وقتی آمار 
رسمی استان از آزادسازی ۱۰۶ کیلومتر حکایت دارد و تملک 
کامل مسیر تا پایان سال هدف‌گذاری شده است، لذا می‌توان 
گفت پروژه راه‌آهن رشت–آستارا پس از سال‌ها انتظار، وارد 
این  دیگر  اصلی  پرسش  اکنون  است.  شده  اجرا  واقعی  ریل 
نیست که آیا این پروژه تکمیل می‌شود، بلکه این است که چه 
زمانی می‌تواند نقش واقعی خود را در کریدور شمال–جنوب 

ایفا کند.

درصد  به سال گذشته ۴۸  نسبت  امسال  ایران  صادرات چای 
افزایش یافته و نزدیک به ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تنُ به بازارهای 

خارجی عرضه شده است.
متعددی  چالش‌های  با  اخیر  سال‌های  در  کشور  چای  صنعت 
مواجه بوده است؛ از کاهش سطح باغات، نیاز به احیا و اصلاح، 
تأمین نقدینگی و تسهیلات برای چایکاران، تا کنترل واردات و 
توسعه صادرات. با این حال، پیگیری‌های مستمر سازمان چای 

کشور، همکاری بانک‌ها و نهادهای استانی و اقدامات قانونی 
برنامه‌ریزی‌شده باعث شده است روند توسعه و ارتقای  و 
بازار داخلی و صادراتی چای تقویت  یابد و  ادامه  کیفیت 

شود.
»حبیب جهانساز« رئیس سازمان چای کشور در گفت و گو 
با مهر، ضمن تشریح آخرین اقدامات حمایتی و برنامه‌های 
باغات، تسهیلات پرداخت  توسعه‌ای، روند احیا و اصلاح 
اقدامات  همچنین  و  صادرات  و  واردات  مدیریت  شده، 

حفاظتی برای اراضی چایکاری را به تفصیل بیان کرد.
* لطفاً درباره برنامه‌های سازمان چای برای حمایت از 

چایکاران توضیح دهید.
خوشبختانه با پیگیری‌های انجام شده، سازمان چای ابقاء شد و 

فعالیت‌های خود را ادامه می‌دهد. برای حمایت از چایکاران، چند 
برنامه اساسی اجرا کرده‌ایم: پرداخت سرمایه در گردش هکتاری، 
بیمه و تأمین نقدینگی برای خرید کود. سقف تسهیلات برای هر 
هکتار باغ ۱۰۰ میلیون تومان است و برای عملیات اصلاح شیب 

و کفپر نیز تا ۱۰۵ میلیون تومان به چایکاران ارائه می‌شود.
تاکنون سرمایه در گردش ۱۰۹ میلیارد تومان و از طریق بانک‌ها 
حدود ۷۹ میلیارد تومان به چایکاران پرداخت شده است. ارزش 
کمربر برای هر هکتار ۷۰ میلیون تومان است و با همین برنامه، 
سالانه حدود ۲۰۰۰ هکتار باغ وارد چرخه اصلاح و احیا می‌شود.

*تسهیلات بانکی چگونه توزیع می‌شود؟
سه بانک با ما همکاری می‌کنند: یک بانک خصوصی با نرخ 
۴ درصد برای عملیات اصلاح، احیا و مکانیزاسیون باغات با 

با  کارخانه‌ها  بهسازی  برای  دیگر  بانک  ساله،  سه  بازپرداخت 
سقف ۳ میلیارد تومان و نرخ ۱۵ درصد و بانک سوم برای سرمایه 
در گردش باغداران و توسعه مکانیزاسیون کارخانه‌ها با نرخ ۴ 
درصد و بازپرداخت سه ساله. این برنامه‌ها باعث شده چایکاران 
بتوانند عملیات اصلاح و بهسازی باغات خود را بدون دغدغه 

مالی انجام دهند.
*وضعیت صادرات و واردات چای کشور چگونه است؟

امسال صادرات چای کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۴۸ درصد افزایش داشته و نزدیک به ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تن 
چای به بازارهای خارجی صادر شده است. این میزان صادرات 
بالغ بر ۱.۵ تا ۲ میلیارد دلار ارزآوری داشته است. در واردات نیز 
برنامه‌ریزی شده است که فقط مطابق نیاز واقعی کشور واردات 

انجام شود تا از ورود مازاد بر نیاز جلوگیری شود.
این اقدامات موجب شد کفه تراز تجاری به نفع تولید داخلی 
باشد و چای ایرانی با کیفیت بالاتر در بازار داخلی عرضه شود 

و مصرف‌کنندگان تشویق شوند از چای داخلی استفاده کنند.
*برنامه بلندمدت سازمان برای توسعه باغات و کارخانه‌ها 

چیست؟
برنامه پنج ساله شهرستان‌ها، اهداف هرس، مکانیزاسیون، اصلاح 

شیب، احیا و بهسازی کارخانه‌ها را مشخص کرده است تاکنون 
بالغ بر ۲۰۰۰ هکتار باغ به چرخه اصلاح و احیا اضافه شده و 
با ادامه این روند، سطح باغات رها شده کاهش یافته است این 
برنامه‌ها همچنین برای توسعه مکانیزاسیون و ارتقای بهره‌وری و 

کیفیت محصول اجرا می‌شوند.
*چه اقداماتی برای جلوگیری از تغییر کاربری غیرمجاز 

باغات چای انجام شده است؟
حفظ کاربری باغات چای از اولویت‌های اصلی است تغییر 
متولی  دستگاه‌های  تمام  و  است  ممنوع  غیرمجاز  کاربری 
از جمله نظام بانکی، راه و شهرسازی، شوراها، دهیاران و 
بخشداری‌ها موظف به همکاری هستند این اقدامات باعث 
شده است توسعه پایدار صنعت چای تضمین شود و انگیزه 

اقتصادی چایکاران افزایش یابد.
*چشم‌انداز صنعت چای کشور برای سال‌های آینده 

چگونه است؟
تمرکز ما افزایش تولید، ارتقای کیفیت، تأمین بازار داخلی و 
توسعه صادرات است. تولید چای داخلی با بسته‌بندی‌های 
عرضه  گیاهی،  دمنوش‌های  و  سبز  چای  جمله  از  متنوع، 
یابد.  افزایش  بازار داخلی و صادراتی  تا سهم  شده است 
برنامه‌ریزی‌های پنج ساله و حمایت‌های مالی و بیمه‌ای باعث 

شده است صنعت چای ایران مسیر توسعه پایدار را طی کند.
صنعت چای ایران در مسیر توسعه پایدار

ارزان‌قیمت  تسهیلات  باغات،  اصلاح  و  احیا  روند  ادامه  با 
به  قادر  تنها  نه  کشور  چای  صنعت  مکانیزاسیون،  توسعه  و 
نیز  را  خود  صادراتی  ظرفیت  بلکه  است،  داخلی  نیاز  تأمین 
برنامه‌ریزی  و  واردات  هوشمند  مدیریت  است.  کرده  تقویت 
پنج ساله شهرستان‌ها، حفاظت از اراضی کشاورزی و ارتقای 
کیفیت محصول، چشم‌انداز روشنی برای توسعه پایدار صنعت 
چای ایران ترسیم کرده است. این اقدامات نویدبخش افزایش 
رضایتمندی چایکاران، تثبیت جایگاه چای ایرانی در بازار داخلی 

و گسترش حضور آن در بازارهای جهانی است.

مسئولان  و  دقیق‌تر  نظارت‌ها  اگر  گفت:  رشت  جمعه  امام 
پاسخ‌گوتر باشند، بسیاری از مشکلات مردم حل می‌شود. 

آیت الله رسول فلاحتی در خطبه های نماز جمعه شهر رشت، 
با اشاره به اهمیت نظارت بر بازار و قیمت اقلام ها توسط 
بازار و سایر  بر  اظهار کرد: نظارت جدی  نهادهای متولی، 
عمده  بخش  حل  با  مستقیم  ارتباط  عمومی،  بخش های 

مشکلات مردم دارد.
با  و  ندارد  ریشه خارجی  مشکلات  همه  اینکه  بیان  با  وی 
نیازهای  برنامه ریزی و مدیریت درست می توان پاسخگوی 
ارتقاء  به  امور کشور  پیگیری  با  افزود: مسئولان  بود،  مردم 

جایگاه نظام کمک می کنند.
نماینده ولی فقیه در گیلان در ادامه به فرارسیدن هفته پژوهش 
اشاره کرد و ضمن قدردانی از پژوهشگران کشور که موجب 
اقتدار علمی ایران عزیز شده اند، گفت: رشد و تعالی جامعه 
با علم و دانش و پژوهش محقق می شود و امروز دانشگاه های 
ما باید از مرحله آموزش به مرحله پژوهش بروند و علم را 

کاربردی کنند تا اهداف جامعه محقق شود.
امام جمعه رشت همچنین به توطئه های استکبار جهانی برای 
غارت خاورمیانه اشاره و تاکید کرد: شاهد تلاش های آمریکا 
و اسرائیل برای خلع سلاح حزب الله هستیم، اما پایگاه‌های 
مردمی و توان بالای حزب‌الله مانع تحقق توطئه‌های دشمنان 

است.
آیت الله فلاحتی با بیان اینکه قدرت جبهه مقاومت و اثرگذاری 
آن روز به روز بیشتر می شود، گفت: شبکه مقاومت در یمن 
و عراق و سوریه و لبنان همواره دشمنان را با شکست مواجه 
سیاسی  اقتدار  با  نیز  ایران  اسلامی  جمهوری  است؛  کرده 
دلگرمی  مایه  و  رانده  عقب  به  را  دشمنان  خود،  دفاعی  و 

ملت‌های مظلوم جهان است.
وی با گرامیداشت یاد و جایگاه بانوی نمونه اسلام، حضرت 
فاطمی  حجاب  پاسداشت  ضرورت  بر  زهرا)س(،  فاطمه 
تأکید کرد و گفت: حجاب فاطمی پرچم هویت زن مؤمن 
مسلمان است و تضعیف آن، هدف نخست تهاجم فرهنگی 

دشمنان اسلام است.
نماینده ولی فقیه در گیلان حضور مردم را مهم‌ترین پشتوانه 
انقلاب و کشور و رهبری دانست و خاطرنشان کرد: حضور 
جمهوری  استحکام  و  پایداری  موجب  امام،  کنار  در  امت 

اسلامی است.

استاندار: 

بانک های گیلان پرداخت تسهیلات 
ازدواج را سرعت ببخشند

سهمیه  افزایش  ضمن  خواست  بانک ها  از  گیلان  استاندار 
تسهیلات  پرداخت  استان،  فرزندآوری  و  ازدواج  تسهیلات 

را سرعت ببخشند. 
هادی حق شناس در ستاد ساماندهی امور جوانان استان گیلان 
که در استانداری برگزار شد، با اشاره به منفی شدن نرخ رشد 
جمعیت در استان، خواستار همکاری بیش از پیش بانک های 
استان برای پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری شد و 
و  ازدواج  تسهیلات  پرداخت  دهم  رتبه  گیلان  کرد:  اظهار 

فرزندآوری ر دارد.
وی با تاکید بر لزوم پیگیری افزایش سهمیه بانک های گیلان 
با  افزود:  فرزندآوری،  و  ازدواج  تسهیلات  پرداخت  برای 
همکاری بانک مرکزی و وزارت ورزش و جوانان و ستاد 
ملی جوانی جمعیت، نسبت پرداخت تسهیلات به متقاضیان 

را دو برابر کنیم.
متعدد  دلایل  دارای  را  فرزندآوری  کاهش  گیلان  استاندار 
دانست و تصریح کرد: همه دستگاه‌های عضو ستاد ساماندهی 
امور جوانان در رفع موانع ازدواج و فرزندآوری سهم دارند، 
امروز  نسل  تا  گذشته  نسل  از  زندگی  سبک  تغییر  اگرچه 
برنامه ریزی  با  می توانیم  اما  بوده،  اثرگذار  فرزندآوری  بر 

هوشمندانه، در رشد جمعیت نقش داشته باشیم.
حق شناس از ثبت ۱۰ هزار و ۹۰۴ مورد ولادت در هشت 
ماهه خبر داد و خاطرنشان کرد: در این مدت ۱۳ هزار و ۱۲۷ 
مورد فوت داشتیم که نشان دهنده فاصله تولد و وفات در 

گیلان است.
وی با اشاره به کاهش هشت درصدی ولادت ها در کشور، 
اضافه کرد: این نرخ در گیلان ۵.۷ درصد است، موارد فوت 
رشد  درصد   ۶.۶ و   ۳.۵ ترتیب  به  گیلان  و  کشور  در  نیز 
داشته، یعنی فوتی های گیلان به واسطه امید به زندگی بالا 

و سالخوردگی، بیشتر از میانگین کشور است.
تامین  برای  از فرمانداران خواست  استاندار گیلان همچنین 
مالی تهیه جهیزیه زوج های جوان مددجوی نهادهای حمایتی 
کمک کنند و ادامه داد: هر فرمانداری برای تامین ۲۰۰ سری 
تخصیص  تومان  میلیون   ۵۰ گیلان،  بهزیستی  برای  جهیزیه 

دهد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت تامین مسکن 
و اشتغال برای جوانان اشاره کرد و گفت: به واسطه کمبود 
زمین در گیلان باید به سمت بلندمرتبه‌سازی برویم تا تامین 

مسکن برای همه اقشار به ویژه جوانان زودتر انجام شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبر داد

تهاتر و خرید اراضی دولتی با واحدهای 
مسکونی آماده عرضه به بازار گیلان

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان، از آمادگی این اداره کل برای 
تهاتر و خرید اراضی دولتی توسط واحدهای مسکونی تکمیل 
شده و آماده عرضه به بازار با هدف تامین نیاز مسکن اقشار 
کم برخوردار خبر داد و گفت: انبوه‌سازان و سازندگان مسکن 

در استان می توانند از این فرصت ویژه استفاده کنند. 
طاهرمحمدمهدی علیزاده با اشاره به شرایط خاص بازار اجاره 
در شهرهای گیلان اظهار کرد: روند افزایشی هزینه‌های ساخت 
و ساز، مهاجرت درون‌استانی و محدودیت عرضه مسکن در 
سال‌های اخیر، ضرورت توسعه مدل‌های اصلاحی و پایدار 

برای تأمین مسکن را بیش از پیش برجسته کرده است.
داد  گیلان خبر  در  استیجاری«  »مسکن  اجرای طرح  از  وی 
و  مسکونی  واحدهای  برای  تقاضا  افزایش  پی  در  افزود:  و 
همچنین رشد فشارهای اقتصادی بر اقشار جوان و کم‌درآمد، 
سیاست‌های  از  یکی  به‌عنوان  استیجاری«  »مسکن  طرح 
پیشرو در حوزه تأمین مسکن، در دستور کار اداره‌کل راه و 

شهرسازی گیلان قرار گرفته است.
استیجاری  راه و شهرسازی گیلان، مسکن  به گفته مدیرکل 
ارائه  و  بخش خصوصی  مشارکت  نوین  مسیرهای  ایجاد  با 
نیاز  از  توجه ای  قابل  بخشی  می‌تواند  هدفمند،  مشوق‌های 

اقشار کم‌برخوردار استان را پوشش دهد.
بر  علاوه  استیجاری،  مسکن  طرح  اجرای  اینکه  بیان  با  وی 
حمایت مستقیم از خانوارهای نیازمند، نقش مؤثری در کنترل 
از  جلوگیری  و  بازار  نوسانات  کاهش  اجاره‌بها،  قیمت‌های 
گسترش سکونتگاه‌های غیررسمی ایفا می‌کند، ادامه داد: این 
طرح همچنین زمینه‌ساز افزایش کیفیت زندگی شهری، توسعه 
متوازن و ارتقاء تاب‌آوری سکونتی در سطح استان خواهد 

بود.
وزارت  مستمر  پیگیری‌های  و  دستور  با  کرد:  تأکید  علیزاده 
گیلان  در  طرح  این  اجرایی  چارچوب  شهرسازی،  و  راه 
نهایی شده و به‌زودی مراحل عملیاتی آن با اولویت شهرهای 

پرتقاضا آغاز می‌شود.
آمادگی  گیلان  شهرسازی  و  راه  اداره کل  شد:  یادآور  وی 
واحدهای  با  دولتی  اراضی  تهاتر  یا  خرید  به  نسبت  دارد 
با اولویت در  مسکونی تکمیل شده و آماده‌ عرضه به بازار 
پهنه ها و بافت های فرسوده شهری)حداقل ۱۰ واحد در هر 
بلوک ساختمانی( که توسط سازندگان و سرمایه‌گذاران فعال 
لذا  کند  اقدام  شده،  احداث  مسکن  ساخت‌وساز  زمینه  در 
انبوه‌سازان و سازندگان مسکن حقیقی و حقوقی که در سطح 
شهرهای استان اقدام به احداث واحدهای مسکونی کرده‌اند، 
می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی‌های لازم به 
معاونت مسکن و ساختمان اداره‌کل راه و شهرسازی گیلان 

مراجعه کنند.

تاکنون  فصل صید  شروع  از  گفت:  گیلان  شیلات  مدیرکل 
به  انواع ماهیان استخوانی در گیلان ۱۶ درصد نسبت  صید 

مدت مشابه سال قبل رشد کرده است.  
تاکنون  امسال  مهرماه  اواخر  از  گفت:  داداش‌پور  علی‌اصغر 
بیش از ۴۶۵ تن انواع ماهیان استخوانی در گیلان صید شد،این 

مقدار در مدت مشابه سال قبل ۴۰۳ تن بوده است. 
وی ترکیب صید را ۶۷ درصد کفال، ۳۱ درصد ماهی سفید 
و ۲ درصد سایر گونه ها عنوان کرد و افزود: شرایط مساعد 
دلایل  از  سواحل  سمت  به  ماهیان  حرکت  و  آب‌وهوایی 

افزایش صید بوده‌است. 
مدیرکل شیلات گیلان ارزش ناخالص این مقدار صید را ۲ 
هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این امر می‌تواند 

تاثیر بسزایی در بهبود معیشت جامعه صیادی داشته باشد. 
داداش‌پور تاکید کرد: شیلات گیلان با بهره گیری از سه مرکز 
حفظ و بازسازی ذخایر آبزیان در استان بدنبال حفظ ماهیان 
در دریای خزر است و در راستای عمل به این وظیفه تکثیر، 
پرورش و رهاسازی بچه‌ماهیان دریای خزر را در دستور کار 
قرار داده تا شرایط را برای صید در سالهای آینده حفظ کند. 
وی افزود: چهار هزار صیاد گیلانی در اواخر مهرماه فعالیت 
خود را در نوار ساحلی از آستارا تا چابکسر شروع کرده و 

صید را تا اواسط فروردین ماه ادامه می دهند. 

امام جمعه رشت:

 مسئولان با نظارت های دقیق تر، 
مشکلات مردم را حل کنند

بازداشت قاتل نزاع خونین روستای 

آقا سید شریف در عملیاتی ضربتی

خونین  نزاع  پایان  از  رشت  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
روستای آقا سید شریف و بازداشت سریع و ضربتی قاتل 

به همراه یک قبضه سلاح شکاری و ۳۹ فشنگ خبر داد. 
سرهنگ عیسی روشن‌قلب در تشریح این خبر اظهار کرد: با 
اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تیراندازی 
منجر به قتل در روستای آقا سید شریف، بلافاصله تیم‌های 

انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: بررسی‌ها نشان داد قاتل ۶۲ ساله با یک قبضه 
خود  سابق  همسر  منزل  به  دولول  ته‌پر  شکاری  سلاح 
مراجعه کرده و با شلیک دو گلوله، خواهر ۵۲ ساله همسر 

سابق و باجناق ۵۶ ساله خود را به قتل رسانده است.
فرمانده انتظامی شهرستان رشت با اشاره به اجرای عملیات 
سریع مأموران انتظامی بیان کرد: قاتل در کوتاه‌ترین زمان 
در  و  شد  بازداشت  استفاده  مورد  سلاح  همراه  به  ممکن 
تحقیقات اولیه، اختلافات خانوادگی را انگیزه این جنایت 
اعلام کرد، پرونده برای رسیدگی در اختیار مرجع قضائی 

قرار دارد.
کنترل  در  ناتوانی  اینکه  بر  تأکید  با  روشن‌قلب  سرهنگ 
خشم می‌تواند تبعات جبران‌ناپذیری به همراه داشته باشد، 
در  مهمی  نقش  قانونی  مسیرهای  از  اختلافات  گفت: حل 

پیشگیری از جرایم خشن دارد. 
از  را  مشکوک  مورد  هرگونه  خواست  شهروندان  از  وی 

طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند



این دو نوشیدنی برای بیماران 
فشار خون خطرناک‌اند

استخدام چهار هزار معلول در ۴۶ 
دستگاه اجرایی/ آموزش و پرورش 

بیشترین سهمیه جذب را دارد

نوشیدنی‌های  ترکیب  که  می‌دهد  هشدار  داروساز  یک 
نوشیدنی‌هایی  حتی  شیرین  بسیار  نوشیدنی‌های  با  انرژی‌زا 
که ظاهراً سالم به نظر می‌رسند، می‌تواند اثر داروهای فشار 
ایجاد  برای سلامت  و خطرات جدی  کرده  خنثی  را  خون 

کند.
می‌تواند  بالا  خون  فشار  برای  تجویزشده  داروی  مصرف   
جایگزین  دارویی  هیچ  اگرچه  باشد.  نجات‌بخش  واقعاً 
تغذیه سالم و سبک زندگی مناسب نیست، اما پژوهش‌های 
علمی نشان داده‌اند که داروهای کاهنده فشار خون تا چه 

اندازه می‌توانند مؤثر باشند.
مجله  در  ۲۰۲۴ که  در سال  مطالعه علمی  مثال، یک  برای 
ضد  داروهای  مصرف  داد  نشان  شد،  منتشر   Cureus
به‌طور  خون  پرفشاری  به  مبتلا  سالمندان  در  خون  فشار 
خطر  نتیجه  در  و  داده  کاهش  را  خون  فشار  قابل‌توجهی 
ابتلا به بیماری‌های قلبی‌عروقی، حمله قلبی و سکته را کم 

می‌کند.
مانند هر داروی دیگری، بسیار مهم است بدانید که برخی 
غذاها و نوشیدنی‌ها چگونه می‌توانند با داروهای فشار خون 
تداخل داشته باشند. دانستن این موضوع کمک می‌کند دارو 
احتمالی  خطرهای  از  و  باشد  داشته  را  اثربخشی  بیشترین 
هشدار  داروساز  یک  رویکرد،  همین  با  شود.  جلوگیری 
حتی  بسیاری  که  خاص  نوشیدنی  یک  ترکیب  که  می‌دهد 
فشار خون  داروهای  با  می‌تواند  نمی‌کنند  هم  را  تصورش 

تداخل منفی داشته باشد.
ترکیب نوشیدنی که باید از آن دوری کنید

در مواقع خستگی، استفاده از نوشیدنی انرژی‌زا بسیار رایج 
است؛ اما اگر داروی فشار خون مصرف می‌کنید، بهتر است 
از این کار خودداری کنید، به‌ویژه اگر این نوشیدنی را با 

یک نوشیدنی شیرین مانند آب انگور مخلوط کنید.
بینگهامتون،  دانشگاه  استاد  تیلور کلارک، داروساز و  دکتر 
فشار  می‌توانند  پرکافئین  نوشیدنی‌های  که  می‌دهد  توضیح 
خون را افزایش دهند. او می‌گوید کافئین با تحریک دستگاه 
عصبی سمپاتیک و آزادسازی کاتکولامین‌ها، مولکول‌هایی 
بالا  دارند،ذباعث  هورمونی  و  عصبی  پیام‌رسان  نقش  که 

رفتن فشار خون می‌شود.
کاهنده  داروهای  اثر  می‌تواند  فرایند  می‌کند:»این  تأکید  او 

فشار خون را خنثی کند. 
پرفشاری  به  مبتلا  بیماران  می‌شود  توصیه  دلیل،  همین  به 
در دستورالعمل‌های  کنند.  را محدود  کافئین  خون مصرف 
۲۰۲۵ برای درمان فشار خون آمده است که میزان کافئین 
فشار  موارد  در  باشد.  بیشتر  میلی‌گرم   ۳۰۰ از  نباید  روزانه 
خون کنترل‌نشده، حتی بیش از یک نوشیدنی کافئین‌دار در 

روز نیز باید پرهیز شود.«
پرُشکر  نوشیدنی‌های  با  پرکافئین  نوشیدنی‌های  ترکیب 
دارد،  بدتری  تأثیر  شیرین(  میوه‌های  آب  یا  نوشابه  )مانند 
افزایش  با  پژوهش‌ها  طبق  نیز  شیرین  نوشیدنی‌های  زیرا 

فشار خون مرتبط هستند. 
انگور  آب  مانند  سالم،  ظاهر  به  نوشیدنی‌های  برخی  حتی 
خالص، ممکن است سرشار از قند یا شیرین‌کننده مصنوعی 

باشند.
نشان  علمی  فرابررسی  یک  که  می‌کند  اشاره  کلارک 
و  طبیعی  قند  با  شیرین)چه  نوشیدنی‌های  مصرف  داده 
و  سکته  خون،  پرفشاری  خطر  افزایش  با  مصنوعی(  چه 
است.  همراه  قلبی‌متابولیک  بیماری‌های  از  ناشی  مرگ‌ومیر 
خطر  افزایش  با  شیرین  آبمیوه‌های  منظم  مصرف  همچنین 
دیابت نوع ۲ مرتبط است؛ وضعیتی که خود یکی از عوامل 

خطر فشار خون بالا محسوب می‌شود.
راه‌های سالم‌تر برای افزایش انرژی

و  شیرین  بسیار  نوشیدنی‌های  علمی،  یافته‌های  به  توجه  با 
ویژه  نیستند،  انرژی  افزایش  برای  خوبی  انتخاب  پرکافئین 

کسانی که داروی فشار خون مصرف می‌کنند.
هستید،  انرژی‌زا  نوشیدنی  مصرف  به  مایل  همچنان  اگر 
بررسی  را  آن  کافئین  میزان  ابتدا  می‌کند  توصیه  کلارک 
اما  نباشد.  بیشتر  میلی‌گرم   ۳۰۰ از  شوید  مطمئن  و  کنید 
حدود  قهوه  فنجان  هر  است:  مجاز  همچنان  قهوه  نوشیدن 

۹۵ میلی‌گرم کافئین دارد.
اگر پرفشاری خون کنترل‌نشده دارید، باید مصرف قهوه را 
به مطالعه‌ای اشاره  او  به یک فنجان در روز محدود کنید. 
می‌کند که نشان داده مصرف دو تا سه فنجان قهوه در افراد 
قلبی  بیماری‌های  خطر  افزایش  با  بالا  خون  فشار  به  مبتلا 

مرتبط است.
تا   ۲۰ بین  نوشیدنی  این  است.  امن‌تری  انتخاب  سبز  چای 
که  داده‌اند  نشان  پژوهش‌ها  و  دارد  کافئین  میلی‌گرم   ۵۰
مصرف آن با افزایش خطر بیماری‌های قلبی همراه نیست؛ 
حتی برعکس، سرشار از آنتی‌اکسیدان است و می‌تواند به 

سلامت قلب کمک کند.
در نهایت، به یاد داشته باشید که مصرف داروی فشار خون 

جایگزین داشتن عادات غذایی سالم نیست. 
که  نوشیدنی‌هایی  کافئین  و  قند  میزان  مراقب  است  مهم 
بیشترین  دارو  تا  باشید  می‌کنید  مصرف  روزمره  به‌طور 

اثربخشی را داشته باشد.

دیجیتال  ارزهای  دعاوی  به  رسیدگی  ویژه  شعبه  رئیس 
باید  کاربران  دیجیتال،  دارایی‌های  از  محافظت  برای  گفت: 
سخت‌افزاری  پول‌های  کیف  از  و  استفده  امن  ابزارهای  از 

استفاده کنند.
داشته  چشمگیری  رشد  اخیر  سال‌های  در  رمزارزها  بازار 
شده  تبدیل  مالی  عرصه‌های  پررونق‌ترین  از  یکی  به  و 

سرمایه‌گذاری  فرصت‌های  تنها  نه  بازار  این  است. 
بلکه چالش‌ها  ایجاد کرده،  کاربران  برای  را  متنوعی 
جمله  از  دارد.  همراه  به  نیز  متعددی  ریسک‌های  و 
مهم‌ترین مسائل می‌توان به کلاهبرداری‌های دیجیتال، 
و  داخلی  معاملات و صرافی‌های  از  ناشی  مشکلات 
خارجی، پیچیدگی‌های قانونی و عدم آگاهی کاربران 
شناخت  و  چالش‌ها  این  دقیق  بررسی  کرد.  اشاره 
از  بیش  مالی،  ضررهای  از  پیشگیری  راهکارهای 
توسعه  و  کاربران  آموزش  و  آگاهی  نیازمند  هر چیز 
والمسلمین  الاسلام  است.حجت  نظارتی  سیستم‌های 
 ۲۹ تاریخ  در  قضائی  عالی  در جلسه شورای  اژه‌ای 
با چند پرونده مرتبط  مرداد ۱۴۰۳ در مورد برخورد 
از  خود  اخیر  بازدید  در  داشت:  بیان  رمزارزها،  با 
جرایم  به  رسیدگی  ویژه  تخصصی  قضائی  مجتمع 

را  رمزارزها  با  مرتبط  کثیرالشاکی  پرونده  چند  اقتصادی، 
مورد مطالعه و بررسی اجمالی قرار دادم و با برخی از طرفین 
این پرونده‌ها به گفتگو پرداختم؛ مسئولین مربوطه باید توجه 
کنند که مقوله‌ی رمزارزها از جمله مقولات جدی است که 
هم می‌تواند مورد سوءاستفاده عناصر مُفسد و کلاهبردار قرار 
گیرد و هم احیاناً در شرایطی می‌تواند مورد استفاده مطلوب 
قانونی و  با خلاء  ما  این مقوله  قرار گیرد؛ ولکن در  نافع  و 
اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی ناکافی مواجه‌ایم؛ فلذا به معاون 
با  جلساتی  برگزاری  با  که  می‌دهم  دستور  قضائیه  قوه  اول 
اقتصاد،  وزارت  و  مرکزی  بانک  جمله  از  ذیربط  بخش‌های 
قوه  جرم  وقوع  از  پیشگیری  معاونت  همکاری  همچنین  و 
دستگاه  مسئولیت‌های  با  مرتبط  حوزه‌های  }در  قضائیه، 
اتخاذ  رمزارزها  قضیه  قبال  در  را  تمهیداتی  و  تدابیر  قضا{ 
سو  تأثیرگذاری  احیاناً  و  مردم  شدن  متضرر  جلوی  تا  کنند 
گرفته  رمزارزها  مقوله‌ی  بواسطه  کشور  پولی  موضوعات  بر 
پیرامون  مردم  به  آگاهی‌بخشی  به  نسبت  نیز  رسانه‌ها  شود. 
بواسطه  آنها  از  کلاهبرداری  شگردهای  و  رمزارزها  مبحث 

رمزارزها، اقدامات مقتضی را ترتیب دهند.
به  رسیدگی  ویژه  شعبه  رئیس  زینالی،  علی  رابطه  همین  در 
حقوقی،  مختلف  ابعاد  تشریح  به  دیجیتال،  ارزهای  دعاوی 
گفت:  و  پرداخت  رمزارزها  با  مرتبط  چالش‌های  و  قضائی 
صلاحیت  تعیین  چالش‌ها  مهم‌ترین  و  ابتدایی‌ترین  از  یکی 
مطرح  شکایتی  می‌تواند  فردی  هر  تهران  در  است.  دادگاه 
جرم  و  است  صالح  دادگاه  کدام  اینکه  تشخیص  اما  کند، 
دقیقاً در کجا محقق شده، اهمیت ویژه‌ای دارد. در بسیاری از 
موارد، شناسایی دادگاه مناسب برای رسیدگی به پرونده‌های 
ارز دیجیتال می‌تواند تأثیر زیادی بر روند رسیدگی و نتیجه 

نهایی داشته باشد.
نحوه رد مال در پرونده های رمز ارز

با آن مواجه هستیم، نحوه  ادامه داد: چالش دیگری که  وی 
رد مال در پرونده‌هاست. آیا باید مبلغ دقیقی که از شخص 
کلاهبرداری شده، در شکایت ذکر شود؟ در پرونده‌هایی که 
در  یا  می‌شود  انجام  کلاهبرداری  دامپ  و  پامپ  به صورت 
موارد تقلب، نحوه عمل و ارائه مستندات به چه صورت باید 

باشد؟ این موضوع نیازمند دقت و بررسی دقیق است.
زینالی توضیح داد: تطبیق رفتارهای مجرمانه با قوانین موجود 
نیز یکی از چالش‌های اساسی است. به تازگی مشاهده شده 
اقتصادی،  جرایم  دادگاه‌های  به  پرونده‌ها  برخی  که  است 
انقلاب  به دادگاه  به دادگاه کیفری دو و برخی دیگر  برخی 
ارجاع  معیارهای  در  ثبات  عدم  این  می‌شوند.  داده  ارجاع 

پرونده‌ها مشکلاتی برای محاکم ایجاد کرده است.
نحوه نگهداری اموال مرتبط با بزه‌ها چگونه باید باشد؟

به آن توجه شود، نحوه  باید  وی گفت: موضوع دیگری که 
نگهداری اموال مرتبط با این بزه‌ها است. این اموال می‌توانند 
شامل ابزارهای مورد استفاده در کلاهبرداری، مانند لپ‌تاپ 
از  ناشی  وجوه  همچنین  باشند.  الکترونیکی  تجهیزات  و 
باید  خارجی،  چه  و  داخلی  چه  صرافی‌ها،  در  کلاهبرداری 
قاضی  آیا  که  است  این  سوال  گیرد.  قرار  بررسی  مورد 

را  آنها  باید  ضابطین  یا  ببرد  خانه  به  را  اموال  این  می‌تواند 
نگهداری کنند.

چالش‌های مربوط به صرافی‌های خارجی
زینالی اضافه کرد: در مورد اموال توقیفی، یکی از بزرگترین 
که  زمانی  است.  خارجی  صرافی‌های  با  مکاتبه  چالش‌ها 
خارجی  صرافی‌های  به  دارایی‌ها  کردن  فریز  درخواست 
نحوه  مورد  در  اطلاعاتی  افراد  از  بسیاری  می‌شود،  ارسال 
نشان‌دهنده  موضوع  این  ندارند.  مستندات  ارائه  و  نگارش 
نیاز به آموزش و تربیت نیروی کار متخصص در این حوزه 
است. عدم وجود دوره‌های آموزشی مناسب در دانشگاه‌ها و 
مراکز آموزشی می‌تواند به بروز مشکلاتی در روند رسیدگی 

به پرونده‌ها منجر شود.
کلاهبرداری از طریق ایجاد توکن‌های جعلی

حوزه،  این  در  متداول  بزه‌های  از  یکی  داد:  توضیح  وی 
برخی  است.  جعلی  توکن‌های  ایجاد  طریق  از  کلاهبرداری 
کوین‌های  به  مشابه  و  تقلبی  لوگوهای  از  استفاده  با  افراد 
اصلی اقدام به ایجاد توکن‌های جعلی می‌کنند. این توکن‌ها 
و  می‌شوند  عرضه  بازار  در  قریب‌کننده  تبلیغات  با  معمولًا 
مثال،  برای  می‌کنند.  خرید  به  اقدام  آگاهی  بدون  کاربران 
بودند،  بازار  در  موقت  طور  به  که  همستر  مانند  توکن‌هایی 

نمونه‌ای از این نوع کلاهبرداری‌ها هستند.
در  اشتباه  دچار  صرافی‌ها  موارد،  بسیاری  در  گفت:  زینالی 
به  منجر  می‌تواند  اشتباه  این  می‌شوند.  ارزها  کردن  لیست 
کلاهبرداری بزرگ و ضرر مالی برای کاربران شود؛ بنابراین 
حوزه  این  در  دقیق‌تر  کنترلی  و  نظارتی  سیستم‌های  به  نیاز 
احساس می‌شود. با توجه به چالش‌های مطرح شده، تدوین 
قوانین و مقررات مشخص در حوزه ارزهای دیجیتال، تربیت 
مؤثر  نظارتی  سیستم‌های  ایجاد  و  متخصص  انسانی  نیروی 
بازار  وضعیت  بهبود  و  کلاهبرداری‌ها  کاهش  به  می‌تواند 
نیستند.  تنهایی کافی  به  کمک کند.وی توضیح داد: مجوزها 
به  مختلف  نهادهای  از  فعالیت  تأسیس  مجوز  داشتن  صرف 
استفاده  با  افراد  برخی  نیست.  فعالیت‌ها  بودن  قانونی  معنای 
از مجوزهای جعلی یا فاقد اعتبار اقدام به جذب سرمایه از 
دزدکی  به صورت  فعالیت‌ها  این  از  بسیاری  می‌کنند.  مردم 
هیچ  عملًا  و  می‌شود  انجام  استانداردها  رعایت  بدون  و 
ارسال  داد:  ادامه  نمی‌دهد.زینالی  ارائه  واقعی  گونه خدمات 
کلاهبرداران  متداول  روش‌های  از  یکی  فیشینگ  ایمیل‌های 
ارسال  وایت  به‌روزرسانی  عنوان  با  ایمیل‌ها  این  است. 
در  موجود  لینک‌های  روی  کلیک  با  کاربران  و  می‌شوند 
آنها، اطلاعات شخصی خود را در اختیار کلاهبرداران قرار 
می‌دهند. پیام‌های متنی مشابه نیز می‌توانند حاوی لینک‌هایی 
و  می‌کنند  هدایت  جعلی  صفحات  به  را  کاربر  که  باشند 

به  نیاز  یا  کوین‌ها  حذف  درباره  هشدار  شکل  به  معمولًا 
به‌روزرسانی اطلاعات ارسال می‌شوند. درگاه‌های جعلی نیز 
کاربران را به وب‌سایت‌های تقلبی هدایت می‌کنند که شبیه 
وب‌سایت‌های معتبر هستند و کاربران با وارد کردن اطلاعات 

خود، دارایی‌های خود را از دست می‌دهند.
‌VPNهای رایگان و غیرمعتبر می‌تواند  از  وی گفت: استفاده 
است  ممکن  سرویس‌ها  این  زیرا  باشد،  خطرناک 
کلاهبرداران  به  و  جمع‌آوری  را  کاربران  داده‌های 
می‌توانند  غیرمعتبر  ‌VPNهای  همچنین  بفروشند. 
و  رمزها  شامل  شخصی،  اطلاعات  به  کامل  دسترسی 
غیرقانونی  ‌VPNهای  علاوه،  به  بدهند.  پول‌ها،  کیف 
و  پیگیری  کشورها،  در  ضبط  و  ثبت  عدم  دلیل  به 

شناسایی کلاهبرداران را دشوار می‌کنند.
ایردراپ‌های رایگان و توکن‌های جعلی، تهدیدی 

برای اطلاعات و دارایی کاربران
زینالی ادامه داد: ایردراپ‌های رایگان در بین کاربران 
و  فیک  آنها  از  بسیاری  اما  هستند،  محبوب  ایرانی 
لینک‌های  روی  کلیک  با  کاربران  هستند.  غیرواقعی 
ممکن  بلکه  نمی‌کنند  دریافت  جوایز  تنها  نه  ایردراپ 
حتی  و  برود  سرقت  به  شخصی‌شان  اطلاعات  است 
مجبور به پرداخت هزینه‌های اضافی شوند. توکن‌های جعلی 
باز  با  و  می‌شوند  ارسال  کاربران  پول  کیف  به  گاهی  نیز 
کردن آنها، اطلاعات شخصی و مالی سرقت می‌شود. ماهیت 
بلاکچین ردیابی این توکن‌ها را دشوار می‌کند و کلاهبرداران 

می‌توانند به راحتی از این روش‌ها سوءاستفاده کنند.
سرمایه  جذب  برای  مشهور  افراد  نام  از  سوءاستفاده 

گذاری
وی توضیح داد: کلاهبرداران ممکن است از نام افراد مشهور 
همچون سلبریتی ها برای جذب سرمایه‌گذاران استفاده کنند. 
و  کرده  تبلیغ  را  خاص  کوین‌های  معمولًا  جعلی  صفحات 
کاربران را به کلیک روی لینک‌های مشکوک هدایت می‌کنند. 
کاربران هرگز نباید به سرعت به این لینک‌ها اعتماد کنند و 

بهتر است قبل از اقدام، اعتبار آن بررسی شود.
پول  کیف  و  عبور  رمز  اشتراک  مورد  در  هشدار 

سخت‌افزاری
را  یا صرافی خود  پول  عبور کیف  رمز  زینالی گفت: هرگز 
نیز  اعتماد  مورد  افراد  حتی  نگذارید.  اشتراک  به  کسی  با 
ممکن است به اشتباه اطلاعات شما را فاش کنند. در هنگام 
احراز هویت در صرافی‌ها، گزینه ذخیره‌سازی رمز عبور را 
غیرفعال کنید و از یک مکان امن برای ذخیره‌سازی اطلاعات 
مانند  سخت‌افزاری  پول‌های  کیف  از  استفاده  کنید.  استفاده 
به  این کیف پول‌ها  فراهم کند.  بیشتری  امنیت  لجر می‌تواند 
کامپیوتر  به  فلش  طریق  از  و  دارند  وجود  فیزیکی  صورت 
تا از  متصل می‌شوند. حتماً از شرکت‌های معتبر خرید کنید 

مشکلات ناشی از کلاهبرداری جلوگیری شود.
از  استفاده  با  افراد  پرونده‌ها،  برخی  در  داد:  ادامه  وی 
اقدام می‌کنند. ممکن  یا خدمات  برای خرید کالا  بیت‌کوین 
در  طرفین  اگر  ویژه  به  شود،  ایجاد  قانونی  مشکلات  است 
مورد صحت معامله توافق نداشته باشند. کلاهبرداران ممکن 
است پس از دریافت وجه، رسیدهای جعلی ارسال کنند. این 
نوع کلاهبرداری می‌تواند به عنوان مانور متقلبانه تلقی شود، 

حتی اگر در ظاهر قانونی به نظر برسد.
چالش‌های قانونی: تفسیر قانونی کلاهبرداری

برخی  در  کلاهبرداری  قانونی  تفسیر  داد:  توضیح  زینالی 
موارد ممکن است به نفع کلاهبرداران باشد. به عنوان مثال، 
واقعی  پرداخت  ولی  شود  انجام  بیت‌کوین  با  معامله‌ای  اگر 
به عنوان  بتوان آن را  به سختی  نگیرد، ممکن است  صورت 
جرم ثابت کرد. حتی اگر مانور متقلبانه بعد از انجام معامله 
محرز  است  ممکن  کلاهبردار  اصلی  هدف  گیرد،  صورت 
به کارشناس  ارائه مستندات  توجه شود.  به آن  باید  و  باشد 
برای اثبات عدم وجود ارز دیجیتال در کیف پول نیز اهمیت 

زیادی دارد.
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بهزیستی  سازمان  تشکیلات  و  انسانی  نیروی  مدیرکل   
افراد  ویژه  استخدامی  آزمون  دومین  جزئیات  تشریح  با 
میان  از  نفر   ۴۴۰۳ دوره  این  در  گفت:  معلولیت  دارای 
اولیه  مجوز  و  می‌شوند  استخدام  معلولیت  دارای  افراد 
برای  استخدامی  و  اداری  سازمان  سوی  از  نیز  استخدام 
افزود:  افشاری  است.علی  شده  صادر  اجرایی  دستگاه   ۴۶
بیشترین سهمیه مربوط به وزارت آموزش‌وپرورش، وزارت 
نفر   ۳۰۰۰ به‌طوری که  است  بهزیستی  و سازمان  بهداشت 
در وزارت آموزش‌وپرورش، ۱۴۴ نفر در وزارت بهداشت 
استخدام خواهند شد.وی  بهزیستی  نفر در سازمان  و ۲۴۴ 
برخی  تناسب  عدم  بر  مبنی  مطرح‌شده  انتقادهای  درباره 
اظهار  معلولیت،  دارای  افراد  توانایی  با  ارائه‌شده  مشاغل 
انجام  توانایی  باید  افراد دارای معلولیت  قانون،  کرد: طبق 
از  پیش  دلیل  همین  به  باشند  داشته  را  موردنظر  شغل 
انتشار دفترچه آزمون از دستگاه‌ها خواستیم مشاغلی مانند 
آن‌ها  ماهیت  نکنند که  ارائه  یا محیط‌بانی  معدن  کارشناس 

برای افراد دارای معلولیت مناسب نیست.
مشاغل  امکان  حد  تا  که  شد  توافق  داد:  ادامه  افشاری 
معلولان  گروه‌های  بیشتر  برای  انجام  قابل  و  عمومی‌تر 
اعلام شود مثل امور اداری، روابط عمومی، حراست، مالی، 
پشتیبانی و مشاغلی که انجام آن‌ها برای معلولان از جمله 
نابینایان امکان‌پذیر باشد.وی درباره زمان آغاز ثبت‌نام این 
آزمون  ثبت‌نام  قطعا  گفت:  نیز  استخدامی  آزمون  از  دوره 
با  باید  آنجا که  از  اما  آغاز می‌شود  پایان سال  از  پیش  تا 
۴۶ دستگاه، جلسه برگزار و آگهی‌ها تنظیم و نهایی شود، 
قبل  آزمون  برگزاری  دقیق  زمان  درباره  نمی‌توان  بنابراین 
از پایان سال اظهارنظر کرد، این آزمون همچون دوره اول 

توسط مرکز آزمون جهاد دانشگاهی برگزار خواهد شد.
مدیرکل نیروی انسانی و تشکیلات سازمان بهزیستی، یکی 
از چالش‌های مهم استخدام افراد دارای معلولیت را مربوط 
تمام  گذشته  سال  آزمون  در  گفت:  و  دانست  نابینایان  به 
دستگاه‌ها به‌جز آموزش‌وپرورش نابینایان را جذب کردند، 
در آموزش‌وپرورش در رشته‌های آموزگار ابتدایی نابینایان 
نتیجه‌ای  متعدد  پیگیری‌های  وجود  با  و  نشدند  پذیرفته 

حاصل نشد.
تسهیل‌گران  همکاری  با  جدید  آزمون  در  افزود:  افشاری 
شغلی تلاش می‌کنیم به افراد دارای معلولیت به‌ویژه نابینایان 
گزینه‌هایی  شغل  انتخاب  هنگام  تا  کنیم  آگاهی‌رسانی 
امکان  تخصصی  مصاحبه  مرحله  در  که  کنند  انتخاب  را 
پذیرش داشته باشند. هدایت جامعه هدف به سمت مشاغل 
متناسب با توانایی آنان ضروری است.وی خاطرنشان کرد: 
دانشگاهی  مدرک  با  معلولیت  دارای  فرد  هزار   ۲۰ حدود 

بیکار داریم.
شدند  جذب  افراد  این  از  نفر   ۳۰۰۰ نخست،  آزمون  در   
دیگر  شود  تکرار  سال  چهار  تا  سه  هر  آزمون  این  اگر  و 
فرد دارای معلولیت دارای مدرک دانشگاهی بیکار نخواهیم 
و  می‌شوند  جذب  نفر   ۴۰۰۰ نیز  جدید  آزمون  در  داشت 
شده  ایجاد  شغلی  فرصت   ۷۰۰۰ آزمون،  دو  در  مجموعا 
است علاوه بر این بخش دیگری نیز از طریق واحد اشتغال 

بهزیستی در بخش خصوصی مشغول به کار شده‌اند.
شرایط برگزاری آزمون ویژه افراد دارای معلولیت

بهزیستی  سازمان  تشکیلات  و  انسانی  نیروی  مدیرکل 
سایر  مانند  شرایط  تمام  گفت:  هم  آزمون  شرایط  درباره 
دارد  وجود  تفاوت  یک  فقط  است  استخدامی  آزمون‌های 
افراد  بین  فقط  رقابت  و  نداریم  آزاد  داوطلب  اینکه  آن  و 
در  کرد:  تصریح  می‌شود.افشاری  انجام  معلولیت  دارای 
ظرفیت  هزار  حدود  اما  داشتیم  ظرفیت   ۴۳۳۶ اول  آزمون 
وجود  داوطلبی  هیچ  مشاغل  برخی  در  چون  ماند،  خالی 
نداشت برای نمونه در سیستان و بلوچستان متقاضی شغل 
آموزگار ابتدایی نداشتیم همچنین حدود ۳۰۰ ظرفیت نیز به 
دلیل عدم پذیرش نابینایان در آموزش‌وپرورش خالی ماند.

واکسن آنفلوآنزا در کودکان؛ کاهش 
۷۲ درصدی بستری‌ها در بیمارستان

واکسن  که  می‌دهد  نشان  انگلستان  در  جدید  مطالعه  یک 
تأثیر  سال   ۱۷ تا   ۲ نوجوانان  و  کودکان  در  آنفلوآنزا 
بیماری  این  شدید  بستری شدن‌های  کاهش  در  چشمگیری 
داشته و به طور خاص، میزان بستری‌ها را حدود ۷۲ درصد 
جامعه  و  خانواده‌ها  برای  یافته‌ها  این  است.  داده  کاهش 

پزشکی پیام‌های مثبتی به همراه دارد.
»بهداشت عمومی  توسط متخصصان  تحقیق جدید که  یک 
ایرلند  و  اسکاتلند  در  تحقیقاتی  شرکای  همکاری  با  ولز« 
در  آنفلوآنزا  واکسن  که  می‌دهد  نشان  شده،  انجام  شمالی 
فصل جاری عملکرد بسیار مؤثری در جلوگیری از بستری 

شدن کودکان به دلیل نوع شدید این بیماری داشته است.
و  کودکان  در  واکسیناسیون  مطالعه،  این  اولیه  نتایج  طبق 
نوجوانان ۲ تا ۱۷ سال، منجر به کاهش حدود ۷۲ درصدی 
قابل  رقم  این  است.  شده  آنفلوآنزا  دلیل  به  بستری  موارد 
توجه نشان می‌دهد که واکسن در پیشگیری از بیماری‌های 

شدید در این گروه سنی تأثیر بسیار زیادی دارد.
متخصصان بهداشت عمومی ولز این یافته‌ها را امیدوارکننده 
و دلگرم‌کننده عنوان کرده‌اند. به گفته آنها، در حال حاضر 
گروه‌های  تمام  در  آنفلوآنزا  به  ابتلا  موارد  افزایش  علیرغم 
سنی، واکسیناسیون در کودکان و نوجوانان اثربخشی بالایی 
این  کنترل  روند  برای  مثبت  نشانه  یک  این  و  است  داشته 

بیماری به شمار می‌رود.
در  آنفلوآنزا  واکسن  که  می‌دهد  نشان  همچنین  مطالعه  این 
بزرگسالان ۶۵ سال به بالا نیز در حدود ۳۴ درصد از بستری 
شدن در بیمارستان به دلیل آنفلوآنزا جلوگیری کرده است. 
اگرچه میزان اثربخشی در بزرگسالان نسبت به کودکان کمتر 
این  اما همچنان نشان‌دهنده اهمیت واکسیناسیون در  است، 

گروه سنی است.
در  ویژه  به  بزرگسالان  در  واکسیناسیون  پزشکان،  گفته  به 
تأثیر  و  بوده  موثر  بسیار  بیماری  موارد شدید  از  جلوگیری 
افراد  از  گروه  این  برای  جدی  خطرات  کاهش  در  زیادی 
دارد. البته میزان اثربخشی واکسن ممکن است بسته به گروه 
سنی متفاوت باشد، اما در مجموع، واکسن همچنان یکی از 

مؤثرترین ابزارها برای کاهش خطر بیماری است.
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کورتیزول بالا؛ زنگ خطر خاموش برای مغز
کورتیزول، هورمون اصلی استرس، برای بقا ضروری است؛ 
اما اگر برای مدت طولانی در سطح بالا باقی بماند، می‌تواند 

به حافظه، ساختار مغز و عملکرد شناختی آسیب بزند.
کورتیزول، هورمون اصلی استرس، برای بقا ضروری است؛ 
اما اگر برای مدت طولانی در سطح بالا باقی بماند، می‌تواند 
بزند.  آسیب  شناختی  عملکرد  و  مغز  ساختار  حافظه،  به 
عمدتاً  و  پیچیده  شناختی  زوال  و  کورتیزول  ارتباط  هرچند 
همبستگی‌محور است، شواهد نشان می‌دهد مدیریت استرس 

نقش مهمی در حفظ سلامت مغز دارد.
کورتیزول چیست؟

مهم‌ترین  و  بدن  در  استرس  اصلی  هورمون  کورتیزول 
توسط  هورمون  این  است.  انسان  طبیعی  گلوکوکورتیکوئید 
خون  جریان  وارد  زمانی  و  می‌شود  ترشح  فوق‌کلیوی  غدد 
می‌شود که محور هیپوتالاموس–هیپوفیز–فوق‌کلیه )HPA( در 

پاسخ به استرس فعال شود.
افزایش هوشیاری،  به  مفید است؛  در کوتاه‌مدت، کورتیزول 
»جنگ  پاسخ  شدن  فعال  و  خطر  به  مربوط  خاطرات  ثبت 
سطح  وقتی  مزمن،  استرس  در  می‌کند.اما  کمک  گریز«  یا 
می‌رود،  فراتر  بهینه  حد  از  طولانی  مدت  برای  کورتیزول 
نشان  پژوهش‌ها  کند.  مختل  را  حافظه  پردازش  می‌تواند 
می‌دهند عملکرد کورتیزول از یک »منحنی U وارونه« پیروی 
می‌کند؛ یعنی هم کمبود و هم افراط در آن می‌تواند آسیب‌زا 

باشد.
ارتباط پیچیده کورتیزول و افت حافظه

کورتیزول  مداوم  بودن  بالا  می‌دهد  نشان  مطالعات 
و  دهد  تغییر  را  مغز  ساختار  می‌تواند  )هیپرکورتیزولیسم( 
افرادی که سطح کورتیزول بالاتری  حافظه را تضعیف کند. 
ضعیف‌تری  عملکرد  حافظه  آزمون‌های  در  معمولًا  دارند، 

نشان می‌دهند.
با این حال، همه پژوهش‌ها این ارتباط را به‌طور قاطع تأیید 
بدون  حتی  یا  ضعیف  رابطه‌ای  مطالعات  برخی  نکرده‌اند. 
به  هنوز  دلیل،  همین  به  کرده‌اند.  گزارش  مشخص  ارتباط 

تحقیقات بیشتری نیاز است.
حافظه و هیپوکامپ

هیپوکامپ بخشی از مغز است که نقش کلیدی در شکل‌گیری 
و بازیابی خاطرات دارد. سطح بالای کورتیزول ممکن است 
و  شود  هیپوکامپ(  )آتروفی  ناحیه  این  باعث کوچک شدن 

خطر ابتلا به بیماری آلزایمر را افزایش دهد.
به‌طور کلی، بزرگسالانی که کورتیزول بالاتری دارند، بیشتر 

دچار فراموشی‌های روزمره می‌شوند و حجم هیپوکامپ آن‌ها 
نسبت به افراد با سطح طبیعی کورتیزول کمتر است.

نمی‌دهد؛  قرار  تأثیر  تحت  را  حافظه  فقط  مزمن  استرس 
در  بالا  کورتیزول  که  داده‌اند  نشان  تصویربرداری  مطالعات 
ماده  حجم  کاهش  و  مغز  قشر  شدن  نازک  با  طولانی‌مدت 
خاکستری در نواحی مرتبط با تصمیم‌گیری، تنظیم خلق‌وخو 

و توجه همراه است.

۳ راهی که کورتیزول می‌تواند به افت شناختی دامن بزند
پژوهش‌ها سه مکانیسم اصلی را پیشنهاد می‌کنند:

 آسیب مستقیم ساختاری: کوچک شدن مغز در اثر کورتیزول 
می‌تواند آسیب‌پذیری نسبت به زوال شناختی وابسته به سن 

و بیماری‌های نورودژنراتیو مانند آلزایمر را افزایش دهد.
آسیب عروقی: مولکول‌های التهابی ناشی از استرس می‌توانند 
عملکرد رگ‌ها را مختل کرده و خطر سکته و دمانس عروقی 

را بالا ببرند.
بین  تعادل  می‌تواند  روانی  استرس  اکسیداتیو:  استرس 
به  و  بزند  هم  به  را  آنتی‌اکسیدان‌ها  و  آزاد  رادیکال‌های 

سلول‌های مغزی آسیب برساند.
نشان  را  همبستگی  شواهد  این  بیشتر  که  کرد  تأکید  باید 

می‌دهند، نه رابطه علت و معلولی قطعی.
آیا استرس به‌تنهایی باعث دمانس می‌شود؟

خیر. استرس به‌تنهایی عامل مستقیم دمانس نیست، اما استرس 
مزمن و کورتیزول بالا می‌توانند در روند افت شناختی نقش 

داشته باشند.
نشانه‌های بالا بودن کورتیزول

است،  همراه  مزمن  استرس  علائم  با  اغلب  بالا  کورتیزول 
از جمله:

  خستگی مداوم
  اختلالات خواب

 تحریک‌پذیری
  اضطراب

  افزایش وزن، به‌ویژه در ناحیه شکم
  فشار خون بالا

  مه‌ذهنی
  فراموشی

  سردردهای مکرر
ضروری  پزشک  به  مراجعه  علائم،  این  تداوم  صورت  در 
به  می‌تواند  صبح  ساعات  در  خون  یا  بزاق  آزمایش  است. 

تشخیص کمک کند.
راه‌های کنترل و متعادل‌سازی کورتیزول

کنترل کورتیزول نیازمند رویکردی چندبعدی است:
عمیق،  تنفس  ذهن‌آگاهی،  تمرین‌های  استرس:  مدیریت 
مدیتیشن، یوگا، فعالیت بدنی با شدت متوسط و وقت‌گذرانی 

در طبیعت
 ارتباط اجتماعی: حس تعلق و ارتباط با دیگران نقش مهمی 

در تنظیم کورتیزول دارد
رعایت  با  شبانه  خواب  ساعت   ۹ تا   ۷ باکیفیت:  خواب 

بهداشت خواب
تغذی ضد استرس: مصرف امگا ۳، آنتی‌اکسیدان‌ها و منیزیم 
و کاهش غذاهای فوق‌فرآوری‌شده، قند افزوده، کافئین زیاد 

و الکل
وقتی تغییر سبک زندگی کافی نیست

)افزایش  کوشینگ  سندرم  مانند  هورمونی  اختلالات  برخی 
بیش از حد کورتیزول( یا بیماری آدیسون )کمبود کورتیزول( 

نیازمند درمان پزشکی و گاهی هورمون‌درمانی هستند.
چه زمانی به پزشک مراجعه کنیم؟

ذهنی خود  یا عملکرد  بر حافظه  تأثیر کورتیزول  نگران  اگر 
هستید، پزشک می‌تواند سطح هورمون‌ها و وضعیت شناختی 

شما را ارزیابی کند.
فشار  بی‌دلیل،  وزن  افزایش  شدید،  خستگی  مانند  علائمی 
مختل  را  روزمره  زندگی  که  حافظه  اختلال  یا  بالا  خون 

می‌کند، نیاز به بررسی تخصصی دارد.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۷۲۷۱ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم/ 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
/ آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  محمودآباد  ملک 

 ۶ شناسنامه  بشماره  محمدجان  فرزند  جمالی  حسین  خانم 
بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  آباد  محمود  از  صادره 
احداثی کاربری مسکونی به مساحت ۲۸۸ متر مربع پلاک ۷۵۱ 
فرعی از ۲۴ اصلی بخش ۱۱ مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۸ 
فرعی واقع در رودپشت از مالک رسمی آقای حسین جمالی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
اشخاص  میشود در صورتی که  ۱۵ روز آگهی  فاصله  به  نوبت 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
،رسید ظرف مدت  اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  خود 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 2059038
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/9/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/9/23 
مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک

********
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۶۰16774 شماره  رای  برابر   
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم/ 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  محمودآباد  ملک  ثبت 
 14 شناسنامه  بشماره  فرزند حسن  میانرودی  مسلم  /خانم  آقای 
مزروعی  زمین  قطعه  آباد در ششدانگ یک  از محمود  صادره 
از ۲3 اصلی  متر مربع پلاک 915 فرعی  به مساحت 2534/73 
اصلی  از  فرعی   219 از پلاک  و مجزی شده  مفروز   ۱۱ بخش 
مذکور واقع در روستای بیشه کلا از مالک رسمی آقای عیسی 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  جهانگیری 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
انتشار اولین آگهی به مدت دو  داشته باشند میتوانند از تاریخ 
از اخذ ،رسید  به این اداره تسلیم و پس  ماه اعتراض خود را 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را 
مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف 2059045

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/9/8
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/9/23 

مهدی آزاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک

***************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۶۰18750 شماره  رای  برابر   
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم/ 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
/ آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  محمودآباد  ملک 

خانم سید ابوالفضل حسینی فرزند سید مجتبی بشماره شناسنامه 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  گلپایگان  از  صادره   9
پلاک  مربع  متر   220 مساحت  به  کشاورزی  برداری  بهره  با 
گیلاپی  روستای  در  واقع   ۱0 بخش  اصلی   20 از  فرعی   267
خریداری از مالک رسمی آقای جهانگیر بکوک محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  ،اعتراض  تسلیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  وصول 

م الف 2059048
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/9/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/9/23 
مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک

*************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
دوم/  اول  هیات   ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۷885 شماره  رای  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
/خانم  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  محمودآباد 
 3035 شناسنامه  بشماره  اکبر  علی  فرزند  رضویان  عباس  سید 
صادره از قم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که 
میزان 120 متر آن کاربری مسکونی و مابقی زراعی می باشد 
از 15 اصلی  متر مربع پلاک 2239 فرعی  به مساحت 274/75 
در  واقع  فرعی   1603 از پلاک  و مجزی شده  مفروز   2 بخش 
چاکسر مالک رسمی آقای سید عباس رضویان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  ،اعتراض  تسلیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  وصول 

م الف 2059055
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/9/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/9/23 
مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک

*************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اول  هیات   ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۶۰16760 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم/ 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
/ آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  محمودآباد  ملک 

خانم الناز نوروزی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 0011199083 
صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
که میزان 132 متر آن مسکونی و مایقی کاربری کشاورزی می 
باشد به مساحت 236 متر مربع پلاک ۷۵2 فرعی از ۲۴ اصلی 
در  واقع  فرعی   81 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز   ۱۱ بخش 
است.  نوری محرز گردیده  الناز  مالک رسمی خانم  رودپشت 
 ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی 
الف  مالکیت صادر خواهد شد. م  مقررات سند  اعتراض طبق 

2059062
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/9/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/9/23 
مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک

****************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات   ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۶۰18295 شماره  رای  برابر   
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم/ 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
/ آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  محمودآباد  ملک 

شناسنامه  بشماره  محسن  فرزند  جویباری  آهنچی  موسی  خانم 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  آمل  از  صادره   5820040198
مزروعی به مساحت 234/49 متر مربع پلاک 671 فرعی از 12 
رسمی  مالک  از  خریداری  حربده  در  واقع   10 بخش  اصلی 
آقای / خانم داداش زاهدی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که 
آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی 
پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به 
،اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  ،رسید  اخذ  از 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
انقضای مدت مذکور و عدم وصول   بدیهی است در صورت 
الف  مالکیت صادر خواهد شد. م  مقررات سند  اعتراض طبق 

2059059
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/9/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/9/23 
مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک

******
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۸۸۳۲-1404/07/27هیات 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ثریا 
از  صادره   535 شناسنامه  شماره  به  رحمان  فرزند  فر  سعادتی 
مربع  متر   ۵۷۸ مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  تالش 
پلاک فرعی ۱۶۷۱ از 4 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۶ 
مالک  از  گیلان خریداری   ۲۸ بخش  قریه شکردشت  در  واقع 
است.  گردیده  محرز  شکردشت  بابائی  ببرعلی  نام  به  رسمی 
 ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23

م الف 907/1529
شناسه 2059244

رئیس ثبت اسناد و املاک 
روح اله لطفی

**************
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  از  صادره  آرای  برابر 
ملک  ثبت  ثبتی حوزه  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  وضعیت 
املش تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم آقای محترم 
خور فرزند علی با کد ملی ۲۶۹۱۱۲۳۰۳۰ صادره از رودسر و 
صادره   ۰۳۸۱۷٦٩٥2٦ ملی  باکد  محمد  فرزند  محمدی  اعظم 
مساحت  به  مشجر  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  بصورت  قیم  از 
واقع  اصلی   ۹۸ از سنگ  فرعی   759 بپلاک  مربع  متر   352/36
هر  سهم  گیلان   ۲۹ بخش  املش  شهرستان  آسیابسران  قریه  در 
کدام مشاع بالسویه میباشد مورد مالکیت رسمی قربانعلی بالنده 

محرز گردید
 ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  شعبانی-رئیس  احسان 

املش
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23

م الف 542
شناسه 2052321

***************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۲۰۰۱٥٧٦٤ مورخ ١٤٠٤/۲۰/۷ 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
خانم  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  کلاچای  ملک  ثبت 
پروین هنر بخش فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۲۴ صادره 
از رودسر به شماره ملی ٢٦٩٠٤٥٤٩٤٧ در ششدانگ یک قطعه 

مشجر
بابنای احداثی به مساحت 406/04 متر مربع مزروعی  به پلاک 
٤٠٥٧ فرعی از ١٤٢ اصلی واقع در قریه نوده بخش ۲۹ گیلان 
نسق  داربر  رسمی حسین  مالک  نسق  مورد  از  شده  خریداری 

زراعی
محرز  رشت   ٦٠ دفترخانه   42/04/18 مورخ   ۲٥٦٣ شماره 

گردیده است.
 ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  میتوانند  و  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  به مراجع قضایی  را  ، دادخواست خود  اعتراض  تسلیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
نادر عيوضي صالح-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23

م الف 2561
شناسه 2052856

**********************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۲۰۰۱۵۶۵۱ مورخ 1404/7/20 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  ملک کلاچای  ثبت 
تورج کاتبی اسگوئی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۷۳۶ 
ششدانگ  در   ۰۰۵۰٥٤٦٠٧٤ ملی  شماره  به  تهران  از  صادره 
بنای احداثی به مساحت 382/71 متر مربع  با  یک قطعه زمین 
مساحت 351/81 متر مربع دارای کاربری مسکونی و 30/9 متر 
مربع جرایم - حریم قانونی راه می باشد به پلاک ۸۱ فرعی از 
۳۸ اصلی واقع در قریه کوگاه بخش ۲۹ گیلان خریداری شده 
از مورد نسق مالک رسمی آقای رمضانعلی وهابیان کندبن نسق 
رشت   ٦٠ دفترخانه   46/11/15 مورخ   ٤٤٠٥٥ شماره  زارعی 

محرز گردیده است.
 ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  میتوانند  و  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 

این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  به مراجع قضایی  را  . دادخواست خود  اعتراض  تسلیم 
انقضای مدت مذکور و عدم  . بدیهی است در صورت  نمایند 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نادر عيوضي صالح

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23

م الف 2563
شناسه 2052870

*****
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 

و تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  تعیین  قانون  موضوع  های  هیات  هیات  صادره  آراء  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
و  مالکانه  تصرفات  لنگرود  شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر 
مشخصات  لذا  است  گردیده  محرز  ذیل  متقاضیان  بلامعارض 
دو  در  عموم  اطلاع  منظور  به  تقاضا  مورد  املاک  و  متقاضیان 
سراسری  و  محلی  های  روزنامه  در  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاصی  که  صورتی  در  میشود.  آگهی 
تاریخ  از  توانند  می  باشد  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت 
اداره  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  اولین آگهی  انتشار 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از از اخذ رسید ظرف 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  مدت 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مرجع 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع از مراجع مذکور به 

مراجع ذیصلاح قصائی نمی باشد.
شماره  به  محمد  سید  فرزند  خانی  حسین  ایرج  سید  آقای 
و  تهران  از  صادره   ۰۰۵۵۱۳۳۹۷۵ ملی  کد   ۴۴۶۵ شناسنامه 
کد  و   ۲۶۷۲ شناسنامه  شماره  به  رضا  فرزند  ناطق  سارا  خانم 
)بصورت  بالسویه  )مشاعا  تهران  از  ۰۰۳۲۳۵۸۷۸۳۶ صادره  ملی 
ششدانگ  احداثی  بنای  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
های  بشماره  هیات  آرای  برابر  مربع  متر   192/61 مساحت  به 
پرونده  موضوع   1404/09/11 مورخ   ۷۰۲۱۳۶۲  ،۷۰۱۳۷۷۰
کلاسه ۱۱۴۶ ، 1403/1147 به شماره پلاک ثبتی ۶۷۵۰ فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی سنگ اصلی ۱۸۴ واقع 

در قریه چاف حومه لنگرود بخش ۱۵ گیلان
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 589
شناسه 2067047

رئیس ثبت اسناد و املاک 
رامین باقری مطلق

************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1404/8/7 مورخ   ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۲۰۰۱۷۱۴۹ شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  ملک کلاچای  ثبت 
از  به شماره شناسنامه 3 صادره  ستار پهلوان زاده فرزند حسن 
قطعه  یک  ششدانگ  در   ٢٦٩١٢٦٥١٤٥ ملی  شماره  به  رودسر 
زمین مزروعی به مساحت 598/38 متر مربع به پلاک ۸۳ فرعی 
از ۳۸ اصلی واقع در قریه کوگاه بخش ۲۹ گیلان خریداری 
نسق  پوراکبر  خاتون  بانو  رسمی  مالک  نسق  مورد  از  شده 
زارعی شماره ٤۳۹۴۱ مورخ 46/11/5 دفترخانه ٦٠ رشت محرز 

گردیده است.
 ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  میتوانند  و  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  به مراجع قضایی  را  ، دادخواست خود  اعتراض  تسلیم 
انقضای مدت مذکور و عدم  . بدیهی است در صورت  نمایند 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای
نادر عیوضی صالح

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 2785
شناسه 2069081

*********************
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهي 
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضی  ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين 
مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۵۳۴۹ شماره  رای  برابر  رسمي 
1404/08/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
رودبار  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
قرار  تایید  مورد  بابا  علی  فرزند  رنجکش  بداشت  اله  تصرفات 

گرفت.
متر   6816/64 مساحت  به  مشجر  زمین  قطعه  ۱- ششدانگ یک 
سنگ   ۱۲ پلاک  از  مجزی   ۱۵۵ فرعی  پلاک  شماره  به  مربع 
رستم  مالکیت  از  گیلان   ۱۷ بخش  سوسف  در  واقع   ۴۹ اصلی 
سوسف   - رودبار  شهرستان  آدرس  به  غیره  و  سوسفی  جمالی 

محرز گردیده است .
میشود  آگهی  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  الذايه 
متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  مدت  رسید ظرف 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار-انوش اکبری

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/07

م الف 2259   شناسه 2070770
***************************

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين 
مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۴۰۱۵۱۰۳ شماره  رای  برابر  رسمي 
1404/08/19 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
رودبار  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
قرار  تایید  مورد  فخراله  فرزند  برسری  فتحی  مهدی  تصرفات 

گرفت.
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی به مساحت 
703/98 متر مربع به شماره پلاک فرعی ۷۵۸ مجزی از پلاک 
۷ سنگ اصلی ۴۷ واقع در بره سر بخش ۱۷ گیلان از ماليكت 
فتح اله فتحی برسری و غیره به آدرس شهرستان رودبار - بره 

سر محرز گردیده است. 
میشود  آگهی  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  مدت  رسید ظرف 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار

انوش اکبری
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/07

م الف 2293
شناسه 2070774

***************
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1404/08/18  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۹۷۱۰ شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
حامد  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  تالش  ملک 
علی زاده ویک فرزند عزیز به شماره شناسنامه ۵۹۱ صادره از 
تالش در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت ۱۵۰ متر مربع 
پلاک فرعی ۱۳۹۵۲ از ۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
مالک  از  خریداری  گیلان   ۲۸ بخش  ریک  قریه  در  واقع   ۶۹
رسمی به نام نریمان محمدی ریک محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود 
اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
تسلیم و  اداره  این  به  اعتراض خود را  ماه  به مدت دو  آگهی 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک -روح اله لطفی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 907/1606
شناسه 2068965

*************************************
*****

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۹۱۲۱-1404/08/05هیات 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  وضوع  اول 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  تالش  ملک  ثبت 
شناسنامه  شماره  به  حیدر  فرزند  ریک  حسینی  مهران  خانم 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  تالش  از  صادره   ۲۶۲۰۰۵۷۳4۵
پلاک  مربع  متر   77/36 مساحت  به  احداثی  بربنای  مشتمل 
 ۵۳ پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   ۴۱ از   ۵۲۱ فرعی 
واقع در قریه ییلاقی ریک بخش ۲۸ گیلان خریداری از مالک 
رسمی به نام نصرت حسینی ریک محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
و  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  اگهی 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک -روح اله لطفی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 907/1598
شناسه 2068126

************************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1404/08/26  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۴۲۲۶۹ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه 
فرزند  قندالی  عقیل  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا 
یک  ششدانگ  در  سمنان   صادره   ۴۴ شناسنامه  شماره  به  ولی 
قطعه زمین باغی بمساحت ۳۲۰ متر مربع پلاک ۲۷۳۱ فرعی از 
۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در صوفیانده 
محرز  مطهری  قسمت  نسق  از  خریداری  گیلان   ۲۲ بخش 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی بشرحمذکور اعتراض داشته باشد میتوانند 
به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی  اولین  تاریخ  از 
از  ماه  رسید ظرف مدت یک  اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ 
مدت  انقضای  صورت  در  رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 
مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3461
شناسه 2067586

***************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1404/08/05  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۸۰۵۹ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
متقاضی مجید رشیدی  بلا معارض  مالکانه  صومعه سرا تصرفات 
شمیرانات  از  ۷۸۶ صادره  شناسنامه  شماره  به  فرزند رحم خدا 
و رای  باغی  زمین  قطعه  از ششدانگ یک  مشاع  در سه دانگ 
مریم  متقاضی   1404/08/11-۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۸۰۶ شماره 
صادره   ۷۳۶ شناسنامه  شماره  به  احمد  فرزند  مقدم  گودرزی 
از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین باغی 
مفروز  اصلی   ۶ از  فرعی   ۲۷۲۲ مربع پلاک  متر   ۲۰۰ بمساحت 
و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه صوفیانده بخش ۲۲ 
لذا  است.  گردیده  محرز  مطهری  قسمت  از  گیلان خریداری 
روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصی  چنانچه  میشود  آگهی 
تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  بشرحمذکور  متقاضی 
اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض 
انقضای مدت مذکور و عدم  بدیهی است و رسید در صورت 
وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 
و املاک شهرستان صومعه سرا- اسناد  ثبت  خواهد شد.رئیس 

یداله شهبازی 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08م الف 910/3460
شناسه 2067584

******************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1404/08/11  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۹۷ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه 
مفیدی  مرتضی  سید  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا 
شمیرانی فرزند سید مصطفی به شماره شناسنامه ۳۳۱۱۹ صادره 
از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین باغی 
و رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۹۶-1404/08/11 متقاضی 

سحر فرخی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۴۷۹۲ صادره از 
باغی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  در  تهران 
مفروز  اصلی   ۶ از  فرعی   ۲۷۲۱ مربع پلاک  متر   ۳۷۰ بمساحت 
و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه صوفیانده بخش ۲۲ 
لذا  است.  گردیده  محرز  مطهری  قسمت  از  گیلان خریداری 
روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصی  چنانچه  میشود  آگهی 
تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی 
اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خودرا به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض 
انقضای مدت مذکور و عدم  بدیهی است و رسید در صورت 
وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3459
شناسه 2067579

*********************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1404/08/26  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۴۲۲۸۵ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه 
سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی امیر رضا ذاکر شهرک 
فرزند اسداله به شماره شناسنامه ۴۴۱۹ صادره از تهران در سه 
شماره  رای  و  باغی  زمین  قطعه  از ششدانگ یک  مشاع  دانگ 
ترک  شهره  1404/08/26متقاضی   -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۴۲۲۸۷
از  صادره   ۳۸۱۴ شناسنامه  شماره  به  غلامحسین  فرزند  آبادی 
باغی  زمین  قطعه  از ششدانگ یک  مشاع  دانگ  کاشان در سه 
مفروز  اصلی   ۶ از  فرعی   ۲۷۳۰ مربع پلاک  متر   ۲۰۰ بمساحت 
و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در قریه صوفیانده بخش ۲۲ 
لذا  است.  گردیده  محرز  مطهری  قسمت  از  گیلان خریداری 
روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصی  چنانچه  میشود  آگهی 
تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  بشرحمذکور  متقاضی 
اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض 
انقضای مدت مذکور و عدم  بدیهی است و رسید در صورت 
وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

یداله شهبازی
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3458
شناسه 2067576

*****
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1404/07/09-۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۳۵۲۲ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
اسدی  سپیده  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه 
از  به شماره شناسنامه ۱۳۲۹ صادره  آذربایجانی فرزند جمشید 
 354/08 بمساحت  باغی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  تهران 
۶ اصلی مفروز و مجزی شده  از  متر مربع پلاک ۲۷۲۳ فرعی 
از پلاک ۳۹ واقع در صوفیانده بخش ۲۲ گیلان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
توانند  باشد می  اعتراض داشته  متقاضی بشرح مذکور  مالکیت 
به  را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی  اولین  تاریخ  از 
از  از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه  این اداره تسلیم و پس 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ 
مدت  انقضای  صورت  در  ورسید  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 
مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3468
شناسه 2067603

******************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1404/03/26  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۳۴۸۸ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
سعیدی  نگین  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه 
تهران در  از  ۹۹۳ صادره  شناسنامه  به شماره  مسعودرضا  فرزند 
مربع  متر   317/83 بمساحت  باغی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
از پلاک  ۶ اصلی مفروز و مجزی شده  از  پلاک ۲۷۱۵ فرعی 
۳۹ واقع در صوفیانده بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق میرزا 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  محرز گردیده  زاده  دهقان 
چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصی 
آگهی  انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض 
بمدت ۲ ماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

یداله شهبازی
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08م الف 910/348
شناسه 2067633

************************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1404/08/19  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۴۰۶۵۵ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه 
فرزند  ستاریان  مریم  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا 
حسین به شماره شناسنامه ۵۱۳۷ صادره از تهران در ششدانگ 
 ۲۷۲۵ پلاک  مربع  متر   ۴۱۰ بمساحت  باغی  زمین  قطعه  یک 
واقع در   ۳۹ از پلاک  و مجزی شده  مفروز  اصلی   ۶ از  فرعی 
مطهری  قسمت  نسق  از  خریداری  گیلان   ۲۲ بخش  صوفیانده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذكور اعتراض داشته باشد 
اعتراض  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی  اولین  تاریخ  از  توانند  می 
مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  خودرا 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای 
طبق  مذکور  مدت  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت 

مقررات سند مالکیت صادر -خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

یداله شهبازی
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08
م الف 910/3481   شناسه 2067635



استان هااستان ها
مدیران اردبیل در انتظار دستور 

یا در مسیر خلاقیت؟
راه‌اندازی بانک شیر مادر در قم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم، از راه‌اندازی رسمی بانک شیر 
مادر استان قم به‌عنوان شانزدهمین بانک شیر کشور و نخستین 
در  شیر  ردیابی  و  رهگیری  هوشمند  سامانه  به  مجهز  مرکز 
ایران خبر داد. دکتر ابرازه در آیین افتتاح این مجموعه گفت: 
استانداردهای  و  نوین  فناوری‌های  از  بهره‌گیری  با  مرکز  این 
مصرف  تا  دریافت  لحظه  از  را  اهدایی  شیر  مسیر  پیشرفته، 
و  ثبت  دقیق  به‌صورت   )NICU( نوزادان  ویژه  بخش‌های  در 

نظارت می‌کند.
وی با تأکید بر اینکه »اینجا فناوری در کنار مهر مادری قرار 
مراحل  تمام  شیر،  بانک  این  هوشمند  سامانه  گفت:  گرفته«، 
اهداکننده، آموزش صحیح دوشیدن،  شامل غربالگری مادران 
میکروبی،  آزمایش‌های  سرد،  زنجیره  رعایت  با  شیر  دریافت 
لحظه  تا  کدگذاری  و  بسته‌بندی  استاندارد،  پاستوریزاسیون 
به  قرار می‌دهد.  مستمر  کنترل  را تحت  نوزاد  به  رسیدن شیر 
گفته وی، این فرایند علمی و دقیق، ایمنی، شفافیت و کیفیت 

خدمات را به بالاترین سطح می‌رساند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم افزود: برای نوزادان نارس و 
ایمن‌تر،  تغذیه‌ای  به  معنای دسترسی  به  بانک شیر  این  بیمار، 
کاهش چشمگیر خطر بیماری‌های عفونی و NEC، بهبود رشد 

مغزی و افزایش شانس بقاست.
وی همچنین از مشارکت مادران داوطلب در این کار ارزشمند 
تقدیر کرد و گفت: اهدای شیر مادر، اهدای زندگی و یکی از 

زیباترین جلوه‌های نوع‌دوستی است.
دکتر ابرازه با اشاره به نیاز روزافزون بخش‌های NICU استان، 
راه‌اندازی این مرکز را گامی مهم در ارتقای خدمات درمانی 
قم دانست و افزود: بانک شیر مادر قم، پلی است میان قلب‌های 
مادران و زندگی نوزادانی که به شیر مادر دسترسی ندارند. هر 
قطره شیر در این بانک، فرصتی دوباره برای سلامت و بقای 

یک نوزاد است.
این  در  تا  کرد  دعوت  دارند  مازاد  شیر  که  مادرانی  از  وی 
حرکت انسانی مشارکت کنند و گفت: اگر می‌خواهید بخشی 

از معجزه زندگی باشید، به بانک شیر مادر بپیوندید.
بانک شیر مادر قم اکنون یکی از پیشروترین مراکز کشور در 
نجات  برای  انسانی  مراقبت‌های  و  نوین  فناوری‌های  ترکیب 

جان نوزادان به شمار می‌رود.
شایان ذکر است در آیین افتتاح این مرکز از مسئولان و مدیران 
و کارشناسان مجموعه دانشگاه و بیمارستان که در راه اندازی 

بانک شیر مادر استان قم، نقش داشتند، قدردانی شد.

کرد:  اعلام  اردبیل  بازرگانی  خدمات  و  غله  مدیرکل 
کامل  نان  پخت  طرح  صادره،  بخشنامه‌های  اساس  بر 
همکاری  و  اردبیل  پزشکی  علوم  دانشگاه  محوریت  با 
برای  طرح  این  است.  شده  آغاز  مرتبط  دستگاه‌های 
طبق  و  می‌شود  اجرا  منتخب  نانوایی‌های  در  بار  نخستین 
تأکید استانداری اردبیل، مقرر شده تا پایان امسال حداقل 
نان  عرضه  و  تولید  به  استان  نانوایی‌های  از  درصد  پنج 

کامل بپردازند.
وظیفه  مرکزی،  دولت  نماینده  به‌عنوان  استانداران 
هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی و ایجاد پشتوانه سیاسی 
نقش  دارند.  عهده  بر  را  کلان  طرح‌های  برای  اعتباری  و 
باشد،  تسهیل‌گر  و  هدایت‌کننده  حمایت‌گر،  باید  استاندار 
نه صرفاً آغازگر طرح‌ها؛ زیرا در یک نظام مدیریتی پویا، 
مدیران نمی‌توانند تنها در انتظار دستور از بالا باشند. چنین 
رویکردی سبب فقدان خلاقیت، ابتکار عمل و شکل‌گیری 

انفعال سازمانی می‌شود.
می‌دهد  نشان  اردبیل  استان  در  مشابه  نمونه‌های  متأسفانه 
استاندار  دستور  منتظر  تنها  محلی  مدیران  از  بسیاری  که 
طراحی  مسائل،  شناسایی  در  فعالی  نقش  خود  و  هستند 
راه‌حل‌ها و ارائه پیشنهادهای اجرایی ندارند. این وضعیت 
بیانگر نوعی دانش‌ناکارآمدی و ضعف مدیریتی در سطوح 

میانی اداره استان است.
استان اردبیل با وجود ظرفیت‌های فراوان انسانی، طبیعی و 
به شکل  پتانسیل‌های توسعه‌ای خود  از  فرهنگی، همچنان 
مطلوب بهره‌مند نشده و در شمار استان‌های نسبتاً محروم 
کشور قرار دارد. حرکت به سوی تحول و پیشرفت استان، 
شجاعت  و  مستقل،  تصمیم‌گیری  خلاق،  مدیریت  مستلزم 

در پیشنهاد و اجراست؛ نه انتظار برای دستور از مرکز
اردبیل خبرنگار نسیم
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پیشروی شیطان آبی در مازندران/ خطر نابودی آب‌بندان ها را جدی بگیریم
در حالی گیاه تهاجمی سنبل معروف به شیطان آبی در حال پیش 
روی در آب بندان ها و تالاب های شهرهای مختلف مازندران 
است که گستره نفوذ این گیاه تهاجمی از سطح آب بندان های 
شهرستان بابل فراتر رفته و بخشی از آب خوان نگین گردشگری 

ایران در بابلسر را در تسخیر خود درآورد.
 در شرایط فعلی گستره نفوذ شیطان آبی از خاستگاه 
از  بعد  و  رفته  فراتر  بابل  شهرستان  در  خود  اولیه 
بابل  آغوزبن  بندان  آب  و  تالاب  چند  در  گسترش 
از  را  خود  نفوذ  چتر  بینی  پیش  قابل  اقدامی  در 
در  سرعت  به  و  داده  گسترش  بابل  شهرستان  سطح 
بابلسر در حال جهش و  آب خوانی در احمد کلای 

پیشروی است.
پی  گذشته  های  ماه  در  محیطی  زیست  کارشناسان 
در پی در خصوص خطر گسترش این گیاه تهاجمی 
گیاه  که  چرا  بودند،  کرده  اعلام  را  لازم  هشدارهای 
برای  نشود  کنترل  اگر  ابتدای گسترش  در  آبی  سنبل 
پاک سازی و جمع آوری آن هزینه های مالی زیادی 
هدر  به  را  ملی  های  سرمایه  امر  این  که  است  لازم 

می دهد.
آب  و  ها  رودخانه  از  برخی  در  آبی  سنبل  نفوذ 
موجی  بابل  هکتاری   ۴۰ بندان  آب  نزدیک  خوانهای 
از نگرانی را برای کارشناسان محیط زیست به همراه 
داشت چرا که آنها پیش بینی کرده بودند در صورت 

گسترش این گیاه تهاجمی در سطح آب بندانهای دیگر این خطه 
از شمال با صرف هزینه های سنگینی مالی هم نمی توان شیطان 

آبی را ریشه کن کرد.
تامین  منابع  تامین  مهم  از  یکی  بندانها  آب  که  این  به  توجه  با 
کننده آب برای اراضی شالیزاری محسوب می شوند در صورت 
نفوذ در تالاب ها و آب بندانهای بزرگ استان، تامین آب برای 
با خطر  امنیت غذایی کشور  اراضی شالیزاری و از طرف دیگر 

مواجه می شود.
کارشناسان هشدار دادند با توجه به حضور پرتعداد مسافران و 
گردشگرانی که از سراسر کشور در بابلسر حضور می یابند خطر 
گسترش گیاه تهاجمی سنبل آبی به آب خوانهای دیگر از جمله 
آب  اصلی  کننده  تامین  که  کشور  شمال  در  بزرگ  های  تالاب 

های اراضی کشاورزی هستند بسیار نگران کننده خواهد بود.
در حالی گسترش سنبل آبی در ماه های گذشته به خبر اول در 
سطح شهرستان بابل تبدیل شده بود که با افزایش چتر نفوذ این 
گیاه تهاجمی دیگر شهرهای مازندران هم با این مهمان ناخوانده 
به  نسبت  کارشناسان  گذشته  های  ماه  مدت  شدند.در  مواجه 
ابراز نگرانی کرده  بندان  حضور گسترده شهروندان در این آب 
دیگر  به  تهاجمی  گیاه  این  ممنوعیت و حمل  بودند و خواستار 
بین ۱۰  مناطق استان مازندران شدند.اندازه برگ‌های سنبل آبی 
تا ۲۰ سانتی‌متر است و به صورت شناور روی سطح آب دیده 
می‌شود. هر ریشه این گیاه بین هشت تا ۱۵ گل می‌دهد که روی 
آنها  سطح آب می‌رویند و معمولا شش گلبرگ دارند که رنگ 

بین صورتی و بنفش دیده می‌شود.
سنبل آبی رشد بسیار سریعی دارد و هر گیاه هزاران دانه در سال 
تولید می‌کند که دوام برخی دانه‌ها تا ۲۸ سال هم می‌رسد. همین 
موضوع باعث می‌شود در برخی مناطق جمعیت این گیاه در ۲ 

هفته تقریبا ۲ برابر ‌شود.
ظاهری  زیبایی  و  زیاد  دانه‌های  تعداد  سریع،  رشد  علت  به 

و  خرید  زینتی  گیاهی  عنوان  به  تازگی  به  گیاه،  این  گل‌های 
می‌شود.  دیده  آپارتمانی  گیاهان  کنار  منازل  در  و  شده  فروش 
سنبل آبی به دمای هوای پایین حساس است و در زمستان دوام 
نمی‌آورد، اما در تابستان‌ها گل‌های زیبایی می‌دهد و عمر هر گل 

بین یک تا روز است.

هزینه مهار شیطان آبی در حال افزایش
در این ارتباط جواد یعقوب زاده کارشناس محیط زیست اظهار 
اندکی از گیاه  کرد: در چند ماه گذشته نسبت به حضور تعداد 
سنبل آبی در منطقه احمد کلای بابلسر هشدار داده بودیم اما با 
از آب  توجهی  قابل  گستره  آبی  شیطان  گرفتن هشدارها  نادیده 

خوان این منطقه را در تسخیر خود درآورد.
وی گفت: در ماه های گذشته با ۲ کارگر ساده و صرف کمترین 
هزینه این گیاه تهاجمی در احمد کلای بابلسر مهار می شد اما 

در شرایط فعلی با گسترش این گیاه شرایط متفاوت شد.
با  مبارزه  فعلی  شرایط  در  که  مطلب  این  بیان  با  زاده  یعقوب 
این گیاه تهاجمی برای مازندران بسیار پرهزینه شد، اظهار کرد: 
دیگر  تردید  بدون  آبی  سنبل  تهاجمی  گیاه  به گسترش  توجه  با 
گسترش  و  نفوذ  جدی  خطر  معرض  در  مازندران  های  تالاب 

شیطان آبی قرار دارد که این هشدارها باید جدی گرفته شود.
تهاجی  گیاه  این  انتقال  قدرت  که  مطلب  این  به  اشاره  با  وی 
برابر  دو  به  تواند  می  هفته  دو  مدت  در  که  است  حدی  به 
شهروندان  از  بسیاری  کرد:  اظهار  یابد،  گسترش  موجود  وضع 
از  و  شدند  آبی  سنبل  های  گل  زیبای  در  جذب  مسافران  و 
خطرهای گسترش آن اطلاعی ندارند.یعقوب زاده تصریح کرد : 
پیشگیری برای مهار سنبل آبی به مراتب کم هزینه تر از لایروبی 
و پاکسازی کامل آب خوانی همانند نیلوفر آبی یا آب بندان ۴۰ 

هکتاری آغوزبن بسیار پرهزینه است.
هشدارها جدی گرفته شود

با  تا  است  آن  بر  ها  همه تلاش  کرد:  اظهار  زاده  یعقوب  جواد 
روشنگری های انجام شده پیشگیری از شیوع سنبل آبی در آب 

بندان ها و تالاب های مازندران به درستی اجرا شود.
نشود  گرفته  جدی  آبی  شیطان  گسترش  هشدار  اگر  گفت:  وی 
به  ملی  اعتبارهای  از  تومان  میلیارد  صدها  آن  پاکسازی  برای 

هدر می رود.

جهش  و  انتقال  قدرت  که  آبی  شیطان  همان  یا  آبی  سنبل  گیاه 
بسیار بالایی دارد و در مدت دو هفته می‌تواند گستره نفوذ خود 
را تا ۲ برابر افزایش دهد تهدید جدی برای آب بندانهای بزرگ 
مازندران و به خصوص آب بندانهای بابل که به شهر تالابی در 

کشور معروف است محسوب می شود.
دغدغه های کارشناسان محیط زیستی زمانی به اوج 
هکتار   ۴۰ بندان  آب  محدوده  در  که  رسیده  خود 
روستای آغوزبن بابل هیچ اطلاع رسانی در خصوص 
خطرهای این گیاه تهاجمی نصب نشده بودکه این بی 
اطلاعی می توانست برای آب بندانهای مازندران یک 

تهدید جدی محسوب شود.
در اردیبهشت ماه سال جاری برخی از شهروندان با 
حضور در محدوده آب بندان روستای آغوزبن بابل 
از گل های سنبل آبی عکس و فیلم تهیه و آن را در 

شبکه های اجتماعی بارگذاری کردند.
این اطلاع رسانی سبب شده که در کوتاه ترین زمان 
منظره  از  استفاده  برای  شهروندان  از  انبوهی  حجم 
زیبای ایجاد شده خود را به به روستای آغوزبن بابل 

برسانند.
این  در  شهروندان  انبوه  حضور  و  سنگین  ترافیک 
زیادی  های  مزاحمت  که  رسیده  حدی  به  روستا 
برای اهالی منطقه ایجاد کرد چون آنها انتظار حضور 
را  بندان  آب  این  محدوده  در  شهروندان  از  انبوهی 

نداشتند.
کشاورزان این روستا به همراه دهیار و اعضای شورای اسلامی 
آغوزبن در ۲ سال اخیر برای لایروبی فنی این آب بندان تلاش 
های زیادی به خرج دادند اما ثمر بخش نبوده و در حال حاضر 

همه آب بندان مملو از گیاه تهاجمی شیطان آبی شد.
هزینه  که  است  خاطر  این  به  زیست  محیط  کارشناسان  نگرانی 
بالای لایروبی یک آب بندان ۴۰ هکتاری سبب شد که کشاورزان 
حال  باشد  نتیجه  بی  آنها  ساله  چندین  های  پیگیری  روستا  این 
اگر این گیاه تهاجمی در تالاب های بزرگ و دیگر آب بندانهای 
اعتبارهای  نیازمند  آنها  کند لایروبی  از شمال سرایت  این خطه 
به  که  است  سنبل  خانواده  از  گیاهی  آبی  است.سنبل  نجومی 
بنفش  بالا و همچنین گل های  بسیار  تکثیر  دلیل قدرت رشد و 
زیبای آن مورد توجه گردشگران و بعضا جابجایی به عنوان گیاه 
مناطق  به  به سرعت  شود  می  باعث  ویژگی  این  و  است  زینتی 
آبی سرایت کند و به دلیل قدرت جذب بالای آب در ریشه ها 
نابودی  بالایی در  تنیده غوطه ور آن، توانایی  و ساقه های بهم 

اکوسیستم های آبی و تالابی دارد.
متاسفانه در دنیا تاکنون روش مبارزه خاصی که فاقد آثار جانبی 
زیانبار برای اکوسیستم ها باشد برای سنبل آبی معرفی نشده و 
تنها راه موثر توصیه شده برای‌ مقابله با آن، مبارزه فیزیکی )جمع 
آوری( است. اما در بعضی موارد به دلیل گستردگی مناطق آلوده 
این گیاه و دشواری و کند بودن روند اجرای شیوه مذکور،  به 
جدی  عزم  نیازمند  مهاجم  گونه  این  وجود  از  کامل  پاکسازی 

سایر مسوولان و مردم است.
سنبل آبی، گیاهی آبزی با نام علمی Eichhornia crassipes بومی 
از  خارج  و  است  آمازون  و  جنوبی  آمریکای  گرمسیری  مناطق 
می‌شود.  شناخته  مهاجم  گونه‌ای  عنوان  به  خود  بومی  محدوده 
این گیاه آزادانه در آب شناور است و تا حدود یک متر بالاتر از 

سطح آب رشد می‌کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۸۰-1404/08/11هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی سید احمد 
فراهانی فرزند سید قاسم به شماره شناسنامه ۸ صادره از عزیز آباد فراهان در 
فرعی  مربع پلاک ۲۷۱۶  متر  بمساحت ۳۰۰  باغی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
 ۲۲ بخش  در صوفیانده  واقع   ۳۹ از پلاک  و مجزی شده  مفروز  اصلی   ۶ از 
گیلان خریداری از نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته 
به  را  اعتراض خود  ماه  بمدت ۲  انتشار آگهی  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و 
رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3479
شناسه 2067631

*********************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  هیات   1404/08/26  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۴۲۲۹۵ شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر 
به شماره شناسنامه ۹۷۷۷ صادره  نصراله  نجمه عبدالکریمی نصرآبادی فرزند 
مربع پلاک  متر  بمساحت ۳۰۰  باغی  تهران در ششدانگ یک قطعه زمین  از 
2726 فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در صوفیانده 
بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا 
میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض 
داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و 
رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3478
شناسه 2067628

*******************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۸۹-1404/08/11هیات موضوع قانون 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
مجید  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در 
محرابی جیرهنده فرزند محراب به شماره شناسنامه ۸۰۲ صادره از تهران در 
فرعی  مربع پلاک ۲۷۱۲  متر  بمساحت ۳۰۰  باغی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
 ۲۲ بخش  در صوفیانده  واقع   ۳۹ از پلاک  و مجزی شده  مفروز  اصلی   ۶ از 
گیلان خریداری از نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم   .. اطلاع 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذكور اعتراض داشته 
به  را  اعتراض خود  ماه  بمدت ۲  انتشار آگهی  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و 
رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3470
شناسه 2067626

*************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  هیات   1404/08/26  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۴۲۲۹۶ شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی علی دو 
پورفالیز فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷ صادره از رشت در ششدانگ یک 
قطعه زمین باغی بمساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۲۷۲۷ فرعی از ۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در صوفیانده بخش ۲۲ گیلان خریداری از 
نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور 
تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض   . مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت  سند 
به این اداره تسلیم و پس  انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را  اولین 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

انقضای  رسید در صورت  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3476
شناسه 2067624

********************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  هیات   1404/08/26  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۴۲۲۹۸ شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر 
از  صادره   ۱۵۸۹۲ شناسنامه  شماره  به  علی  مراد  فرزند  آرا  حکمت  اله  ولی 
پلاک  مربع  متر   ۵۰۰ بمساحت  باغی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اصفهان 
۲۷۲۸ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در صوفیانده 
بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا 
میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض 
داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و 
رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3475
شناسه 2067619

****************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  هیات   1404/08/26  -  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۴۲۳۰۴ شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر 
در  شفت  از  صادره   ۲ شناسنامه  شماره  به  علی  فرزند  صیقلانی  یگانه  حسین 
فرعی  مربع پلاک ۲۷۲۹  متر  بمساحت ۲۳۹  باغی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
 ۲۲ بخش  در صوفیانده  واقع   ۳۹ از پلاک  و مجزی شده  مفروز  اصلی   ۶ از 
گیلان خریداری از نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته 
به  را  اعتراض خود  ماه  بمدت ۲  انتشار آگهی  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و 
رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3474
شناسه 2067617

*********************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۸۴-1404/08/11هیات  شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر 
تهران  از  شناسنامه ۱۳۵۰ صادره  به شماره  فرزند رجبعلی  فرانی  امانی  سعید 
در ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۲۷۱۸ فرعی 
 ۲۲ بخش  در صوفیانده  واقع   ۳۹ از پلاک  و مجزی شده  مفروز  اصلی   ۶ از 
گیلان خریداری از نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته 
به  را  اعتراض خود  ماه  بمدت ۲  انتشار آگهی  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این 
است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 
ورسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3473
شناسه 2067615

*************************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۸۵-1404/08/11 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی حسین شریف 

نژاد فرزند ناصر به شماره شناسنامه ۵۳۵ صادره از خرمشهر در ششدانگ یک 
قطعه زمین باغی بمساحت ۳۲۰ متر مربع پلاک ۲۷۱۹ فرعی از ۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در صوفیانده بخش ۲۲ گیلان خریداری از 
نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت 
از اخذ  تسلیم و پس  اداره  این  اعتراض خودرابه  ماه  انتشار آگهی بمدت ۲ 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید 
انقضای مدت  نمایند. بدیهی است و رسید در صورت  مراجع قضایی تقدیم 
مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3472
شناسه 2067612

******************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  هیات   1404/08/11-۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۸۶ شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر 
فاطمه فرشید عدل فرزند علینقی به شماره شناسنامه ۳۲۷۱۹ صادره از خوی 
در ششدانگ یک قطعه زمین باغی بمساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۲۷۲۰ فرعی 
 ۲۲ بخش  در صوفیانده  واقع   ۳۹ از پلاک  و مجزی شده  مفروز  اصلی   ۶ از 
منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  پورمند  حسن  نسق  از  خریداری  گیلان 
چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
داشته  اعتراض  بشرحمذکور  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاصی 
به  را  اعتراض خود  ماه  بمدت ۲  انتشار آگهی  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و 
رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3471
شناسه 2067609

*********************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۸۱-1404/08/11هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی محمد طیبی 
فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه ۵۴ صادره از شمیرانات در ششدانگ یک 
قطعه زمین باغی بمساحت ۲۲۴ متر مربع پلاک ۲۷۱۷ فرعی از ۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در صوفیانده بخش ۲۲ گیلان خریداری از 
نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید 
انقضای مدت  نمایند. بدیهی است و رسید در صورت  مراجع قضایی تقدیم 
مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3470
شناسه 2067608

******************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۴۰۶۶۰-1404/08/19هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی ساناز فدوی 
یک  ششدانگ  در  خوی  از  صادره   ۱۰۸۴ شناسنامه  شماره  به  حمداله  فرزند 
قطعه زمین باغی بمساحت ۴۰۰ متر مربع پلاک ۲۷۲۴ فرعی از ۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در صوفیانده بخش ۲۲ گیلان خریداری از 
مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  پورمند  نسق حسن 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور 
از تاریخ  باشد می توانند  سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته 
به این اداره تسلیم و پس  انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را  اولین 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
انقضای  رسید در صورت  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3469
شناسه 2067606

*******************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۹۲-1404/08/11هیات  شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر 
در  خوی  از  صادره   ۳۹۴ شناسنامه  شماره  به  قاسم  فرزند  علیزادگان  مهتاج 
فرعی  مربع پلاک ۲۷۱۱  متر  بمساحت ۳۰۰  باغی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
 ۲۲ بخش  در صوفیانده  واقع   ۳۹ از پلاک  و مجزی شده  مفروز  اصلی   ۶ از 
منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  پورمند  حسن  نسق  از  خریداری  گیلان 
چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته 
را  اعتراض خود  ماه   ۲ بمدت  انتشار آگهی  اولین  تاریخ  از  توانند  می  باشد 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و 
رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3467
شناسه 2067600

********************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۹۳-1404/08/11هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی زهرا هوشیار 
فرزند الف آقا به شماره شناسنامه ۴۸۲ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
و  مفروز  اصلی   ۶ از  فرعی  مربع پلاک ۲۷۱۰  متر  بمساحت ۳۶۰  باغی  زمین 
از  واقع در صوفیانده بخش ۲۲ گیلان خریداری  از پلاک ۳۹  مجزی شده 
نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید 
انقضای مدت  نمایند. بدیهی است و رسید در صورت  مراجع قضایی تقدیم 
مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

یداله شهبازی
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3466
شناسه 2067598

**************************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۹۴-1404/08/11هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
انگیز  متقاضی روح  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  ثبت ملک صومعه سرا  واحد 
در  امیدیه  از  صادره   ۲۷ شناسنامه  شماره  به  علی  فرزند  بویری  پور  رحیم 
فرعی  مربع پلاک ۲۷۰۹  متر  بمساحت ۳۰۰  باغی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
 ۲۲ بخش  در صوفیانده  واقع   ۳۹ از پلاک  و مجزی شده  مفروز  اصلی   ۶ از 
گیلان خریداری از نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته 
باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خودرابه این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
رسید  و  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

یداله شهبازی
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3465
شناسه 2067596

**************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۹۵-1404/08/11هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی زهرا هوشیار 
فرزند الف آقا به شماره شناسنامه ۴۸۲ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
و  مفروز  اصلی   ۶ از  فرعی  مربع پلاک ۲۷۰۸  متر  بمساحت ۲۰۴  باغی  زمین 
از  واقع در صوفیانده بخش ۲۲ گیلان خریداری  از پلاک ۳۹  مجزی شده 
نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
به  را  اعتراض دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید، ظرف مدت یک 
انقضای مدت  نمایند. بدیهی است و رسید در صورت  مراجع قضایی تقدیم 
مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3464
شناسه 2067591

********************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۹۲۹۵-1404/08/11هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی زهرا هوشیار 
فرزند الف آقا به شماره شناسنامه ۴۸۲ صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
و  مفروز  اصلی   ۶ از  فرعی  مربع پلاک ۲۷۰۸  متر  بمساحت ۲۰۴  باغی  زمین 
از  واقع در صوفیانده بخش ۲۲ گیلان خریداری  از پلاک ۳۹  مجزی شده 
نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند 
اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض  مذکور  بشرح  متقاضی  مالکیت 
انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
به  را  اعتراض دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید، ظرف مدت یک 
انقضای مدت  نمایند. بدیهی است و رسید در صورت  مراجع قضایی تقدیم 
مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

یداله شهبازی
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3464
شناسه 2067591

******************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۸۰۱۱۰۳۹۶۰۹-1404/08/12هیات  شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر 
اعظم عبدالکریمی نصر آبادی فرزند نصراله به شماره شناسنامه ۳۷۸۷ صادره 
مربع پلاک  متر  بمساحت ۳۰۰  باغی  تهران در ششدانگ یک قطعه زمین  از 
۲۷۰۷ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ واقع در صوفیانده 
بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق قسمت مطهری محرز گردیده است. لذا 
میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض 
داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خودرا 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و 
رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3463
شناسه 2067589

************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۱۰۳۸۰۵۸-1404/08/05هیات موضوع قانون 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
فاطمه  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  ملک صومعه  ثبت  واحد  در 
در  خوی  از  صادره   ۳۲۷۱۹ شناسنامه  شماره  به  علینقی  فرزند  عدل  فرشید 
فرعی  مربع پلاک ۲۷۰۶  متر  بمساحت ۳۰۰  باغی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
 ۲۲ بخش  در صوفیانده  واقع   ۳۹ از پلاک  و مجزی شده  مفروز  اصلی   ۶ از 
منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  پورمند  حسن  نسق  از  خریداری  گیلان 
چنانچه  میشود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
داشته  اعتراض  بشرحمذکور  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاصی 
به  را  اعتراض خود  ماه  بمدت ۲  انتشار آگهی  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و 
رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا

یداله شهبازی
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/23
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/08

م الف 910/3462
شناسه 2067587
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علیزاده:

امسال لیگ والیبال بانوان تماشایی 
است/ جدال سختی با سایپا داریم

ملی‌پوش سابق کبدی؛

مدیریت فدراسیون خوب است/ 
مشاوره‌های اشتباه در انتخاب‌ها 

مشکل‌ساز شدند

در  حضور  اینکه  بر  تأکید  با  اسکواش  ملی  تیم  سرمربی 
کاپ جهانی ارزشمندترین تجربه ایران در ۱۷ سال گذشته 
گروه‌ها  سخت‌ترین  از  یکی  در  ما  تیم  گفت:  است،  بوده 

قرار داشت و کسی انتظار پیروزی از ما نداشت.
، رقابت‌های اسکواش تیمی قهرمانی جهان از ۱۸ آذرماه به 

 ۱۷ از  پس  که  مسابقاتی  برگزار شد؛  هند  میزبانی 
سال بار دیگر تیم ملی اسکواش ایران را در سطح 
جهانی مقابل قدرت‌های مطرح این رشته قرار داد.

سپهر  شفیعی،  پویا  ترکیب  با  کشورمان  ملی  تیم 
در  اقتداری  فرشته  و  فلاحتی  فاطمه  پور،  اعتماد 
گروهی  مرحله  در  و  شد  حاضر  هند  جهانی  جام 
دارای  و  صاحب‌نام  تیم  دو  مصر  و  ژاپن  مقابل 

برتر جهان صف‌آرایی کرد.  رنکینگ‌های 
نتیجه  نهایت  در  اگرچه  غلام‌نژاد  محسن  شاگردان 
صعود  از  و  کرده  واگذار  حریف  دو  هر  به  را 
بازماندند ولی بی‌شک تجربه حضور در این سطح 
ویژه‌ای  اهمیت  غیبت  سال‌ها  از  پس  رقابت‌ها  از 

برای اسکواش ایران داشت.
ایران  اسکواش  ملی  تیم  سرمربی  غلام‌نژاد  محسن 
در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره حضور تیم ایران 
پیش  کرد:  اظهار  هند  جهانی  کاپ  رقابت‌های  در 
پیروزی  انتظار  واقع‌بینانه  تورنمنت  به  ورود  از 
نداشتیم.  را  ژاپن  و  مصر  مانند  تیم‌هایی  مقابل 
نگاه می‌کنید  تیم‌ها را  این  بازیکنان  وقتی رنکینگ 
قهرمان  مصر  تیم  است.  مشخص  کاملًا  شرایط 

جهان است و صحبت درباره قدرت آن‌ها جای بحث ندارد. 
ژاپن هم بازیکن رنکینگ ۶ دنیا و نفرات رده‌های ۳۰ و ۴۰ 
جهان را در اختیار دارد در حالی که بهترین رنکینگ ما در 

بخش مردان حدود ۳۰۰ است.
رقبا  و  ایران  تیم  بین  تجربه  و  فنی  فاصله  به  اشاره  با  وی 
ما  اصلی  مشکل  من  نظر  به  فنی  اختلاف  از  جدا  افزود: 
می‌دهند  انجام  ما  بازیکنان  که  مسابقاتی  تعداد  بود.  تجربه 

در مقایسه با حریفان بسیار کمتر است.

برود.  بالا  بازیکنان  استرس  سطح  شد  باعث  مسئله  همین   
که  نیست  چیزی  تجربه  ولی  کنیم  کنترلشان  کردیم  تلاش 

بتوان در زمان کوتاه تزریق کرد. 
با  می‌شد  تکرار  بعد  ماه  یک  مسابقات  همین  اگر  مطمئنم 
اولیه  استرس  چون  می‌گرفتیم  بهتری  نتیجه  ترکیب  همین 

را  خود  فنی  کارهای  می‌توانستند  بچه‌ها  و  می‌شد  کمتر 
اجرا کنند. بهتر 

سرمربی تیم ملی اسکواش ادامه داد: جو مسابقات در سطح 
سخت‌ترین  ما  واقعاً  و  بود  سنگین  بسیار  جهان  قهرمانی 

قرعه ممکن را گرفتیم.
بود که  این  بود  برای من ارزشمند  این حال چیزی که  با   
بودند.  ناراحت  واقعاً  مقابل مصر  از شکست  بازیکنان پس 

هیچ‌کس با ذهنیت ما نمی‌توانیم وارد زمین نشد. 

بهترین  که  بود  این  حول  صحبت‌ها  همه  بازی‌ها  از  قبل 
اینکه  بجنگیم؛  برد  برای  حتی  و  دهیم  ارائه  را  عملکرد 
سطح  می‌دهد  نشان  بودند  ناراحت  مسابقه  از  بعد  بچه‌ها 
توقعشان از خودشان بالا رفته و این یک نکته مثبت است.

رقابت‌های  برای  تجربه  این  اهمیت  به  اشاره  با  غلام‌نژاد 
مسابقات  در  امیدوارم  گفت:  ایران  تیم  آینده 

کنیم. نتیجه خوبی کسب  بتوانیم  آسیا  قهرمانی 
بزرگ  بسیار  تجربه  یک  ما  برای  تورنمنت  این   
مسابقات  این  در  جهان  بزرگ  بازیکنان  بود. 
بار  اولین  برای  ما  بچه‌های  و  داشتند  حضور 

چنین سطحی را از نزدیک لمس کردند.
آموزنده  بسیار  من  خود  برای  هم  فنی  نظر  از   
دارند  استراتژی‌هایی  چه  تیم‌ها  دیگر  اینکه  بود؛ 

و مربیانشان چگونه کار می‌کنند. 
در  باید  و  است  ارزشمند  ما  برای  تجربیات  این 

گنجینه دانش فنی‌مان ثبت شود.
وی افزود: هدف ما از ابتدا هم این بود که این 

باشد. مسابقات یک مرحله آماده‌سازی 
 شما در نظر بگیرید که بعد از ۱۷ سال ایران در 
است  طبیعی  و  کرده  شرکت  جهانی  رقابت  یک 
در  حضور  تجربه  ما  بازیکنان  از  هیچ‌کدام  که 

نداشتند. را  چنین سطحی 
سطح  چه  در  باید  می‌دانند  بازیکنان  اما  حالا   
و  کنند  بازی  تاکتیکی  و  تکنیکی  بدنی،  فشار 

توقعشان از خودشان بسیار بالاتر رفته است.
غلام‌نژاد در پایان تأکید کرد: به بچه‌ها هم بعد از هر بازی 
قهرمان  دادن  شکست  انتظار  شما  از  هیچ‌کس  که  می‌گفتم 

جهان را ندارد. 
مهم این است که یاد بگیریم و رشد کنیم. مطمئن باشید در 
خواهید  بازیکنان  همین  از  خوبی  خبرهای  آینده  ماه  چند 
در عملکرد  زیادی  بسیار  تأثیر  تجربه  این  دارم  باور  شنید. 
امیدوارم  و  داشت  خواهد  آسیا  قهرمانی  مسابقات  در  ما 

بیاوریم. نتیجه ممکن را به دست  بهترین 

کشتی  چرخه  در  مواردی  گفت:  فرنگی  کشتی  پیشکسوت 
بی‌انگیزگی  باعث  و  است  مبهم  که  به چشم خورد  فرنگی 
را  آن‌ها  فنی  کادر  است  نیاز  که  می‌شود  کشتی‌گیران 

اصلاح کند.
کشتی  ملی  تیم  انتخابی  چرخه  درباره  اخلاقی   حبیب 
انتخابی  تدوین چرخه  گفت:   ۲۰۲۶ مسابقات  برای  فرنگی 
برای مسابقات پیش رو کار بسیار خوب و به جایی است 
به  داشت.  سوال  جای  من  برای  که  دارد  ابهام  برخی  اما 
نظرم  به  و  است  نشده  دیده  اصلًا  تختی  جام  مثال  عنوان 
آسیا  طلای  گرفتن  با  آسیایی  میدان  برای  نفر  یک  انتخاب 
کشتی‌گیران  دیگر  برای  را  کار  کرواسی  رنکینگ  یا طلای 
کار  فعلی  نسل  به  دادن  انگیزه  که  چرا  می‌کند،  سخت 
سختی است و این مسائل آن‌ها را بی‌انگیزه‌تر می‌کند. البته 
شاید در ادامه اصلاح شود و تغییراتی در آن اعمال شود.

مثل  کشتی‌گیران  از  زیادی  تعداد  الان  چون  گفت:  وی 
سعید اسماعیلی و هادی ساروی به خاطر مدال آوری یکی 
این  با  اما  هست.  هم  حق  به  که  هستند  جلوتر  مرحله  دو 
شرایط، مثلًا در وزن ۱۳۰ کیلو علی‌اکبر یوسفی که مدعی 
هم هست باید پشت خط بماند. درست است که ما در فوق 
سنگین هم امین میرزازاده و هم فردین هدایتی را داریم که 
به وضعیت‌شان هم خیلی امیدواریم و خیلی خوب هستند. 
ولی اگر می‌توانستیم شرایطی ایجاد کنیم که بقیه بچه‌ها هم 

باشند، شاید مسیر مناسب‌تر می‌شد. امیدوار 
بی‌انگیزه  کشتی‌گیران  دیگر  نباید  ملی  تیم  چرخه  با 

شوند
کرد:  خاطرنشان  تهران  هیئت  فرنگی  کشتی  فنی  مدیر 
گرفته‌اند  مدال  رنکینگ‌دار  مسابقات  در  که  کشتی‌گیرانی 
مدال  آسیایی  در  که  آنهایی  یا  هستند؛  جلوتر  پله  چند 
است  ممکن  این  و  دارند  را  شرایط  همین  گرفته‌اند 
برای  است  بهتر  بنابراین  کند.  ناامید  را  دیگر  کشتی‌گیران 
گرفته  دقیق‌تری  تصمیمات  کشوری  مسابقات  در  حضور 

شود.
سال‌های  در  است.  نشده  دیده  تختی  جام  مثال  عنوان  به   
پوشیدن  گذشته خاطرم هست که مسابقات کشوری ملاک 

دوبنده تیم ملی در آسیایی بود. 
در سالی که که بازی‌های آسیایی ناگویا و آسیایی و جهانی 

به هم نزدیک هستند، مسابقات آسیایی معمولًا فروردین یا 
اوایل اردیبهشت برگزار می‌شد و ملاک، مسابقات قهرمانی 
کشور می‌شد. نفرات برتر کشور یا جام تختی عازم آسیایی 

می‌شدند.
تکلیف برخی کشتی‌گیران در چرخه مبهم است

در  که  کشتی‌گیرانی  حاضر  حال  در  اما  افزود:  اخلاقی 
اعزام  رنکینگ  به  باید  می‌شوند  اول  کشوری  مسابقات 
تا شانس ملی‌پوش شدن در مسابقات  بگیرند  شوند و طلا 
طلا  مدال  به  کشتی‌گیران  این  اگر  باشد.  داشته  را  آسیایی 

نرسند، آن وقت وضعیت چطور می‌شود؟
وارد  ساروی  هادی  یا  اسماعیلی  سعید  مثلًا  دوباره  آیا   

مسابقات آسیایی می‌شوند؟ آیا نیازی هست این مدال‌داران 
همان  که  حالی  در  شوند،  اعزام  آسیایی  مسابقات  به  ما 
سال بازی‌های آسیایی ناگویا را هم پیش رو داریم و برای 

کاروان ورزش ایران اهمیت زیادی دارد؟
رو  پیش  هم  را  جهانی  مسابقات  این  بر  علاوه  گفت:  وی 
سعید  مثل  بزرگی  سرمایه‌های  هم  باید  ما  بنابراین  داریم. 
اسماعیلی، امین میرزاده، هادی ساروی را حفظ کنیم و هم 
حفظ  را  آنها  و  بدهیم  امید  و  انگیزه  دیگر  کشتی‌گیران  به 

کنیم. این موارد در ادامه شاید نیازمند اصلاح باشد.
 مثلًا کشتی‌گیری که در مسابقات کشوری اول شده و بعد 
باشد  نرسیده  طلا  مدال  به  رنکینگ‌دار  مسابقات  در  آن  از 

آن موقع تکلیف چه خواهد بود؟ 
می‌رود،  پیش  اطمینان  با  کار  فنی  کادر  این  با  قطعاً  البته 
ما  تیم  و  بوده  فرنگی خیلی خوب  اخیر کشتی  نتایج  چون 
روزهای خوبی را با این کادر فنی پشت سر گذاشته است. 

برنامه‌هایی خواهند داشت. ادامه  مطمئناً در 
استعدادهای زیاد ۶۰ کیلوگرم دیده نشده است

دیگر  موضوع  یک  کرد:  تأکید  فرنگی  کشتی  پیشکسوت 
احمدی‌وفا  علی  کیلوگرم،   ۶۰ وزن  در  که  بود  این  هم 
مستقیم برای آسیایی انتخاب شده است، در حالی که ما در 
انتخاب  این  اما  داریم،  زیاد دیگری  استعدادهای  این وزن 

وضعیت را سخت می‌کند.
می‌شود  اول  کشوری  مسابقات  در  کشتی‌گیر  یک  وقتی   
این  ندارد.  انگیزه  آسیایی  مسابقات  برای  شرایط  این  با 
کشور  در  که  استعدادهایی  برای  را  کار  شاید  موضوع 

زحمت می‌کشند سخت کند.
البته  است.  رسیده  من  ذهن  به  که  است  موضوعاتی  این   
مطمئناً حسن رنگرز و کادرشان، با توجه با توجه به تجربه 

بالایی که دارند بهترین تصمیم را خواهند گرفت.
حضور خارجی‌ها و ملی‌پوش به ارتقای لیگ کمک می‌کند

اخلاقی همچنین در مورد کیفیت لیگ کشتی فرنگی عنوان 
فکر  و  نکردند  شرکت  لیگ  در  ملی  تیم  کشتی‌گیران  کرد: 
بود.  موضوع  همین  هم  لیگ  ضعف  نقاط  از  یکی  می‌کنم 
با  اسپانسرها  تا  شود  اندیشیده  تدابیری  آینده  در  امیدوارم 
توان بیشتری برای جذب بچه‌های تیم ملی وارد شوند. اما 

به صورت کلی مسابقات لیگ خوب بود.
فرنگی  کشتی  لیگ  در  را  خارجی  کشتی‌گیر  بتوانیم  اگر   
گذشته  سال  بود.  خواهد  خوبی  بسیار  اتفاق  کنیم  جذب 
در ۷۷ کیلوگرم کشتی‌گیر خارجی در لیگ حضور داشت. 
اگر شرایط ایجاد شود که کشتی‌گیران ما در لیگ با بزرگان 
دنیا مواجه شوند، اتفاق بسیار خوبی است. اگر از قهرمانان 
بالا  کشتی  و  لیگ  سطح  شود،  استفاده  خارجی  و  داخلی 
فنی،  مباحث  بر  علاوه  لیگ،  اصلی  هدف  چون  می‌رود. 

نیز هست.  کمک مالی به کشتی‌گیران 
ملی کشتی  تیم  به  تا  کنند  بیشتر ورود  اسپانسرها  امیدوارم 
فرنگی کمک کنند و شاهد حضور ملی‌پوشان و خارجی‌ها 

در لیگ باشیم.

اصلی  مشکل  اینکه  بر  تاکید  با  کامپوند  ملی  تیم  سرمربی 
تیم با پول و امکانات حل می‌شود، گفت: هدفمان حضور 
خواهیم  تلاش  که  ناگویاست  آسیایی  بازی‌های  در  موفق 

کرد حداقل ۲ مدال در این رویداد کسب کنیم.
در  شاگردانش  عملکرد  به  اشاره  با  عبادی  اسماعیل 
به  نسبت  کرد:  اظهار  بنگلادش  آسیا  قهرمانی  مسابقات 
دوره قبل که تیم توانسته بود یک مدال کسب کند عملکرد 
به  و  نبود  بد  شد  ثبت  که  رکوردهایی  بود.  قبول  قابل  ما 
ویژه تیم مردان توانست رکوردهای خوبی به جای بگذارد. 
بیشتری  مدال‌های  نتوانستیم  مردان  بخش  در  حال  این  با 
و  جدید  بازیکنان  برخی  کم‌تجربگی  شاید  کنیم.  کسب 
تغییرات در ترکیب تیم باعث شد نتایج بهتر حاصل نشود.

وی افزود: از ابتدای سال اردوهای تیم به صورت پیوسته 
برگزار شد و امکانات لازم تا حد امکان در اختیار بازیکنان 
خاص  شرایط  دلیل  به  وقفه  ماه  یک  تنها  بود.  گرفته  قرار 
کشور پیش آمد که روی برنامه‌ریزی تأثیر گذاشت ولی به 

طور کلی آماده‌سازی تیم منظم و مستمر بوده است.
و  ایران  در  کامپوند  رشته  کلی  وضعیت  درباره  عبادی 
این  واقعیت  گفت:  اخیر  سال‌های  در  موفقیت‌ها  کاهش 
است که تیراندازی با کمان چه در بخش ریکرو و چه در 
خود  ایده‌آل  شرایط  از  اخیر  سال  چند  در  کامپوند  بخش 
حل  امکانات  و  پول  با  اصلی  مشکل  است.  گرفته  فاصله 
دارد  اهمیت  بین‌المللی  میادین  در  حضور  تجربه  می‌شود. 
اعزام‌های  بتوانیم  ما  امر هم زمانی رخ می‌دهد که  این  که 

زیادی را داشته باشیم.
و  کنیم  فراهم  بیشتری  رقابتی  فرصت‌های  بتوانیم  اگر   

نتایج  می‌توانیم  قطعاً  کنند  کسب  کافی  تجربه  بازیکنان 
کنیم. بهتری کسب 

وی در پاسخ به این سوال که چه اصلاحاتی برای بازگشت 
داد:  توضیح  است؟  لازم  آسیایی  مدعیان  سطح  به  تیم 
ما  است.  فراهم  هم  امکانات  و  ندارد  مشکلی  تیم  ساختار 
نداریم  تمرینی  برنامه  یا  تجهیزات  نظر  از  خاصی  مشکل 
که  است  بین‌المللی  مسابقات  در  حضور  و  تجربه  ولی 

می‌تواند سطح تیم را بالا ببرد.
فشار  و  کنیم  شرکت  بیشتر  رقابت‌های  در  بتوانیم  اگر 

نتایج بهتری خواهیم داشت. مسابقه را تجربه کنیم 
روی  پیش  برنامه‌های  درباره  کامپوند  ملی  تیم  سرمربی 
و  جهانی  رقابت  چند  شامل  رو  پیش  مسابقات  گفت:  تیم 
شد.  لغو  مختلف  دلایل  به  آنها  از  برخی  اما  است  آسیایی 
بود  رقابت‌ها  همین  از جمله  عربستان  آسیا  مسابقات کاپ 

که به دلایل نامعلوم از سوی کشور میزبان لغو شد.
بازی‌های  یعنی  آینده  سال  رویداد  مهم‌ترین  درباره  عبادی 
این  در  مدال  کسب  امید  داشت:  اظهار  ناگویا  آسیایی 
بازی‌ها وجود دارد. حریفان اصلی ما همان تیم‌هایی هستند 

که در مسابقات بنگلادش شرکت داشتند.
بین‌المللی  مسابقه  چند  در  بازی‌ها  این  از  پیش  بچه‌ها   

شرکت خواهند کرد تا به پختگی لازم برسند.
ما  قرار دارد و  تیم  اختیار  امکانات و تجهیزات کامل در   
را  مدال‌ها  داریم. رنگ  را  مدال  توانایی کسب حداقل دو 
بهترین  می‌کنیم  تلاش  ولی  کرد  مشخص  دقیق  نمی‌توان 

بگیریم. را  نتیجه ممکن 
جدید  سال  در  شده  انجام  برنامه‌ریزی  طبق  افزود:  وی 
خواهد  تایلند  آسیا  کاپ  مسابقات  ما  رویداد  اولین   ۲۰۲۶
داریم.  جهانی  سطح  در  رویداد  چند  آن‌هم  از  پس  و  بود 
حضور در این مسابقات برای بازیکنان انگیزه خوبی ایجاد 
می‌کند و باعث می‌شود تجربه بیشتری کسب کنند. حضور 
مستمر در میادین بین‌المللی شرط اصلی بازگشت به سطح 
مدعیان است. هدف ما این است که تیم ملی ایران دوباره 

جایگاه خود را در آسیا و جهان تثبیت کند.
ما  تمرکز  کرد:  تأکید  پایان  در  کامپوند  ملی  تیم  سرمربی 
روی آماده‌سازی تیم برای مسابقات آینده است. برنامه‌ریزی 
بین‌المللی مسیر  میادین  منظم و حضور در  تمرینات  دقیق، 

بازگشت به سطح مدعیان را هموار خواهد کرد.
بتوانیم  فدراسیون  و حمایت  بازیکنان  تلاش  با  امیدواریم   
ارتقای  و  ارزشمند  مدال‌های  شاهد  آینده  سال‌های  در 

جایگاه تیراندازی با کمان ایران باشیم.

سرمربی تیم‌ملی اسکواش:

ارزشمندترین تجربه ۱۷ سال گذشته را داشتیم/ کسی از ما انتظار برد نداشت

چرخه انتخابی کشتی گیران فرنگی را بی‌انگیزه می‌کند/ جام تختی دیده نشد

تشریح وضعیت تیراندازان ایران؛

عبادی: مشکل ما با پول حل می‌شود/ در بازیهای آسیایی مدال می‌گیریم

سرمربی تیم والیبال مقاومت شهرداری تبریز گفت: در لیگ امسال 
رقابت‌ها بسیار فشرده است و بازیکنان همه تیم‌ها تا لحظه آخر 

می‌جنگند و مسابقات بسیار تماشایی است.
شهرداری  مقاومت  والیبال  تیم  عملکرد  درباره  علیزاده  سرگل 
خوشبختانه  داشت:  اظهار  بانوان  والیبال  برتر  لیگ  در  تبریز 
همچنان که پیش‌بینی می‌کردیم، امسال مسابقات حتی اگر نتایج 
و  می‌شود  برگزار  جذاب  و  رقابتی  بسیار  باشد،  هم  صفر  سه 
این موضوع  امتیاز می‌جنگند.  برای هر  تا لحظه آخر  بازیکنان 
باعث شده لیگ امسال بسیار تماشایی باشد و حضور تماشاگران 

نسبت به سال قبل پررنگ‌تر شود. امید.
علیزاده تاکید کرد: امیدوارم از سال آینده سیاست‌های بهتری از 
سوی فدراسیون و باشگاه‌ها برای جذب تماشاگر در نظر گرفته 
که  می‌شد  برگزار   ۱۲ ساعت  ما  مسابقات  گذشته  سال  شود. 
دانش آموزان نمی‌توانستند برای تماشای بازی در سالن حضور 
پیدا کنند. اما امسال تصمیم گرفته شده که مسابقات ساعت ۱۴ 
برگزار شود و دانش آموزان توانستند در سالن حضور پیدا کنند. 
به عنوان مثال ما هفته پیش میزبان بودیم و تقریباً سالن پر شده 
بود و تماشاگران بدون هیچ محدودیتی حضور پیدا کردند که 
این اتفاق بسیار خوبی است. مدارس هم اجازه داده بودند که 
دانش آموزان حضور پیدا کنند. ولی در سال‌های گذشته ما باید 
برای این موضوع نامه نگاری می‌کردیم اما امسال شرایط فرق 

کرده است.
ما  تیم  گفت:  تبریز  شهرداری  مقاومت  شرایط  به  بااشاره  وی 
بسیار جوان است و اکثر بازیکنان تیم زیر ۲۱ سال هستند و تنها 
کاپیتان ۲۴ ساله است. همچنین از حدود ۲۰ بازیکن تیم، پنج 
نفر عضو تیم ملی نوجوانان و جوانان هستند. ما امید داریم که با 
این جوانان بااستعداد نتایج بهتری نسبت به سال گذشته کسب 
کنیم. ما امسال خیلی با برنامه کار را شروع کردیم و از اول مهر 
شروع کردیم هر چند من و چند بازیکن تا اواسط مهرماه درگیر 

مسابقات تیم ملی بودیم.
تمرینات  دقیق،  برنامه‌ریزی  با  امسال  اما  کرد:  عنوان  علیزاده 
وارد  کامل  آمادگی  با  تیم  فعالیت‌ها،  زودهنگام  آغاز  و  منظم 
لیگ شد. بازیکنان بومی زیر نظر کادر فنی کار را خیلی زودتر 
شروع کردند و خدا را شکر شرایط خوبی داریم. حتی با وجود 
انگیزه و  با  بازیکنان  پروازها،  سفرهای طولانی و کنسل شدن 

تمرکز بالا بازی‌ها را دنبال می‌کنند.
وی هدف تیم را برای لیگ امسال اینگونه تشریح کرد: هدف ما 
کسب نتایجی بهتر نسبت به سال گذشته است و در تلاش هستیم 
که جزو چهار تیم باشیم. در گروه ما تیم‌هایی مثل ماجان و سایپا 
است که از نظر یارگیری عملکرد خوبی داشتند، اما تلاش ما این 
است که بازی‌های بهتر و نتایج مطلوب‌تری را رقم بزنیم. من این 
هفته با سایپا بازی داریم و مطمئناً بازی خوبی از کار در می‌آید.

علیزاده درباره جذابیت مسابقات نیز گفت: به دلیل حضور تعداد 
و  بسیار جذاب  امسال  لیگ  گروه،  دو  به  تقسیم‌بندی  و  تیم‌ها 
پرهیجان دنبال می‌شود، هرچند که فشردگی مسابقات در ادامه 
بیشتر خواهد شد. این رقابت‌ها کمک شایانی به ارتقای والیبال 
آذربایجان  استان  در  بیمه‌شدگان  آمار  می‌کند.  کشور  بانوان 
که  است  آقایان  برابر  دو  بانوان  بخش  می‌دهد  نشان  شرقی 
نشان‌دهنده اهمیت والیبال بانوان در کشور است. امیدواریم با 
سیاستگذاری‌های درست فدراسیون و حمایت‌های ویژه، جایگاه 

والیبال بانوان در لیگ‌های مختلف و تیم ملی ارتقا یابد.

مدیریت  اینکه  بر  تاکید  با  کبدی  ملی  تیم  سابق  ملی‌پوش 
فدراسیون عملکرد قابل قبولی دارد، گفت: اما مشاوره‌های 
اشتباه کیفیت تصمیمات را پایین آورده است.ابوذر مهاجر  
این روزهای کبدی کشور و عملکرد  ارزیابی وضعیت  در 
به مسیر طی‌شده در سال‌های  اشاره  با  مسئولان فدراسیون 
اخیر، اظهار کرد: با توجه به میزبانی‌هایی که در این چند 
نتایجی که در مسابقات مختلف کسب شد  سال داشتیم و 
می‌توان گفت از نظر اجرایی و برگزاری رویدادها عملکرد 
قابل قبولی داشته‌ایم. اما در بخش مدیریتی برخی چالش‌ها 
و  کاربلد  مشاوران  حضور  از  اگر  دارد.  وجود  همچنان 
می‌شد  استفاده  مدیریت  کنار  در  بیشتری  فنی  کارشناسان 
می‌توانستیم در برخی حوزه‌ها تصمیمات دقیق‌تر و موثرتری 
بگیریم.ملی‌پوش سابق تیم ملی کبدی ایران افزود: در بحث 
فنی  کمیته  اعضای  مربیان،  جمله  از  فنی  نیروهای  انتخاب 
استفاده  متخصص‌تری  گزینه‌های  از  می‌شد  کارشناسان  و 
کرد؛ افرادی که هم در فضای قهرمانی تجربه داشتند و هم 
شناخت دقیق‌تری از نیازهای تیم ملی دارند.مهاجر با اشاره 
به تغییرات اخیر در فدراسیون تصریح کرد: در حال حاضر 
به  که  دارد  مجموعه  این  مدیریت  در  را  فردی  فدراسیون 
در  معتبر  و  تجربه  با  فردی  او  است.  خوبی  انتخاب  نظرم 
کبدی است و می‌تواند کمک بزرگی برای تیم‌های ملی باشد. 
در  آقایان  هم  و  بانوان  بخش  در  از سال ۲۰۱۸ که هم  ما 
بازی‌های آسیایی قهرمان شدیم فعالیت‌های زیادی داشتیم اما 
هنوز به نتایج مورد انتظار نرسیده‌ایم.وی ادامه داد: مدیریت 
کلی فدراسیون در این سال‌ها عملکرد خوبی داشته اما در 
که  حالی  در  گرفته  صورت  سهل‌انگاری  کمی  انتخاب‌ها 
فرصت استفاده از گزینه‌های بهتر وجود داشته است. شاید 
نادرست  تأثیر مشاوره‌های  این تصمیمات تحت  از  بخشی 
بوده یا نگرش‌ها به‌جای ملی کمی شخصی‌تر پیش رفته است.

مهم‌ترین نیاز تیم ملی
حضور  به  نسبت  نگرانی‌ها  درباره  کبدی  سابق  ملی‌پوش 
تیم‌ها در بازی‌های آسیایی ناگویا گفت: اینکه هنوز کادر فنی 
بخش بانوان مشخص نیست و تیم ملی آقایان هم با ثبات 
مورد نیاز هدایت نمی‌شود موضوع مهمی است. فدراسیون 
در حال آزمون و خطا در انتخاب مربیان است در حالی که 

زمان بسیار محدودی داریم.
وی تأکید کرد: مردم بعد از قهرمانی جاکارتا انتظارشان بالا 
رفته و حق هم دارند. در این دوره از بازی‌های آسیایی ژاپن 
در  حتی  و  شده  منظم  اردوهای  وارد  است  میزبان  که  هم 
بخش بانوان کمپ تمرینی در هند برپا کرده است. اینها نشان 
می‌دهد مسیر سختی پیش رو داریم و باید از همین حالا برای 

تیم‌های ملی کشورمان برنامه‌ریزی دقیقی انجام دهیم.
تأثیر لیگ هند بر کبدی ایران

مهاجر با اشاره به حضور بازیکنان ایرانی در لیگ هند گفت: 
مثبتی در روند آماده سازی  تأثیر بسیار  لیگ ستارگان هند 
بازیکنان ایران دارد. با حضور در این لیگ ترسی که پیش از 
این بازیکنان ما در مواجهه با هندی‌ها داشتند از بین رفت. 
اما  شدند  تأمین  هم  مالی  لحاظ  از  و  رفت  بالا  تجربه‌شان 
یک نکته منفی هم داشت؛ وقتی بازیکن از نظر مالی اشباع 
و  بگیرد  را  احتیاط  ناخودآگاه جانب  است  ممکن  می‌شود 
ملاحظه‌کارتر  کمی  ملی  مسابقات  در  مصدومیت  ترس  از 
شود. با این شرایط اقتصادی جامعه هم چنین نگرانی‌هایی 

طبیعی است.
لزوم انتخاب فوری کادر فنی

وی با هشدار نسبت به کمبود زمان جهت آماده سازی تیم‌ها 
تا  کرد:  عنوان  ناگویا  آسیایی  بازی‌های  در  شرکت  برای 
مسابقات که شهریور سال ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد کمتر از 
یک سال زمان باقی مانده است. بعد از انتخابی‌ها و تشکیل 
اردوها عملًا زمان زیادی نداریم. بنابراین انتخاب یک کادر 
از  ما  است.  ضروری  برنامه‌محور  و  متخصص  قوی،  فنی 
فضای ابتدایی گذشته‌ایم و باید حرفه‌ای فکر کنیم. تیم ملی 
نیاز به مربیانی دارد که برای تک‌تک لحظات مسابقه برنامه 
داشته باشند.مهاجر اظهار کرد: در جریان بازی‌های آسیایی 
هانگژو پر واضح بود که در انتخاب بازیکنان نیز گاهی نگاه 
دقیق و برنامه‌محور وجود نداشته و بعضی انتخاب‌ها از قبل 
تعیین‌شده به نظر می‌رسید. این در حالی است که انتخابی‌ها 
باید واقعی، کارشناسی‌شده و بر اساس عملکرد فنی باشد که 
امیدواریم برای این دوره از بازی‌ها این موضوع رعایت شود.

تهدید بزرگ برای استقلال و سپاهان؛ خارج 
از چارچوب فوتبال تیمداری نکنید!

رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای گفت: ساختار مدیریتی، 
استانداردهای  با  کامل  به‌طور  باید  باشگاه  مالی  و  حقوقی 
مصطفی  باشد.  داشته  همخوانی  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
زارعی رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فوتبال ایران اظهار 
باشگاهی،  آئین‌نامه صدور مجوز  ماده ۱۲  براساس  داشت: 
مجوز  دریافت  برای  موظفند  کشور  فوتبال  باشگاه‌های 
در  انحصاری  و  به‌صورت کامل  را  فعالیت خود  حرفه‌ای، 
حوزه فوتبال متمرکز کنند. مطابق این ماده، هرگونه تیم‌داری 
با  فوتبال،  از چارچوب  در سایر رشته‌های ورزشی خارج 
به  منجر  می‌تواند  و  دارد  منافات  حرفه‌ای‌سازی  الزامات 
داشت:  بیان  ادامه  در  شود.وی  باشگاه  مجوز  تعلیق  یا  رد 
ساختار مدیریتی، حقوقی و مالی باشگاه باید به‌طور کامل 
با استانداردهای کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( هم‌خوان 
باشد و از آنجا که فعالیت در رشته‌های متعدد باعث تداخل 
نظارت  امکان  عدم  و  منابع  پراکندگی  مالی،  شفافیت  در 
حرفه‌ای  مجوز  متقاضی  باشگاه‌های  می‌شود،  تخصصی 
حق تیم‌داری یا اداره رشته ورزشی دیگر غیر از فوتبال را 
ندارند.زارعی با تاکید بر این که افعال به کار برده شده در 
استانداردهای اروپا و آسیا متفاوت است، گفت: صورت‌های 
منعکس‌کننده  دقیق  و  شفاف  به‌طور  باید  باشگاه‌ها  مالی 
هزینه‌ها،  درآمدی،  منابع  باشد.  فوتبالی  صرفاً  فعالیت‌های 
قراردادها، بدهی‌ها و سرمایه‌گذاری‌ها تنها باید مرتبط با تیم 
بانوان  تیم  پایه،  )تیم  فوتبال و زیرمجموعه‌های مستقیم آن 
مربوط  ارقام  باشند. ورود  مرتبط(  آکادمیک  و ساختارهای 
آئین‌نامه  از  تخطی  مالی،  صورت‌های  در  رشته‌ها  سایر  به 
محسوب شده و می‌تواند موجب رد پرونده باشگاه در فرآیند 
حرفه‌ای‌سازی گردد.به گفته مسئولان این کمیته، اجرای دقیق 
این ماده قانونی، با هدف ارتقای شفافیت اقتصادی، جلوگیری 
بین‌المللی  الزامات  با  هماهنگی  و  مالی  منابع  انحراف  از 
صورت گرفته و تمامی باشگاه‌ها موظف‌اند پیش از ارسال 
پرونده، ساختار حقوقی و مالی خود را با این استانداردها 
منطبق سازند.به گزارش خبرنگار مهر، این موضوع می‌تواند 
تهدید جدی برای باشگاه‌هایی نظیر استقلال، سپاهان، فولاد 

خوزستان باشد 

احتمال ویزا ندادن به یک بازیکن؛

انتقاد رسانه بریتانیایی از تصمیم آمریکا/ 
مهدی طارمی غایب جام‌جهانی!

یک روزنامه بریتانیایی از احتمال غیبت مهاجم تاثیرگذار تیم ملی 
فوتبال ایران در جام جهانی گزارش داد و از تصمیم آمریکا انتقاد 
متحده  ایالات  دولت  سخت‌گیرانه  و  متناقض  کرد.سیاست‌های 
آمریکا در قبال صدور روادید برای جام جهانی ۲۰۲۶، بار دیگر 
 ۲۰۲۶ FIFA World Cup به یکی از چالش‌های جدی پیش‌روی
با شعار »جهانی‌ترین  قرار است  تبدیل شده است.رویدادی که 
جام تاریخ« برگزار شود، اما حالا احتمال غیبت بازیکنان کلیدی 
از تیم‌هایی چون ایران، هائیتی و برخی دیگر از کشورهایی که 
تحت تحریم‌های خصمانه واشنگتن قرار دارند، مطرح شده است. 
نحوه برخورد آمریکا با مسئله ویزا، به‌ویژه برای اعضای اصلی 
این  شدن  سیاسی  درباره  را  جدی  نگرانی‌هایی  ملی،  تیم‌های 
تورنمنت بزرگ به وجود آورده است.در همین رابطه، روزنامه 
ستاره‌های  از  یکی  که  شده  مدعی  گزارشی  در  انگلیس  میرور 
اصلی تیم ملی ایران ممکن است به دلیل مشکلات ویزایی، شانس 
حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را از دست بدهد؛ موضوعی که 

بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های بین‌المللی داشته است.
ستاره ایرانی شاید به آمریکا نرسد

به نوشته »میرور«، مهدی طارمی مهاجم سرشناس تیم ملی ایران با 
وجود نقش کلیدی در صعود این تیم به جام جهانی، ممکن است 
از ورود به خاک آمریکا محروم شود. طارمی در مرحله انتخابی، 
با ثبت ۱۰ گل در ۱۵ مسابقه، یکی از مهره‌های تعیین‌کننده صعود 
در  بزرگی  سهم  و  بود  شمالی  آمریکای  جهانی  جام  به  ایران 

صدرنشینی تیمش در گروه‌های انتخابی داشت.
با این حال، این مهاجم ۳۳ ساله اکنون به دلیل موضوع خدمت 
است؛  گرفته  قرار  ویزا  صدور  عدم  خطر  معرض  در  سربازی، 
مسئله‌ای که پیش‌تر نیز برای برخی ورزشکاران کشورهای تحت 

تحریم آمریکا مطرح بوده است.
هشدار رسمی فدراسیون فوتبال ایران

میرور در ادامه گزارش خود به اظهارات رئیس فدراسیون فوتبال 
ایران اشاره کرده است. به گفته این رسانه مهدی تاج اعلام کرده 
که احتمال دارد ایالات متحده به برخی بازیکنان ایرانی به دلیل 
محل انجام خدمت سربازی، ویزا ندهد. او تأکید کرده فدراسیون 
فوتبال ایران از هم‌اکنون سناریوهای جایگزین را در نظر گرفته 
و برای بازیکنانی که احتمال غیبت دارند، جانشین‌هایی انتخاب 

شده‌اند.
این اظهارات، به‌سرعت در رسانه‌های ایرانی و خارجی به‌عنوان 
نشانه‌ای جدی از خطر غیبت ستاره‌هایی چون طارمی تعبیر شد؛ 

بازیکنی که نامش بلافاصله در صدر گمانه‌زنی‌ها قرار گرفت.
تفاوت وضعیت طارمی با سایر بازیکنان

با وجود این نگرانی‌ها، میرور یادآور شده که وضعیت طارمی با 
بسیاری از هم‌تیمی‌هایش متفاوت است. او بین سال‌های ۲۰۱۰ تا 
۲۰۱۲ خدمت سربازی خود را در نیروی دریایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در بوشهر، نزدیک به زادگاهش، انجام داده و از 
نظر قوانین داخلی ایران، تعهد سربازی او به پایان رسیده است. با 
این حال، مشخص نیست که این موضوع تا چه اندازه در تصمیم 
نهایی مقام‌های آمریکایی برای صدور ویزا تأثیرگذار خواهد بود.

جام جهانی زیر سایه سیاست
تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ در گروه G با تیم‌های بلژیک، 
را  دیدارهای خود  است  قرار  و  نیوزیلند هم‌گروه شده  و  مصر 
در شهرهای لس‌آنجلس و سیاتل برگزار کند. اما اکنون، مطابق 
گزارش میرور، احتمال غیبت یکی از مهم‌ترین مهره‌های این تیم، 

نگرانی‌هایی فراتر از مسائل فنی ایجاد کرده است.
این گزارش تأکید می‌کند که اگر سیاست‌های ویزایی آمریکا مانع 
حضور بازیکنان کلیدی تیم‌هایی مانند ایران یا هائیتی شود، فیفا 
با چالشی جدی در حفظ ماهیت غیرسیاسی جام جهانی روبه‌رو 
خواهد شد؛ چالشی که می‌تواند اعتبار »جام جهانی برای همه« 

را زیر سوال ببرد.



تکرار جراحی اقتصادی بنزین در ایران

 مسیر پرماجرای احمدی‌نژاد، روحانی و پزشکیان/ رکورددار گرانی بنزین کیست؟
از صبح  دیروز بنزین در جایگاه‌ها سه‌نرخی می‌شود؛ نرخ آزاد پنج 
هزار تومان و سهمیه‌های یارانه‌ای ۱۵۰۰ و ۳۰۰۰ تومان بدون تغییر 
باقی ماند. از صبح شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۴، ایران وارد مرحله تازه‌ای از 
سیاست‌گذاری سوخت شد؛ مرحله‌ای که مدت‌ها درباره آن بحث و 
بررسی شده بود و حالا اجرای رسمی آن در دولت پزشکیان آغاز 
شده است.در این مرحله، نرخ بنزین آزاد به پنج هزار تومان افزایش 

یافت، در حالی که قیمت دو سهمیه اصلی بدون تغییر باقی 
ماند. این اقدام واکنشی به فشارهای متعدد اقتصادی و نیاز به 
اصلاح مصرف انرژی در کشور است. کارشناسان اقتصادی بر 
این باورند که این تصمیم نه بی‌سابقه و نه بی‌ربط به وضعیت 
اقتصادی ایران است؛ چرا که بحران انرژی در سال‌های اخیر 
یکی از جدی‌ترین چالش‌های اقتصادی کشور بوده و اثرات 
آن به شکل گسترده‌ای در ساختار اقتصادی، بودجه و حتی 
حوزه‌ی اجتماعی احساس می‌شود. بنابراین اصلاحات بنزینی 
دیر یا زود لازم بود و دولت پزشکیان در این مسیر حرکت 
هشدار  اقتصاددانان  و  تحلیلگران  برخی  حال،  این  کرد.با 
می‌دهند که اجرای جراحی اقتصادی بنزین در شرایط فعلی 
اقتصاد ایران، با رکود گسترده، تورم بالا و محدودیت منابع 
مالی، ریسک بالایی دارد. افزایش نرخ آزاد و سه‌نرخی شدن 
بنزین می‌تواند فشار مستقیم بر دهک‌های پایین و خانوارهای 

متوسط وارد کند و مصرف‌کنندگان پرمصرف را به سمت راهکارهای 
غیررسمی مانند قاچاق یا استفاده از بازار سیاه سوق دهد. پزشکیان 
اگرچه در زمان مناظره های انتخاباتی بارها بیان کرده بود که قیمت 
اما در ماه های اخیر تأکید کرده است  بنزین را تغییر نخواهد داد 
که اصلاح محدود قیمت‌ها، به منظور کنترل مصرف، جلوگیری از 
هدررفت منابع و کاهش فشار بر کارت‌های جایگاه ضروری بود.

در واقع سه‌نرخی شدن بنزین در ظاهر تغییر کوچکی است، اما در 
عمل ابزاری برای مدیریت مصرف بدون وارد کردن فشار مستقیم به 
خانوارهایی است که تنها سهمیه پایه را استفاده می‌کنند. پیامدهای 
این تصمیم تنها به جایگاه‌ها محدود نمی‌شود؛ کاهش مصرف مازاد 
و کنترل قاچاق سوخت دو اثر فوری هستند که می‌توانند در بودجه 
نشان  نیز  گذشته  تجربه‌های  شوند.  منعکس  انرژی  بازار  و  دولت 
داده هر تغییر حتی جزئی در حوزه سوخت، می‌تواند زنجیره‌ای از 
در  سوخت  کند.سیاست‌های  ایجاد  اجتماعی  و  اقتصادی  تأثیرات 
ایران همیشه بیش از یک تصمیم اقتصادی بوده است و ترکیبی از 
ملاحظات سیاسی، امنیتی و اجتماعی را در خود جای داده است. 
دولت پزشکیان در شرایطی سراغ مدل سه‌نرخی رفت که از یک سو 
تجربه تلخ شوک‌های گذشته در ذهن مردم وجود داشت و از سوی 
دیگر، فشارهای مالی و رشد بی‌وقفه مصرف بنزین، تصمیم‌گیری در 

این حوزه را اجتناب‌ناپذیر می‌کرد.
 احمدی نژاد پایه گذار سهمیه بندی بنزین

برای درک حساسیت بالای تصمیم اخیر، مرور تاریخچه سهمیه‌بندی 
بنزین در ایران ضروری است. سهمیه‌بندی بنزین برای نخستین بار در 

دولت محمود احمدی‌نژاد و در سال ۱۳۸۶ آغاز شد؛ زمانی که قیمت 
بنزین سهمیه‌ای ۱۰۰ تومان و نرخ آزاد ۴۰۰ تومان بود. هدف این 
اقدام کنترل مصرف و مقابله با قاچاق سوخت بود، چرا که اختلاف 
قیمت داخلی و خارجی بنزین، قاچاق را به فعالیتی پرسود تبدیل کرده 
بود. در همان سال کارت سوخت معرفی شد تا مصرف خانوارها و 
خودروها ثبت و رصد شود و دولت بتواند الگوی مصرف را پایش و 

تصمیم‌گیری دقیق‌تری انجام دهد.
کارنامه سوخت روحانی؛افزایش ۲۰۰ درصدی قیمت بنزین

در دولت حسن روحانی نیز سیاست سوخت دستخوش تغییراتی شد. 
بین سال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶، قیمت بنزین به مرور افزایش یافت؛ 
به ۷۰۰ تومان  بنزین سهمیه‌ای  به‌طوری که در سال ۱۳۹۳، قیمت 
و آزاد به ۱۰۰۰ تومان رسید. با گذر زمان، سهمیه‌بندی عملًا کنار 
گذاشته شد و کارت سوخت از کارکرد اجرایی خارج شد. هدف 
دولت در آن مقطع، کاهش فاصله قیمت‌ها با واقعیت‌های اقتصادی و 
کاهش نیاز به سهمیه‌بندی بود. با این حال، جهش نرخ ارز در سال 
۱۳۹۷ و افزایش شکاف قیمت داخلی و خارجی، قاچاق سوخت را 
بار دیگر تشدید کرد و مصرف بنزین روند صعودی پیدا کرد؛ عواملی 
که بازگشت کارت سوخت و سهمیه‌بندی را اجتناب‌ناپذیر ساخت.

نقطه عطف بعدی آبان ۱۳۹۸ بود؛ زمانی که قیمت بنزین در یک شب 
به صورت ناگهانی افزایش یافت و رئیس جمهور در مقابل رسانه 
ها گفت بنده هم صبح جمعه متوجه شدم نرخ سهمیه‌ای به ۱۵۰۰ 
تومان و آزاد به ۳۰۰۰ تومان رسید. این اقدام با واکنش‌های اجتماعی 
گسترده‌ای همراه شد و تجربه‌ای پرهزینه برای سیاست‌گذاران رقم 
زد. این رخداد نشان داد که اعمال شوک‌های قیمتی بدون اقناع افکار 
عمومی می‌تواند تبعات اجتماعی جدی به دنبال داشته باشد.در دهه 
۱۴۰۰، مصرف بنزین در کشور رکوردهای جدیدی ثبت کرد و رشد 
مصرف با ظرفیت تولید داخلی همخوانی نداشت. یارانه پنهان سوخت 
به یکی از سنگین‌ترین بارهای مالی بودجه تبدیل شد و حساسیت 
اجتماعی نسبت به قیمت بنزین، تصمیم‌گیری‌های ناگهانی در این 

حوزه را دشوارتر کرد. بررسی‌ها نشان می‌دهد که قیمت بنزین در  
دولت روحانی افزایش ۲۰۰ درصدی را ثبت کرد. سرعت اجرای 
این تغییر و تبعات اجتماعی آن بی‌سابقه بود همچنین  افزایش قیمت 
در دولت احمدی‌نژاد مرحله‌ای و تدریجی بود و قیمت بنزین آزاد در 
پایان دوره او به حدود ۷۰۰ تومان رسید که ۷۷۵ درصد رشد کرده 
است. تاریخچه سیاست بنزین در ایران نشان می‌دهد که هر تغییر، 
حتی کوچک، پیامدهای اقتصادی، اجتماعی و سیاسی گسترده‌ای 
اصلاحات  که  است  کرده  ثابت  گذشته  تجربه‌های  دارد. 
کوتاه‌مدت یا ناگهانی بدون مدیریت کامل، می‌تواند اثرات منفی 
برای  از تلاش  نمونه‌ای  ایجاد کند و تصمیم دولت پزشکیان 
تعادل میان اصلاح قیمت و حفظ آرامش اجتماعی است.به همین 
دلیل، دولت‌ها کمتر به سراغ سیاست‌های قاطع رفتند و مدل‌های 
آزمایشی متعددی مطرح شد؛ از طرح انتقال سهمیه از خودرو 
به خانوار، سهمیه سفر، بنزین نوروزی تا کالابرگ سوخت، اما 
هیچ‌یک به مرحله اجرا نرسیدند. کوچک‌ترین خطا در این زمینه 
می‌توانست اعتماد عمومی را تحت فشار قرار دهد و دولت را 
وادار به عقب‌نشینی کند.در چنین فضایی، مدل سه‌نرخی بنزین 
انتخاب شد. نه حذف کامل یارانه ممکن بود و نه افزایش بزرگ 
قیمت. این مدل تلاشی برای ایجاد تعادل میان اهداف همزمان 
است: مهار مصرف بدون فشار بر دهک‌های پایین، محدود کردن 
قاچاق، کاهش استفاده از کارت جایگاه، ایجاد مسیر درآمدی برای 
مدیریت  امکان  کردن  فراهم  و  اجتماعی  شوک  بدون  پالایشگاه‌ها 
بهتر بازار از طریق مصرف مازاد. خانوارهایی که تنها سهمیه پایه را 
مصرف می‌کنند، تغییر خاصی احساس نمی‌کنند، اما مصرف‌کنندگان 
پرمصرف هزینه بیشتری خواهند پرداخت و این بخش کوچک نقش 
مهمی در کنترل کل مصرف ایفا می‌کند.بنزین در ایران تنها یک کالا 
نیست؛ شاخصی اجتماعی است. هر تغییر در قیمت آن بر رفتار مردم، 
اقتصاد و قاچاق سوخت اثر می‌گذارد و حتی می‌تواند روایت‌های 
هرگز  سهمیه‌بندی  دلیل  همین  به  کند.  ایجاد  اجتماعی  و  سیاسی 
سیاست کوتاه‌مدت نبود و با وجود وعده‌های موقتی، به ساختاری 
دائمی تبدیل شد که تغییر ناگهانی یا حذف آن تقریباً ناممکن است.

اگر روند فعلی ادامه یابد، سهمیه‌بندی احتمالاً در سال‌های آینده هم 
باقی خواهد ماند، هرچند ممکن است شکل آن تغییر کند و از خودرو 
به خانوار منتقل شود؛ طرحی که بسیاری از کارشناسان آن را عادلانه‌تر 
می‌دانند و معتقدند اثرات اجتماعی و مصرفی بهتری خواهد داشت. 
تا زمانی که اختلاف قیمت داخلی و منطقه‌ای بنزین بالا باشد، این 
موضوع یکی از پیچیده‌ترین و حساس‌ترین مسائل سیاست‌گذاری در 
ایران باقی خواهد ماند. هر تصمیم درباره بنزین، حتی افزایش جزئی 
نرخ آزاد، بیش از آن‌که اقتصادی به نظر برسد، پیام اجتماعی و سیاسی 
دارد و رفتار مصرف‌کنندگان و جریان بازار را جهت‌دهی می‌کند. 
بین اصلاح  اجرای مدل سه‌نرخی، تلاش کرده  با  پزشکیان  دولت 
قیمت و حفظ آرامش اجتماعی تعادلی ایجاد کند و تجربه‌های گذشته 

نشان داده این تنها راه ممکن برای مدیریت یک کالای حیاتی است.

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد

برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی و خبرگان در ۸ حوزه

فریز سیاست پولی؛ سود بین‌بانکی تکان نخورد

سخنگوی شورای نگهبان از انتخاب اعضای هیئت مرکزی 
خبرگان  مجلس  میان‌دوره‌ای  انتخابات‌های  بر  نظارت 
رهبری و مجلس شورای اسلامی در هشت حوزه خبر داد.

شورای  سخنگوی  و  حقوقدان  عضو  طحان‌نظیف  هادی 
بر  نظارت  مرکزی  هیئت  اعضای  انتخاب  از  نگهبان 
انتخابات‌های میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری و مجلس 

شورای اسلامی توسط اعضای شورای نگهبان خبر داد.
سیدمحمدرضا  آیت‌الله  خبر  این  اعلام  اساس  بر 
سیامک  دکتر  کعبی‌نسب،  عباس  آیت‌الله  مدرسی‌یزدی، 
محمدحسن  دکتر  و  کدخدایی  عباسعلی  دکتر  ره‌پیک، 

صادقی مقدم به عنوان اعضای این هیئت معرفی شدند.
انتخابات  کرد:  اعلام  همچنین  نگهبان  شورای  سخنگوی 
میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی در ۵ حوزه انتخابیه و 
انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری در سه حوزه 

انتخابیه برگزار خواهد شد.
میان‌دوره‌ای  انتخابات  انتخابیه که  پنج حوزه  گفته وی،  به 

مجلس شورای اسلامی در آنها برگزار خواهد شد عبارتند 
از »تبریز، آذرشهر و اسکو«، »بندرانزلی«، »نقده و اشنویه«، 
و  حاجی‌آباد  ابوموسی،  قشم،  »بندرعباس،  و  »بستان‌آباد« 
مسئولیت‌هایی  پذیرش  دلیل  به  آنها  نمایندگان  که  خمیر« 

در دولت، از مجلس خارج شدند.

با گذشت یازدهمین هفته پیاپی از ثبات نرخ سود بین‌بانکی، 
بازار پول عملًا وارد فاز »فریز« شده است؛ جایی که نرخ 
به سیگنال اصلی  بلکه  نکرده،  تغییری  نه‌تنها  24 درصدی، 
سیاست‌گذار برای مهار نقدینگی و تعلیق تصمیم‌های تازه 

در سیاست پولی تبدیل شده است.
نرخ سود بین‌بانکی در هفته منتهی به 19 آذر 1404 بدون 
تغییر نسبت به هفته‌های قبل در سطح 24 درصد تثبیت شد؛ 
برای  پولی  کلیدی  متغیر  این  می‌دهد  نشان  که  موضوعی 
یازدهمین هفته متوالی در یک محدوده مشخص قفل شده و 
سیاست‌گذار پولی فعلًا تمایلی به تغییر سیگنال خود ندارد.

بررسی آمارهای رسمی بانک مرکزی حاکی از آن است که 
بین‌بانکی، نرخ‌های کف و سقف  در کنار ثبات نرخ سود 
دالان نرخ بهره نیز طی این مدت بدون تغییر باقی مانده‌اند؛ 
به‌گونه‌ای که نرخ سپرده‌گذاری قاعده‌مند 17 درصد، نرخ 
توافق  نرخ  حداقل  و  درصد   24 قاعده‌مند  اعتبارگیری 
چارچوب  به‌عنوان  همچنان  درصد   23 )ریپو(  بازخرید 

سیاست پولی حفظ شده است. 
پیش‌طراحی‌شده  از  استراتژی  تداوم یک  از  این هم‌زمانی، 

در مدیریت نقدینگی شبکه بانکی حکایت دارد.
ثبات یازده‌هفته‌ای نرخ سود بین‌بانکی را می‌توان نشانه‌ای 
کوتاه‌مدت  منابع  تقاضای  و  عرضه  میان  نسبی  تعادل  از 
اخیر،  هفته‌های  طی  که  شرایطی  دانست.در  بانک‌ها 
و  مقطعی  نوسانات  با  طلا  و  ارز  به‌ویژه  دارایی  بازارهای 
فشارهای انتظاری مواجه بوده‌اند، بانک مرکزی ترجیح داده 
است از مسیر نرخ بهره، سیگنال آرامش و پیش‌بینی‌پذیری 
کند.کارشناسان  ارسال  اقتصادی  فعالان  و  بانکی  شبکه  به 
 24 سطح  در  بین‌بانکی  سود  نرخ  تثبیت  معتقدند  پولی 
درصد، از یک‌سو مانع از افزایش هزینه تأمین مالی بانک‌ها 
اجازه  دیگر  از سوی  و  پول شده  بازار  به  انتقال شوک  و 
مخابره  بازارها  به  زودهنگام  انبساطی  سیگنال  است  نداده 
شود؛ سیگنالی که می‌توانست به تشدید تقاضای سفته‌بازانه 

در بازارهای موازی دامن بزند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی
لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم 	

تلفن تماس: 33855003 - تلفکس: 33855002
آدرس:  خیابان شهدا- نبش خیابان پاستور

یکشنبه    23  آذر  1404
اذان صبح : 04:34

طلوع آفتاب  : 05:58
اذان ظهر  : 11:55

غروب آفتاب : 17:51
اذان مغرب : 18:09 

نیمه شب : 23:13

ابری
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 آگهی مزایده)نوبت اول(

آگهی فراخوان مزایده عمومی اجاره املاک
 شرکت ایران سازه در شهر رشت

آگهی مزایده عمومی
 » اجاره تابلوهای تبلیغاتی مجتمع سایه گیلان «

 آگهی مزایده)نوبت دوم(

شهرداري بندركياشهر به استناد مجوز شماره 5/3/ش مورخ 1404/02/12 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به 
فروش یک قطعه زمین  به متراز 200/01 متر مربع واقع در شهرستان آستانه اشرفیه ، بخش بندریکاشهر، شهرک کلانشهر ها به 
شماره پلاک 107/7166 شرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، فلذا متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده 
و کسب اطلاعات بیشتر به امور مالی شهرداری بندر یکاشهر مراجعه و یا با شماره های 42822444 و 42822445 و 42822848 

013-تماس حاصل فرمایند.
شرایط شرکت در مزایده:

1-شرکت کنندگان برای خرید میبایست مبلغ 160/008/000 ريال بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب 5944911169 
شهرداری نزد بانک ملت شعبه بندریکاشهر واریز نمایند.

2-بالاترین مبلغ پیشنهادی  برنده شناخته شده و سپرده شرکت نفرات اول تا سوم تا انجام معامله قطعی نزد شهرداری باقی 
خواهد ماند.

3-برنده مزایده مکلف است از تاریخ اعلام ظرف مدت سه روز نسبت به واریز کل بها)قیمت پیشنهادی( به حساب  درآمد 
نفع  به  او  و سپرده   تلقی  معامله  انجام  از  انصراف وی   این صورت  غیر  نماید در  اقدام  به شماره 5944910594  شهرداری 
شهرداری ضبط خواهد شد و با نفر دوم  معامله انجام می گردد و در صورت انصراف نفر دوم سپرده وی نیز ضبط و معامله 

با نفر سوم انجام می گیرد.
4-به پیشنهادات فاقد سپرده تعیین شده و مبهم و یا خارج از موعد مقرر کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5-شرکت در مزایده برای عموم آزاد است.
6-کلیه هزینه های نقل و انتقال و آگهی و غیره بر عهده برنده مزایده می باشد.

7-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و این برگ هیچگونه حقی از جهت خرید برای شرکت کنندگان ایجاد 
نمی کند.

  سعید فدایی
سرپرست شهرداری بندرکیاشهر

نسبت  نظر دارد  اسلامی شهر در  1404/09/02 شورای محترم  6/21/ش مورخ  استناد مجوز شماره  به  بندركياشهر  شهرداري 
به فروش یک دستگاه خودروی دنا متعلق شرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، فلذا متقاضیان می توانند جهت 
و   42822444 های  شماره  با  یا  و  مراجعه  یکاشهر  بندر  شهرداری  مالی  امور  به  بیشتر  اطلاعات  کسب  و  مزایده  در  شرکت 

42822445 و 42822848 013-تماس حاصل فرمایند.
شرایط شرکت در مزایده:

1-شرکت کنندگان برای خرید میبایست مبلغ 400/000/000 ريال بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب 5944911169 
شهرداری نزد بانک ملت شعبه بندریکاشهر واریز نمایند.

2-بالاترین مبلغ پیشنهادی  برنده شناخته شده و سپرده شرکت نفرات اول تا سوم تا انجام معامله قطعی نزد شهرداری باقی 
خواهد ماند.

بها)قیمت پیشنهادی( به حساب  درآمد  3-برنده مزایده مکلف است از تاریخ اعلام ظرف مدت سه روز نسبت به واریز کل 
نفع  به  او  سپرده   و  تلقی  معامله  انجام  از  انصراف وی   این صورت  غیر  در  نماید  اقدام   5944910594 به شماره  شهرداری 
شهرداری ضبط خواهد شد و با نفر دوم  معامله انجام می گردد و در صورت انصراف نفر دوم سپرده وی نیز ضبط و معامله 

با نفر سوم انجام می گیرد.
4-به پیشنهادات فاقد سپرده تعیین شده و مبهم و یا خارج از موعد مقرر کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5-شرکت در مزایده برای عموم آزاد است.
6-کلیه هزینه های نقل و انتقال و آگهی و غیره بر عهده برنده مزایده می باشد.

7-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و این برگ هیچگونه حقی از جهت خرید برای شرکت کنندگان ایجاد 
نمی کند.

  سعید فدایی
سرپرست شهرداری بندرکیاشهر

با  را  رشت  شهر  در  واقع  ساله  سه  مدت  به  و  یکجا  صورت  به  را  گیلان  مجتمع سایه  دارد  نظر  در  سازه  ایران  شرکت 
شرایط موجود و مشخص شده، از طریق فراخوان عمومی و بر اساس ضوابط شرکت، به صورت اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده، از تاریخ نشر اولین آگهی )1404/09/23( لغایت 1404/10/06 به 
یکی از روش‌های زیر اقدام نمایند: 1.مراجعه به سایت شرکت به نشانی:  www.iransazeh.ir  2.مراجعه حضوری به یکی 
از نشانی‌های زیر:  رشت، یکلومتر ۴ جاده رشت به تهران، روبروی پمپ بنزین، مجتمع سایه گیلان  تهران، خیابان 
ولیعصر، میدان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، کوی روانسر، پلاک ۸ )دفتر مرکزی شرکت( متقاضیان پس از دریافت 
اسناد و مطالعه دقیق شرایط، ضوابط و نمونه قراردادها، لازم است پیشنهاد قیمت خود را در پاکت درب بسته حداکثر 
تا ساعت ۱۷:۰۰ روز ‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/10/06 به دبیرخانه محرمانه حراست دفتر مرکزی )نشانی فوق‌الذکر در تهران( 
تحویل نمایند. جهت هماهنگی بازدید از املاک یا دریافت اطلاعات بیشتر، با شماره‌های زیر تماس حاصل فرمایید: 

3- 01333690851 و ۰۹۱۱۹۳۵۴۳۱۱ - 09125237449 

تذکر مهم: هزینه درج آگهی در روزنامه، بر عهده برنده فراخوان خواهد بود. اطلاعات کامل ملک قابل اجاره نیز 
در سایت شرکت درج گردیده است.

مشخصات ملک مورد اجاره:

شرکت ایران سازه، متعلق به شرکت سرمایه گذاری سیمان تأمین، در نظر دارد تابلوهای تبلیغاتی واقع در مجتمع سایه گیلان را 
به نشانی استان گیلان، رشت، یکلومتر 4 جاده رشت – تهران، روبروی پمپ بنزین دولت آباد، مجتمع سایه گیلان از روز یکشنبه 
مورخ 1404/09/23 لغایت روز شنبه 1404/10/06 از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره 3 ساله واگذار نماید. متقاضیان پس 
از دریافت اسناد و مطالعه دقیق می‌بایست پیشنهاد قیمت خود را در پاکت درب بسته حداکثر تا ساعت ۱۷:۰۰ روز شنبه مورخ 
متقاضیان  نمایند.   8 روانسر پلاک  توانیر- کوچه  –میدان  تهران   : به آدرس  دبیر خانه محرمانه حراست  تحویل   ۱۴۰۴/10/06
می‌توانند بمنظور هماهنگی لازم برای بازدید و یا هرگونه سوال احتمالی موضوع مزایــــــده با شمــــاره تلفـــــن 3- 
www. 01333690851 و 09119354311 و 09125237449 تماس حاصل نمایند.  لازم به ذکر است اسناد مزایده از طریق سایت

iransazeh.ir نیز قابل دریافت بوده و هزینه درج آگهی در روزنامه، بر عهده برنده فراخوان خواهد بود.  

 آدرس
قیمت پایٍ اجارٌ بُای سالاوٍ  

 )ریال(
اعیاوی متراش

 *)مترمربع(
 عرصٍمتراش 

 *)مترمربع(
 ردیف شرح مًرد اجارٌ کاربری

تُران، ريبٍ ريی -جادٌ رشت 4رشت، کیلًمتر 
 پمپ بىسیه،مجتمع سایٍ گیلان

050،000،555،555 ،0،،00 540،540 
دفتر  ،اوبار

 ي محًطٍ 

کلیٍ فضاَا ازقبیل اوبارَا، دفاتر، محًطٍ ي غیرٌ ياقع در 
 مجتمع سایٍ گیلان
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 ردیف نوع سازه تعداد ابعاد به مترمربع به ریال( سالانه)مبلغ اجاره قیمت پایه مسایده

000/000/080/8 00=0*00 
 عدد 0

Aوجه 

 سازه استند عمودی )سازه اول(

 ) دید از رشت به تهران(
0 

000/000/000/5 00=0*00 
 عدد 0

Bوجه 

 سازه استند عمودی )سازه اول(

 ) دید از تهران به رشت(
0 

 عدد 0 3*9=02 000/000/000/0
 سازه افقی )سازه دوم(

 بلوار()دید از رشت به تهران موازی 
3 

000/000/900/2 00=0*00 
 عدد 0

Aوجه 

 سازه استند عمودی )سازه سوم(

 )دید از رشت به تهران(
0 

000/000/000/5 00=0*00 
 عدد 0

Bوجه 

 سازه استند عمودی )سازه سوم(

 )دید از تهران به رشت(
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